



मध्यपुर थिमी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर
विनियोजन विधेयक, २०८०



मध्यपुर थिमी नगरपालिका, भक्तपुर को आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र सभाबाट स्वीकृत मिति : २०८०/०३/२०

प्रस्तावना : मध्यपुर थिमी नगरपालिका, भक्तपुर २०८०/८१ को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप—धारा (२) बमोजिम मध्यपुर थिमी नगरपालिका, भक्तपुरको नगर सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम “मध्यपुर थिमी नगरपालिका, भक्तपुरको विनियोजन ऐन,” रहेको छ ।
(२) यो ऐन तुरन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०८०/८१को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम १,७०,११,५८,२००.०० (अक्षरस्थ पूँजीयाँ एक अर्ब सतरी करोड एघार लाख अन्ठाउन्न हजार दुइ सय मात्र) ।) मा नवार्डाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन : (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्ने अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८०/८१को निमित्त मध्यपुर थिमी नगरपालिका, भक्तपुरको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको २५ प्रतिशतमा नबढने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकासा र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अ न्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालू तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक सोतबाट अर्को सोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको २५ प्रतिशत भन्दा बढने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढीशीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।



अनुसूची १
मध्यपुर थिमी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर
कार्यालयको कोड : ८०३३३४०३३००



आय व्ययको बिबरण

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
आय	१,१४,१०,८२	१,२७,२०,९५	१,३५,११,५८
राजस्व	६४,६५,९०	६९,१०,२६	७३,४२,९८
आन्तरिक श्रोत	२१,६४,०७	२६,०५,६५	३४,२०,००
१११३१ सम्पत्ति, बहाल तथा पट्टा वापतको आयमा लाग्ने कर		०	२,२५
११३१३ एकीकृत सम्पत्ति कर	४,७२,७८	६,००,००	५,००,००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	११,७८	१८,००	१५,००
११३२१ घरवहाल कर	५,५३,५४	६,००,००	९,९९,४५
११३२२ बहाल विटोरी कर		३०	३०
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)		२०	१०
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर		०	१,००
११६९१ अन्य कर	९९,३९	९०,००	९०,००
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	१,२२,५०	५०,००	३,००,००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको बहालबाट प्राप्त आय	२	२५	०
१४२१३ अन्य विक्रीबाट प्राप्त रकम	२,९९	१,५०	१,५०
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	८५,३०	२०,००	१,००,००
१४२२१ न्यायिक दस्तूर		५	५
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आमदानी		९०	५
१४२२४ परीक्षा शुल्क		९०	५
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क		१,००	५
१४२४१ पार्किङ शुल्क		५०	१०
१४२४२ नक्सापास दस्तूर	४,९९,४९	७,००,००	७,००,००
१४२४३ सिफारिश दस्तूर	७२,८८	१,४७,५०	२,००,००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तूर	५,४९	२,००	३५,००

१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	५,४३	२,००	७०,००
१४२४९ अन्य दस्तुर	३१,४७	२०,००	४०,००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१६,७४	५२,००	२५,००
१४२५४ रेडियो/ एफ.एम.संबालन दस्तुर		५	५
१४२६२ विद्युत सम्बन्धी दस्तुर		१०	१
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय	०	५०,००	१
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	४२,८६	१,५०,००	१,७५,००
१४३१३ धरौटी सदरस्याहा		३०,००	१
१४५११ बीमा दावी प्राप्ति		०	१
१४६११ व्यवसाय कर	१,०९,६४	१,४०,००	३,००,००
राजस्व बॉडफाँडबाट प्राप्त रकम	४३,०१,८२	४३,०४,६१	३९,२२,९८
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	३०,६८,६३		
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर		३०,००,००	२६,००,००
११४११ बॉडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	६,९४,४८	९,६३,५८	९,४४,९८
११४२१ बॉडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	२,२४,९२	२,००	१
११४५६ बॉडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	२,८८,८९	३,१८,२३	३,४८,७०
११४७१ बॉडफाँडबाट प्राप्त हुने मनोरञ्जन कर	८,९२	८,००	१५,००
११४७२ बॉडफाँडबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	१२,६७	१०,००	१५,००
१४१५३ बॉडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	३,२८	२,००	५
१४१५४ बॉडफाँड भई प्राप्त खानी तथा खनिज सम्बन्धी रोयल्टी		२०	१
१४१५५ बॉडफाँड भई प्राप्त जलस्रोत सम्बन्धी रोयल्टी		२०	१
१४१५६ बॉडफाँड भई प्राप्त विद्युत सम्बन्धी रोयल्टी		२०	१
१४१५७ बॉडफाँड भई प्राप्त दहतर बहतरका वाक्रबाट प्राप्त हुन आय		२०	०
१४१५८ बॉडफाँड भई प्राप्त पर्वतारोहण वापतको रोयल्टी		०	१
अन्य आय	१,२०,७३	१०,००	२५,०९
१४५२९ अन्य राजस्व		०	१
१५१११ बेरुजू	१,२०,७३	१०,००	२५,००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	४९,३८,८५	५७,९३,६९	६९,०८,६०
संघीय सरकार	४५,३०,५७	५०,९३,४५	५९,९०,००
१३३११ समानिकरण अनुदान	२२,७७,००	२४,९९,००	२०,८०,००
१३३१२ शर्स्त अनुदान चालु	२२,०३,०७	२४,८८,४५	२५,३०,००
१३३१३ शर्स्त अनुदान पुँजीगत	५०,५०	३६,००	१,४०,००

१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत		०	२,३०,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		७०,००	१,३०,००
प्रदेश सरकार	४,०८,२८	७,८०,२४	९,९८,६०
१३३१९ समानिकरण अनुदान	२,०३,८७	२,४३,८०	२,२९,५०
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	१,३०,९७	२,३६,४४	३,२४,९०
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		०	४५,००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु		०	१,००,००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु		३,००,००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	७३,४४	०	३,००,००
वैदेशिक			
जनसहभागिता	६,०६	१७,००	६०,००
वित्तीय व्यवस्था (प्रासि)			
व्यय	९३,०२,२५	१,७८,७५,९२	१,७०,११,५८
चालु	४०,५६,८३	६६,९०,८१	६९,३५,३७
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	२१,५६,८३	२५,०९,८०	२७,२८,२३
२११२१ पौशाक	२०,७८	२७,०४	२९,४२
२११२२ खाद्यान्न	०	२,००	५,००
२११२३ औषधीउपचार खर्च	०	२,००	२,००
२११३१ स्थानीय भत्ता	०	२८	०
२११३२ महंगी भत्ता	२५,८४	४३,४४	४३,२०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	४,४८	१६,००	१२,५०
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	०	४,००	१,००
२११३९ अन्य भत्ता	३१,३३	२२,९१	३९,००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	६,२६	२५,००	१६,००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा	६४,६७	७१,४६	७१,४६
२११४९ पदाधिकारी अन्य भत्ता	११,८३	१२,६६	१२,६६
२१२१२ कर्मचारिका यागदानमा आधारत निवृतभरण तथा उपदान कोष खर्च	०	४,००	१,२०
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	६५,००	७०,००	१,१०,००
२२१११ पानी तथा बिजुली	१०,७४	२५,५०	२१,९०
२२११२ संचार महसुल	१२,९६	२७,०७	२६,००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	०	११,००	३२,००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	४,८८	१३,८०	१०,००

२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	११,५४	२४,५४	२८,३०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	१९,७९	२४,००	३०,००
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	६,२१	९,००	८,००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२,३६	९,९६	७,८५
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	८७,३४	२,५०,००	८२,००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	०	३,००	२,००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५३,५८	८२,६५	७२,१८
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	२,००	०	१,००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,८६	६,००	३,००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	२	५०	५०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१६,५३	४९,२५	४७,३०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	७,२३	१५,८०	३७,५०
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	३२,७७	३१,४८	७०,४०
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	८,२९	३६,००	१०,००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	१,८३,४०	२,९२,८६	२,९५,१९
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	१९,३१	९७,०५	६२,५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	४,९५	१५,००	३,००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	९,३१	४२,००	४४,५०
२२५१२ साप वकास तथा जननतना तालिम तथा गाष्ठा सम्बन्धा खर्च	७५,७७	३,३४,५१	१,८२,६९
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	४३,८८	९९,३६	२,८२,४८
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	६,७३,९०	१५,२४,३५	१८,२७,३०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	०	७३,००	१५,००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१,६०	१७,००	२६,७४
२२६१२ भ्रमण खर्च	९,०५	३८,००	२४,००
२२७११ विविध खर्च	५३,७४	५२,३५	८५,५०
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	९,२०	९,००	१०,००
२५३१२ स्वास्थ संस्थाहरूलाई सहायता	०	३,५०,००	०
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	९,९०	६१,५०	१,०४,५०
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	०	५२,७०	१,०५,००
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	०	३,००	६,२५
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	२,४९,६९	८६,९१	९३,२८
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	०	३०,००	०

२८१४२ घरभाडा	५५,२०	६०,७५	५४,२४
२८२१९ अन्य फिर्ता	१,४१	१५,००	६१,६०
२८१११ भैपरी आउने चालु खर्च	०	२२,३२	९०,००
पूँजीगत	५२,४५,४२	१,११,३४,३०	१,००,७६,२०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	३,३४,२७	१७,५७,८६	९,२०,४७
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	१,९८,२६	२,६१,५७	९,५०,६९
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	०	०	५,००
३१११४ जग्गा विकास कार्य	१२,६८	०	५,००,००
३११२१ सवारी साधन	०	७०,००	२,००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	६,२३,६७	२,०४,४१	४,६१,९७
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	३१,३६	५४,२९	१८,९७
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	०	२७,००	१,०७,००
३११३५ पूँजीगत परामर्शी खर्च	१०,००	०	६०,५०
३११४१ सुरक्षा प्रणाली तथा उपकरण प्राप्ति खर्च	०	०	१४,००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	९,९६,७१	३३,१६,६२	२७,३२,०६
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	५४,०९	१,०९,००	२७,२५
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	३,६८,२४	२,१७,६०	१,९८,५०
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	४,५८	३०,००	५,००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	७९,३९	४,८६,५७	८४,००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	२५,३२,९९	४४,४७,४४	३८,३८,७९
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	०	३,००	०
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्शी	०	१,४८,००	०
३१४११ जग्गाप्राप्ति खर्च	०	०	७,००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	०	९३	१,४३,००
वित्तीय	०	५०,००	०
३२१५२ अन्य संस्थामा शेयर लगानी	०	५०,००	०
बजेट बचत (+)/न्यून	२१,०८,५६	(५१,५४,९७)	(३५,००,००)
गत वर्षको नगद मौज्दात		५१,५०,००	३५,००,००

अनुसूची २



मध्यपुर थिमी नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०३३००

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान



आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
आय	१,१४,४६,८२	१,७८,७०,९५	१,७०,११,५८
राजस्व	६४,६५,९०	१,२०,६०,२६	१,०८,४२,९८
आन्तरिक श्रोत	२१,६४,०७	७७,५५,६५	६९,२०,००
१११३१ सम्पत्ती, वहाल तथा पट्टा वापतको आयमा लाग्ने कर		०	२,२५
११३१३ एकीकृत सम्पत्ती कर	४,७२,७८	६,००,००	५,००,००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	११,७८	१८,००	१५,००
११३२१ घरवहाल कर	५,५३,५४	६,००,००	९,१९,४५
११३२२ वहाल विटौरी कर		३०	३०
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)		२०	१०
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर		०	१,००
११६९१ अन्य कर	९९,३९	१०,००	१०,००
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	१,२२,५०	५०,००	३,००,००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	२	२५	०
१४२१३ अन्य विक्रीबाट प्राप्त रकम	२,१९	१,५०	१,५०
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा विक्री	८५,३०	२०,००	१,००,००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर		५	५
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी		१०	५
१४२२४ परीक्षा शुल्क		१०	५
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क		१,००	५
१४२४१ पार्किङ शुल्क		५०	१०
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	४,१९,४१	७,००,००	७,००,००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	७२,८२	१,४७,५०	२,००,००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	५,४१	२,००	३५,००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	५,४३	२,००	७०,००
१४२४९ अन्य दस्तुर	३१,४७	२०,००	४०,००

१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१६,७४	५२,००	२५,००
१४२५४ रेडियो/ एफ.एम.सञ्चालन दस्तुर		५	५
१४२६२ विद्युत सम्बन्धी दस्तुर		१०	१
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय	०	५०,००	१
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	४२,८६	१,५०,००	१,७५,००
१४३१३ धरौटी सदरस्याहा		३०,००	१
१४५११ बीमा दावी प्राप्ति		०	१
१४६११ व्यवसाय कर	१,०९,६४	१,४०,००	३,००,००
३२१२२ बैंक मौजदात		५१,५०,००	३५,००,००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	४३,०१,८२	४३,०४,६१	३९,२२,९८
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	३०,६८,६३		
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर		३०,००,००	२६,००,००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	६,९४,४८	९,६३,५८	९,४४,९८
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	२,२४,९२	२,००	१
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	२,८८,८९	३,१८,२३	३,४८,७०
११४७१ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने मनोरञ्जन कर	८,९२	८,००	१५,००
११४७२ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	१२,६७	१०,००	१५,००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयलटी	३,२८	२,००	५
१४१५४ बाँडफाँड भई प्राप्त खानी तथा खनिज सम्बन्धी रोयलटी		२०	१
१४१५५ बाँडफाँड भई प्राप्त जलस्रोत सम्बन्धी रोयलटी		२०	१
१४१५६ बाँडफाँड भई प्राप्त विद्युत सम्बन्धी रोयलटी		२०	१
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको विक्रिबाट प्राप्त हुने आय		२०	०
१४१५८ बाँडफाँड भई प्राप्त पर्वतारोहण वापतको रोयलटी		०	१
अन्य आय	१,२०,७३	१०,००	२५,०१
१४५२९ अन्य राजस्व		०	१
१५१११ बेरुजू	१,२०,७३	१०,००	२५,००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	४९,३८,८५	५७,९३,६९	६१,०८,६०
संघीय सरकार	४५,३०,५७	५०,९३,४५	५१,१०,००
१३३११ समानिकरण अनुदान	२२,७७,००	२४,१९,००	२०,८०,००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	२२,०३,०७	२४,८८,४५	२५,३०,००
१३३१३ शास्त्र अनुदान पुँजीगत	५०,५०	३६,००	१,४०,००
१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत		०	२,३०,००
१३३१७ सम्पुरक अनुदान पुँजीगत		७०,००	१,३०,००
प्रदेश सरकार	४,०८,८८	७,८०,२४	९,९८,६०

१३३११ समानिकरण अनुदान	२,०३,८७	२,४३,८०	२,२९,५०
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	१,३०,९७	२,३६,४४	३,२४,१०
१३३१३ शास्त्र अनुदान पुँजीगत		०	४५,००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु		०	१,००,००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु		३,००,००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	७३,४४	०	३,००,००
बैदेशिक			
जनसहभागिता	६,०६	१७,००	६०,००



अनुसूची ३
मध्यपुर थिमी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर
कार्यालयको कोड : ८०३३३४०३३००



व्यय अनुमान
आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				जनसहभागि ता	बैदेशिक
					अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण		
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
व्यय	९३,०२,२५,७२७.७१	९,७८,७५,९२,०००.००	९,७०,९९,५८,२००.००	९,०८,४२,९६,२००.००	५९,९०,००,०००.००	९,९८,६०,०००.००	०	६०,००,०००.००	०	०
चालु	४०,५६,८३,६५१.७१	६६,९०,८१,८००.००	६९,३५,३७,७४५.००	४९,५१,७७,७४५.००	२५,३०,००,०००.००	२,४४,९०,०००.००	०	९,५०,०००.००	०	०
२०००० खर्च	४०,५६,८३,६५१.७१	६६,९०,८१,८००.००	६९,३५,३७,७४५.००	४९,५१,७७,७४५.००	२५,३०,००,०००.००	२,४४,९०,०००.००	०	९,५०,०००.००	०	०
पूँजीगत	५२,४५,४२,०७६.००	१,११,३४,३०,२००.००	१,००,७६,२०,४५५.००	६६,९१,२०,४५५.००	२५,८०,००,०००.००	७,५४,५०,०००.००	०	५०,५०,०००.००	०	०
३०००० सम्पत्ति तथा दायित्व	५२,४५,४२,०७६.००	१,११,३४,३०,२००.००	१,००,७६,२०,४५५.००	६६,९१,२०,४५५.००	२५,८०,००,०००.००	७,५४,५०,०००.००	०	५०,५०,०००.००	०	०
वित्तीय	०	५०,००,०००.००	०	०	०	०	०	०	०	०
३०००० सम्पत्ति तथा दायित्व	०	५०,००,०००.००	०	०	०	०	०	०	०	०



मध्यपुर थिमी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर
कार्यालयको कोड : ८०३३३४०३३००

झेत्रगत व्यय अनुमान

अनुसूची ५

आ.व. : २०८०/८१



रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत				ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण					
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	१२,६३,४०	७,७४,१५	२,६९,७५	२,१०,००	०	०	९,५०	०
१	२०१	कृषि	२,५५,४०	६५,५०	२०,४०	१,६०,००	०	०	९,५०	०
२	२०२	उद्योग	७५,६०	६५,००	१०,६०	०	०	०	०	०
३	२०३	पर्यटन	५३,००	५३,००	०	०	०	०	०	०
४	२०४	सहकारी	५०,५०	५०,५०	०	०	०	०	०	०
५	२०५	वित्तीय क्षेत्र	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
६	२०७	बन	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
७	२०८	पशुपन्थी विकास	९९,७०	४९,७०	८,००	५०,००	०	०	०	०
८	२०९	भूमि व्यवस्था	६,८९,७०	४,५८,९५	२,३०,७५	०	०	०	०	०
९	२११	आपूर्ति	१४,५०	१४,५०	०	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	५७,८१,९१	२४,५१,८१	३१,३१,००	१,९९,९०	०	०	०	०
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	४८,४६	०	४८,४६	०	०	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	१,६५,८५	१,०४,८५	४९,००	२०,००	०	०	०	०
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	४,१५,५०	३,११,५०	५९,००	४५,००	०	०	०	०
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	६,५९,५०	५,२९,५०	१,३०,००	०	०	०	०	०
५	७०६	शिक्षा	३०,९२,१३	८,२५,९१	२१,६०,५४	१,०५,६८	०	०	०	०
६	७०७	स्वास्थ्य	१२,३६,८९	५,२५,०५	६,९२,००	१९,८४	०	०	०	०
७	७०८	लौगिक समानता तथा सामाजिक सम्वेशीकरण	१,६३,५८	१,५५,००	०	८,५८	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	७३,१०,७२	४९,७४,४४	१६,९८,२५	५,८७,५३	०	०	५०,५०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	२९,२४,२१	१६,८८,६८	६,९५,०३	४,९०,००	०	०	५०,५०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२६,९५,४१	२१,३७,६६	४,८०,२२	७७,५३	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	३,८७,२५	३,७९,२५	८,००	०	०	०	०	०
४	३०४	विज्ञान तथा प्राचीनिक	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
५	३०६	सम्पदा पूर्वाधार	१२,५३,८५	७,९८,८५	५,९५,००	२०,००	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	२,६२,२५	२,५१,८५	११,००	०	०	०	०	०
१	४०१	शासन प्रणाली	१,०६,००	१,०६,००	०	०	०	०	०	०
२	४०३	प्रशासकीय सुशासन	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
३	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था	१६,००	१६,००	०	०	०	०	०	०
४	४०९	श्रम तथा रोजगारी	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
५	४१०	गरिबी निवारण	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
६	४१२	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	४०,००	४०,००	०	०	०	०	०	०
७	४१३	अनुगमन तथा मूल्यांकन	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
८	४१४	तथ्यांक प्रणाली	९,००	०	९,००	०	०	०	०	०
९	४१५	वातावरण तथा जलवायु	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
१०	४१६	मानव संशाधन विकास	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
११	४१७	विपद व्यवस्थापन	५,१,२५	५,१,२५	०	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२३,९३,२९	२३,९१,३२	०	१,९७	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२३,९३,२९	२३,९१,३२	०	१,९७	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,७०,११,५८	१,०८,४२,९८	५१,१०,००	९,९८,६०			६०,००	



अनुसूची ६

मध्यपुर थिमी नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१



रु. हजारसा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	बजेट							
						आन्तरिक श्रेत्र	बन्दर सरकार अवश्य			क्रष्ण	जनसहभा गिता	वैदेशिक	
८०३३३४०३१०१ मध्यपुर थिमी नगरपालिका							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	४	जना	३,००,००	३,००,००	०	०	०	०	०	०	०
४	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	३	जना	७५,००	७५,००	०	०	०	०	०	०	०
५	दरवन्दी मिलान तथा नगरस्तरिय दरवन्दी थप	२११११	४	शिशक	२६,००	२६,००	०	०	०	०	०	०	०
६	पोशाक(नगर प्रहरी)	२११२१	४०	जना	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	०
७	पोशाक(सरसफाई कर्मचारी र दुर्त गति सरसफाई कर्मचारीहरू)	२११२१	३५	जना	२,६२	२,६२	०	०	०	०	०	०	०
८	पोशाक	२११२१	१४०	जना	१४,००	१४,००	०	०	०	०	०	०	०
९	खाद्यान्न	२११२२	४	जना	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
१०	औषधीउपचार खर्च	२११२३	४	जना	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	०
११	महिंगी भत्ता	२११३२	७०	जना	१६,८०	१६,८०	०	०	०	०	०	०	०
१२	महिंगी भत्ता	२११३२	७०	जना	१६,८०	१६,८०	०	०	०	०	०	०	०
१३	कर्मचारीको बैठक भत्ता(नगरपालिकाको आन्तरिक राजस्व सम्बन्धता अध्ययन अनुगमन तथा बैठक संचालन खर्च)	२११३४	५००	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
१४	राजघर परामर्श समितिको बैठक	२११३४	१	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०	०
१५	प्र.त्र समिति बैठक, मासिक बैठक	२११३४	१	जना	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०	०
१६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	५००	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
१७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	१	जना	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०	०
१८	अन्य भत्ता	२११३९	४	जना	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
१९	ECD स.का थप भत्ता	२११३९	१	शिशक	३४,००	३४,००	०	०	०	०	०	०	०
२०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	१६००	जना	१६,००	१६,००	०	०	०	०	०	०	०
२१	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	४०	जना	२३,७०	२३,७०	०	०	०	०	०	०	०
२२	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	४०	जना	४७,७६	४७,७६	०	०	०	०	०	०	०
२३	पदाधिकारी अन्य भत्ता	२११४९	४०	जना	१२,६६	१२,६६	०	०	०	०	०	०	०
२४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तमरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	१२	जना	१,२०	१,२०	०	०	०	०	०	०	०
२५	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	४४	जना	१,९०,००	१,९०,००	०	०	०	०	०	०	०
२६	पानी तथा बिजुली (न.पा.कार्यालय)	२२१११	१२	पटक	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०	०	०
२७	पानी तथा बिजुली (स्वस्य चौकी, सहारिम स्वास्य, अन्य)	२२१११	१२	पटक	५,४०	५,४०	०	०	०	०	०	०	०
२८	संचार महसुल (न.पा. कार्यालय इंटरनेट समेत)	२२११२	२०	पटक	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०	०
२९	महिला स्वास्य स्वयंसेविकाहरू सञ्चार खर्च	२२११२	३	जना	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०	०
३०	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	२२११३	४	पटक	३२,००	३२,००	०	०	०	०	०	०	०
३१	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	१०	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
३२	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	१०	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
३३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन-सरसफाई-दमकल)	२२२१२	१०	लिटर	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	०
३४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन- हेमी इक्युप्ट)	२२२१२	४	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	०
३५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन-सरसफाई)	२२२१२	४	पटक	४,८०	४,८०	०	०	०	०	०	०	०
३६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	८	लिटर	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०	०	०
३७	सवारी साधन मर्मत खर्च (दमकल र सरसफाई)	२२२१३	९	पटक	९,००	९,००	०	०	०	०	०	०	०
३८	सवारी साधन मर्मत खर्च (कार्यालय)	२२२१३	१२	पटक	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०	०	०
३९	सवारी साधन मर्मत खर्च (पदाधिकारी)	२२२१३	९	पटक	९,००	९,००	०	०	०	०	०	०	०
४०	विमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	८	संख्या	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०	०
४१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२१२	५	पटक	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०	०
४२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	१	सेट	३५	३५	०	०	०	०	०	०	०
४३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
४४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	४	संख्या	६०,००	६०,००	०	०	०	०	०	०	०
४५	सामुदायिक विद्यालयहरूको मर्मत सम्भार कोष	२२२३१	४	विद्यालय/	२२,००	२२,००	०	०	०	०	०	०	०
४६	अन्य सम्प्रतिहरूको सञ्चालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	४	संख्या	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	०
४७	मसलान्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१२	पटक	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	०
४८	मसलान्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	३२	पटक	३२,००	३२,००	०	०	०	०	०	०	०
४९	मसलान्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
५०	मसलान्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१२	पटक	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०	०	०

५१	पशुपंथीहरूको आहार	२२३१२	४	संख्या	१,००	१,००	०	०	०	०	०
५२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	६	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०
५३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	४	संख्या	५०	५०	०	०	०	०	०
५४	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च (कार्यालय छापाई)	२२३१५	५	पटक	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०
५५	सहकारी ऐन २०७९, नियमावारी २०८० छापाई	२२३१५	४	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०
५६	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च(ठेका पट्टा)	२२३१५	१२	पटक	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०
५७	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च(अन्य सूचना)	२२३१५	४	संख्या	४,००	४,००	०	०	०	०	०
५८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१	पटक	११,००	११,००	०	०	०	०	०
५९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च(गाडी भाडा तथा आडा अदालत र अन्य)	२२३१९	४	संख्या	६,००	६,००	०	०	०	०	०
६०	ECD देखि कक्षा ५ सम्मका विद्यार्थीलाई कापी वितरण	२२३१९	४	गोटा	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०
६१	सेवा र परामर्श खर्च(अन्य)	२२४११	४	पटक	७,००	७,००	०	०	०	०	०
६२	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका कोष संचालन कार्यालय	२२४११	१	संख्या	९०	९०	०	०	०	०	०
६३	पौच वर्षे शिक्षा रणनीति निर्माण	२२४११	१	टोलि	५,००	५,००	०	०	०	०	०
६४	सेवा र परामर्श खर्च(करार प्राविधिक)	२२४११	४	जना	३३,००	३३,००	०	०	०	०	०
६५	सेवा र परामर्श खर्च(विज र Kकानुन सलाहकार सेवा)	२२४११	११	जना	११,००	११,००	०	०	०	०	०
६६	भूलाखेल आयुर्वेद शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको कर्मचारी तलब भत्ता (१जना	२२४११	४	जना	४,००	४,००	०	०	०	०	०
६७	LISA, FRA , MTF सम्बन्धी अभियांत्रिकरण	२२४११	३	पटक	६,००	६,००	०	०	०	०	०
६८	नगरपालिकाको विष्प्र प्रतिकार्य योजना निर्माण	२२४११	१	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०
६९	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	४	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०
७०	नगरपालिकामा भएका हाँडिवर र सफ्टवेयरहरूको वार्षिक मर्मत संभार (AMC)	२२४१२	१	गोटा	५,००	५,००	०	०	०	०	०
७१	करार सेवा शुल्क(नगर प्रहरी)	२२४१३	४०	जना	६४,००	६४,००	०	०	०	०	०
७२	करार सेवा शुल्क(करार कर्मचारी)	२२४१३	४	जना	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०
७३	करार सेवा शुल्क(शहरी स्वास्थ्य कर्मचारीहरू लाइ)	२२४१३	१०	जना	११,९४	११,९४	०	०	०	०	०
७४	करार सेवा शुल्क(सरसफाई कर्मचारीहरू लाइ)	२२४१३	१०	जना	३८,६५	३८,६५	०	०	०	०	०
७५	करार सेवा शुल्क(शहरी स्वास्थ्य कर्मचारीहरू लाइ)	२२४१३	१०	जना	११,९४	११,९४	०	०	०	०	०
७६	करार सेवा शुल्क(नगर प्रहरी)	२२४१३	४०	जना	६४,००	६४,००	०	०	०	०	०
७७	करार सेवा शुल्क(सरसफाई कर्मचारीहरू लाइ)	२२४१३	१०	जना	३८,६५	३८,६५	०	०	०	०	०
७८	सरसफाईसेवा शुल्क(मध्युपर सरसफाई अभियान)	२२४१४	४	पटक	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०
७९	सरसफाईसेवा शुल्क(नगर सरसफाई तथा मठ मन्दिर र पाटी पौत्रा सरसफाई	२२४१४	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०
८०	सरसफाईसेवा शुल्क(स्थानीय संघ संस्थाहरूसँग सहकार्य गरि, वातावरण तथा सरसफाई कार्यक्रम संचालन)	२२४१४	४	पटक	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०
८१	सरसफाई सेवा शुल्क(वेवारिसे मुलक व्यक्ति तथा पशुको व्यवस्थापन कार्य)	२२४१४	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०
८२	सरसफाई सेवा मुलक (रेल्यु फोहरमैता व्यवस्थापन तालिम)	२२४१४	४	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०
८३	सरसफाईसेवा शुल्क(नगरस्तरीय सरसफाई सामग्री तथा कार्यक्रम)	२२४१४	४	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०
८४	सरसफाईसेवा शुल्क(फोहरमैता व्यवस्थापनमा संलग्न समुदाहरूका व्यक्ति तथा संघ संस्थाहरूसँग अन्तर्रक्षिया कार्यक्रम)	२२४१४	१	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०
८५	सरसफाई शुल्क (नगर सरसफाई तथा मठ मन्दिर र पाटी पौत्रा सरसफाई	२२४१४	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०
८६	सुरक्षित मानवत्वको माग बढाउन सामाजिक समुह परिचालन (नागरिक समाज,सामुदायिक स्वास्थ्य समुह,किशोर किशोरी,वाल कलब आदी)	२२४१४	१	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०
८७	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	१	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०
८८	कर्मचारी तालिम खर्च(नगर सरसफाई तथा मठ मन्दिर र पाटी पौत्रा सरसफाई तालिम)	२२५११	१	पटक	४,२५	४,२५	०	०	०	०	०
८९	कर्मचारी तालिम खर्च(नगरपालिकाका कर्मचारीहरूलाई क्षमता विकास तालीम तथा अभियांत्रिकरण)	२२५११	२	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
९०	कर्मचारी तालिम खर्च(प्रेशरी,वेर्नर फ्लोटेर्ट र लेखा व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण सम्बन्धी तालीम)	२२५११	४	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०
९१	कर्मचारी तालिम खर्च(उपयोगका समितिका पदाधिकारीहरूलाई तालीम)	२२५११	९	पटक	२,२५	२,२५	०	०	०	०	०
९२	अनलाईन व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको MIS System सम्बन्धी पुनर्नियांत्रित तालिम	२२५११	१	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०
९३	सूचना प्रविधि सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	२२५११	२	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०
९४	तालिम खर्च(प्रदायिकारीहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	२२५११	२	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
९५	कर्मचारी तालिम खर्च(नगरपालिकाका प्राविधिक कर्मचारीहरूलाई तालीम)	२२५११	१	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०
९६	आप आर्जन तथा सीप विकास तालिम प्राप्त लाभित वर्गको समुहगत आप आर्जन कार्यका लागि पूर्णाधार तथा सामग्री सहयोग कार्यक्रम	२२५१२	४	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
९७	लौडिंगक ब्रेजेट (Gesi Audit) सम्बन्धी तालिम	२२५१२	४	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०
९८	कर्मचारीलाई इनफेक्सन तालिम संचालन	२२५१२	१	पटक	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०
९९	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकहरूलाई आधारभूत तालिम	२२५१२	१	जना	२,००	२,००	०	०	०	०	०
१००	विपादी न्यूनिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम/तालिम	२२५१२	१	समूह	१,००	१,००	०	०	०	०	०
१०१	प्राविधिक कर्मचारीहरूलाई क्षमता अभिवृद्धिको लागि तालिम (Online Reporting computer training)	२२५१२	१	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०
१०२	मेलमिलाप सम्बन्धी आधारभूत तालीम	२२५१२	१	संख्या	७,५०	७,५०	०	०	०	०	०
१०३	प्र अ व्यवस्थापन एवं परामर्श तालिम	२२५१२	१	जना	२,००	२,००	०	०	०	०	०
१०४	गाई भैरी पालन कृपक स्तरिय तालिम	२२५१२	१	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०
१०५	पशुहरूम देखिन महामारी रोग जस्तै खोरेत, वर्ड फ्लू, स्वाई फिभर, लम्पी ड्रिस्किन रोग सम्बन्धी अन्तर्रक्षिया गोटी	२२५१२	१	समूह	२,००	२,००	०	०	०	०	०

१०६	लैडिक हिसा विरुद्ध १६ दिने अभियान कार्यक्रम र अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस	२२५१२	४	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१०७	नगरपालिका र सहकारी संस्थाहरु संगको साझेदारी कार्यक्रम (गोए.एम.एल	२२५१२	४	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१०८	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेवका क्रमता अभिवृद्धि तालिम	२२५१२	१	जना	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१०९	कुख्या पालन तालिम	२२५१२	१	समूह	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
११०	विभिन्न तहका शिक्षकका लागि पाठ्यक्रम र विद्यार्थी मूल्यांकन सम्बन्धी तालिम	२२५१२	१	शिक्षक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१११	अपाङ्गपन निरोध वा निवारण हुन सन्तोष सम्बद्ध तथा विद्यालयमा आधारित चेतनामूलक कार्यक्रम	२२५१२	४	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
११२	विद्यार्थी तथा शिक्षकहरूलाई नाक, कान, घाँटी र आँखा सम्बन्धी तालिम	२२५१२	३	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
११३	COPOMIS तालिम	२२५१२	४	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
११४	सम्पति शुद्धिकरण सम्बन्धी सहकारीका पदाधिकारी र कर्मचारीलाई क्रमता विकास कार्यक्रम	२२५१२	३	पटक	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
११५	सहकारी संस्थाका पदाधिकारीहरूलाई क्रमता विकास तालीम	२२५१२	३	पटक	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
११६	निःशुल्क रसत वितरण	२२५२१	५०००	प्रति	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
११७	बडा ने ४ र ५ को पूर्व प्रायोगिक (ECD) सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च	२२५२१	२	विद्यालय/	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
११८	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेवका तथा स्वास्थ्यकर्मीको लागि स्वास्थ्य सामग्री (किट बक्स) र झोला वितरण	२२५२१	१	पटक	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०
११९	गर्भवती महिलाहरूलाई स्वास्थ्य जनचेतना कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक) बर्यज्ज सेन्टरको लागि तथा पोषण युक्त सामग्री वितरण	२२५२१	२	पटक	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
१२०	मेडिकल उपचार/प्रयोगालाई सेवा	२२५२१	१	गोटा	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१२१	कृषि ओजार उपकरण, न्यायिक सिट ५० % अनुदान	२२५२१	४	जना	१०,००	५,००	०	०	०	०	५,००	०
१२२	परम्परागत पेशा संरक्षण तथा पर्यटकीय गन्तव्य निर्माणका लागि संग्रहालय	२२५२१	४	पटक	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
१२३	प्राविधिक विद्यालय सञ्चालन, प्यारामेडिक्स कासे, नसिड कलज र अन्य प्राविधिक धारक विद्यालय सामुदायिक विद्यालयमा मार्फत अध्यापन गराउने	२२५२१	४	जना	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
१२४	कृषि उत्पादन सामग्री अनुदान (तरकारी बीउ)	२२५२१	४	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१२५	पशु आहार व्यवस्थापन	२२५२१	१	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१२६	५० % अनुदानमा कृषि चुन	२२५२१	२	पटक	१,००	४,५०	०	०	०	०	४,५०	०
१२७	प्राज्ञारिक भल / विषादी प्रदर्शन	२२५२१	१	संख्या	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१२८	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई मासिक बैठक तथा आमा समुह बैठक सञ्चालन गरे वापाद यातायात तथा साजा खर्च	२२५२२	४५	जना	४,५०	४,५०	०	०	०	०	०	०
१२९	धुनेलो परिक्षण	२२५२२	१	गोटा	५०	५०	०	०	०	०	०	०
१३०	विद्यार्थी तथा शिक्षकहरूलाई प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२२५२२	१	जना	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१३१	खेलकुद्र प्रतियोगिता (मध्यपुर कप) समेत	२२५२२	४	समूह	६०,००	६०,००	०	०	०	०	०	०
१३२	राष्ट्रीय शिक्षा दिवस समारोह सञ्चालन	२२५२२	१	संख्या	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१३३	नेपाल भाषा लिपि (रज्ञा लिपि र प्रचलित लिपि) प्रशिक्षण तथा लिपि लेखन प्रतियोगिता तथा अभियोधिकरण	२२५२२	१	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१३४	कार्यक्रम खर्च(अन्य कार्यक्रम)	२२५२२	४	पटक	७०,००	७०,००	०	०	०	०	०	०
१३५	शब्दघर साल्लव प्रतिस्थान संग्रहालय निर्माण	२२५२२	४	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१३६	नवप्रतीनात्मक शैक्षिक सामग्री	२२५२२	१	सेट	१,७५	१,७५	०	०	०	०	०	०
१३७	बाल अधिकार संरक्षण तथा प्रर्दिन मापदण्ड निर्माण	२२५२२	४	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१३८	नगरपालिकाभिनव सञ्चालनमा रहेका सबै संस्थागत तथा सामुदायिक विद्यालयमा बाल कल्पन गठन, बाल सञ्चालन गठन र तालीम	२२५२२	४	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१३९	Local Disaster Resilience Framework निर्माण	२२५२२	१	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१४०	रेविज रोग नियन्त्रण (खोप सेवा)	२२५२२	१	गोटा	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१४१	संघ तथा प्रदेशवाट स्थानीय तल्ले गर्ने भर्नी घोषित कार्यक्रम	२२५२२	४	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१४२	तोकिएका कार्यहरू समयमा सम्पादन गर्ने उल्टू कर्मचारी र उपभोक्ता समितिहरू, निर्माण व्यवसायीलाई पुरस्कार	२२५२२	१	जना	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१४३	विषयगत समितिको व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	१०	जना	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१४४	नगरपालिका स्थानीय बजार अनुगमन समितिको सञ्चालन खर्च	२२५२२	४	पटक	८,५०	८,५०	०	०	०	०	०	०
१४५	जग्गा बाजार नारायण नीति कार्यान्वयन	२२५२२	४	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१४६	मानसिक स्वास्थ्य तथा मनोपरामर्श	२२५२२	४	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१४७	न.पा.गतिविधी, सुचना तथा जानकारीहरूको प्रचार प्रसारका लागि स्थानीय टेलिभिजनमा कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	४	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१४८	नगरपालिका स्थापना दिवस सञ्चालन	२२५२२	१	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१४९	सामुदायिक पुस्तकालय- सामुदायिक सिकाई केन्द्र मार्फत सञ्चालन गर्ने	२२५२२	४	कक्षा	४,३२	४,३२	०	०	०	०	०	०
१५०	राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय दिवस	२२५२२	१	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१५१	सामुदायिक कुकुर बन्धनाकरण	२२५२२	४	गोटा	११,००	११,००	०	०	०	०	०	०
१५२	माटो गुणस्तर सुधार तथा खाद्यतत्व व्यवस्थापन तालिम र माटो जाँच परीक्षण शिविर कार्यक्रम	२२५२२	२	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१५३	मार्गमा आधारित कृषि उत्पादन बढ़ावा तालिम	२२५२२	२	समूह	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०
१५४	Motivational Speech तथा योग	२२५२२	४	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१५५	कक्षा १ देविं द सम्मको स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण तथा वितरण	२२५२२	२	जना	१८,००	१८,००	०	०	०	०	०	०
१५६	मेयर संग युवा महिला र बाल बालिका कार्यक्रम	२२५२२	४	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१५७	सुचना अभियोधन व्यवस्थापन	२२५२२	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१५८	गुणस्तर परिक्षण	२२५२२	१	पटक	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०

१५९	नगर स्तरीय कृषि तथ्याङ्क संकलन/विक्षेपण र प्रकाशन/कृषि प्रोफाईल तयारी	२२५२२	१	संख्या	५०	५०	०	०	०	०	०	०
१६०	राजघ्य प्रशासन सुधार (व्यवसाय कर, घर बहाल कर, विज्ञापन कर) सुत्र राजघ्य प्याकजको लागु,कर राजघ्यको अभिलेखलाई डिजिटाइजेशन समेत	२२५२२	४	पटक	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
१६१	विभिन्न रोपाको नमुना संकलन तथा रिपोर्टिंग	२२५२२	१	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१६२	अपाङ्गता भएकाहरूका लागि खेलकुदका लागि सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	१	जना	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१६३	राष्ट्रिय अन्तराष्ट्रिय दिवस	२२५२२	१	पटक	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
१६४	विपद् व्यवस्थापन कोष	२२५२२	१	रु.	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
१६५	E M I S U p d a t e	२२५२२	१	सेट	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१६६	मध्यपुर महोस्त्र सञ्चालन	२२५२२	१	पटक	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
१६७	GIS ना आवारित घर नम्बरिङ	२२५२२	४	संख्या	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
१६८	सहकारी दिवस संचालन खर्च	२२५२२	४	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१६९	सहकारी संस्थाको वार्षिक भेला	२२५२२	४	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१७०	शिशु स्थानार केन्द्र कम्पनी रूपमा सबै वडामा विस्तार	२२५२२	४	जना	१,००,००	१,००,००	०	०	०	०	०	०
१७१	नगरपालिका खेत्रविकास उद्योगी व्यापारीसँग छलाकल तथा अन्तरक्रिया	२२५२२	३	पटक	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
१७२	समुदायवानी साझेदारीमा नम्रेने रोपा सम्बन्धी प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम	२२५२२	४	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१७३	वार्षिक रूपमा गरिने नगरस्तरीय वालभेला सञ्चालन खर्च	२२५२२	४	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१७४	विपन्न, अपाङ्गता सुनौलो हजार दिन (Golden Thousand Days) भित्र रहेका आमा तथा विष्वारुलाई पोपण सम्बन्धी सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	४	जना	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१७५	स्वास्थ्य सम्बन्धी जननेत्रना विविध	२२५२२	४	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१७६	विद्यालय स्तरीय प्रतियोगिताहरू (हाजिरी जवाफ, वर्क्ट्रूट्व कला, विज्ञान प्रदर्शनि, सांस्कृतिक प्रतियोगिता आदि)	२२५२२	१	जना	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१७७	सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धन अभियान	२२५२२	१	पटक	६०	६०	०	०	०	०	०	०
१७८	किसान सूचीकरण कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	२	संख्या	४,५०	४,५०	०	०	०	०	०	०
१७९	लक्षित वर्गको आय आर्जन,सीप विकास तथा जिविकोपार्जन तथा तालिमका प्रशिक्षायीहरूले उत्पादन गरेका सामाग्रीहरूको प्रवद्धन तथा मेला आयोजना	२२५२२	१	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१८०	सरकारी, गैरेस, निजि र सामुदायिक संस्थाहरूसँग साझेदारीमा गरिने	२२५२२	४	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१८१	आक्रमिक उपचार सडक पेटि, सार्वजनिक स्थलमा गाई, गो,कुकुर आदि पशु सवारी दुर्घटना उपचार	२२५२२	१	गोटा	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१८२	मनोहरा वस्तीमा सामुदायिक सारांशी संस्थानीयोंको सहकार्यमा पूर्ण प्राथमिक	२२५२२	१	समूह	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१८३	क्यान्सर रोगको विद्यमान अवस्था बारे अध्ययन तथा जननेत्रना मुलक	२२५२२	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१८४	सहकारी नियमावली तथा कार्यविधि निर्माण	२२५२२	५	पटक	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०
१८५	न.पा.गतिविधी, सूचना तथा जानकारीहरूको प्रचार प्रसारका लागि भक्तपुर एक.एम.मा मध्यपुर विभिन्न हामी सम्पर्क कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	४	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१८६	मध्यपुर युव एसोसिएयनको विभिन्न फुटबल कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	१	समूह	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
१८७	लौङ्कि हिसा विरुद्ध १६ दिने अभियान कार्यक्रम र अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस	२२५२२	४	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१८८	सहकारी ऐन, नियमावली अभियानिकरण	२२५२२	४	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१८९	स्थानीय बाल आधिकार समितिका सदस्यहरूलाई अमता अभिन्दि तालिम	२२५२२	४	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१९०	काता द र परीक्षा सञ्चालन तथा छात्रावृत्ती व्यवस्थापन, BLE सम्मान तथा	२२५२२	४	जना	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
१९१	विद्यालय लक्षित विपद् जोखिम न्यूनिकरण अभियानिकरण कार्यक्रम	२२५२२	१	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१९२	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका दिवस	२२५२२	१	जना	५५	५५	०	०	०	०	०	०
१९३	शंखधर दिवस तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	१	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१९४	राष्ट्रपति रिनिङ शिल्ड प्रतियोगिता	२२५२२	१	जना	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
१९५	६० वर्ष उमेर पुरोगका स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूको सम्मानजनक विदाइ	२२५२२	१०	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१९६	पशु स्वास्थ्य तथा बांधेपन निवारण शिविर	२२५२२	१	गोटा	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१९७	नपाको Comprehensive Development and Periodic Plan	२२५२२	१	पटक	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
१९८	साझेदारीमा युवाहरूमा कुलत, धुमपान,मध्यायान तथा एच.आई.भी.एड्स यौनजन्य रोग संत्रमण नियन्त्रणका लागि स्वास्थ्य सञ्चेतना कार्यक्रम	२२५२२	३	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१९९	स्थानीय स्काउट मध्यपुर यिमि	२२५२२	१	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२००	विपेश प्रकारका (अभिभावक स्वबलम्बन, दिवा सेवा केन्द्र, मानव विद्या गृह) विद्यालयहरूलाई सहयोग	२२५२२	३	पटक	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
२०१	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई सहायक सामाग्री वितरण रसाकेतिक भाषा प्रशिक्षण	२२५२२	४	गोटा	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२०२	जेठ नारायणको लेला तथा अन्तरसम्बाद कार्यक्रम तथा सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	४	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२०३	गर्गभवती महिलाहरूलाई स्वास्थ्य जननेत्रना कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक) वर्षिज्ञ सेन्टरको लागि तथा पोषण युक्त सामाग्री वितरण	२२५२२	१	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२०४	परिजिति नियन्त्रण औषधी वितरण	२२५२२	२	सेट	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
२०५	सुरक्षित मातृत्व, प्रजनन स्वास्थ्य तथा प्रजनन रुग्णता कार्यक्रम	२२५२२	१	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२०६	सहकारी स्टिरीकरण कोष सञ्चालन	२२५२२	४	पटक	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
२०७	सामुदायिक विद्यालय सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	४	कुइंग्टल	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
२०८	कृषि प्रतिविधि/खाद्य तथा पोषण सम्बन्धि वुकलेट/लिफलेट तयारी	२२५२२	१	जना	५०	५०	०	०	०	०	०	०
२०९	कर्जा सूचना केन्द्र सञ्चालन	२२५२२	४	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२१०	शैक्षिक क्यालेन्डर प्रकाशन तथा वितरण	२२५२२	१	यान	७,५०	७,५०	०	०	०	०	०	०
२११	नगरस्तरीय बाल पार्चिचित्र (PROFILE) निर्माण	२२५२२	४	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
२१२	बाल उद्याकोपको स्थापना	२२५२२	१	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२१३	होम स्टे सञ्चालन	२२५२२	२५	संख्या	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०

२१४	उपभोक्तालाई वस्तु वा सेवाको सम्बन्धमा सुसूचित गराउन उपभोक्ताको हक्, हित सम्बन्धी सूचना प्रचार प्रसार कार्यक्रम	२२५२२	२	पटक	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०
२१५	प्रोविषे मेही विद्यालय साथेगां कार्यक्रम तथा कक्षा सुधार	२२५२२	४	कोटा	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
२१६	नगरपालिकाका कर्मचारी र सामुदायिक विद्यालयका शिक्षकहरूलाई स्वर्णिम अवकाश कार्यक्रम	२२५२२	१	जना	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
२१७	रक्तदान कार्यक्रम प्रबढ़ियन(प्रति रक्तदाता रु ८०।— का दरले	२२५२२	६२५०	जना	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२१८	टोल बत्तीको मौलिक नाम संकलन, अभियोगिकरण तथा प्रतिस्थापन कार्य	२२५२२	४	संख्या	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
२१९	सूनौलो हजार दिन (Golden Thousand Days) भित्र रहेका आमा तथा शिशुहरू लक्षित अभियुक्तीकरण कार्यक्रम	२२५२२	४	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
२२०	अप्रटिशिप तालिम(२४ महिने OJT Based) प्रदेश सँग लागत साझेदारी	२२५२२	४	संख्या	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
२२१	विद्यालयस्तरका किशोरी लक्षित स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	४	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२२२	पशु विमा कार्यक्रम	२२५२२	१	गोटा	७०	७०	०	०	०	०	०	०
२२३	कार्यक्रम खर्च(न्यायिक समिति संचालन खर्च)	२२५२२	४	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
२२४	आमा समूहहरूलाई अभियुक्तीकरण कार्यक्रम	२२५२२	१	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२२५	प्रारम्भिक बाल विकास केन्द्र स्थिति अध्ययन प्रतिवेदन तथारी	२२५२२	१	जना	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२२६	नगरपालिकाको काम कारबाही सम्बन्धमा सार्वजनिक सुनुवाई, समिक्षा गोष्टी, बुलेटिन प्रकाशन	२२५२२	१	संख्या	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
२२७	कार्यक्रमहरूको अनलाईन माध्यमबाट प्रशारण	२२५२२	४	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२२८	आइटम राइटड तथा प्रश्न बैंक निर्माण	२२५२२	१	जना	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२२९	अतिरिक्त क्रियाकलाप शिक्षक व्यवस्था	२२५२२	४	शिक्षक	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
२३०	समुदायमा स्वास्थ्य सेवा प्रवर्तन अन्तर्रकिया कार्यक्रम (प्रजनन् तथा बाल स्वास्थ्य, सहरा तथा नसने रोग रोकाथाम, निःशुल्क स्वास्थ्य लागत सेवा	२२५२२	४	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२३१	स्वास्थ्य सेस्थान्यन्य फोहर निसंकमण सम्बन्धी तालिम	२२५२२	२	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२३२	राष्ट्रिय अन्तर्राष्ट्रिय दिवस सञ्चालन	२२५२२	४	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२३३	नगर शिक्षा समितिको व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	१	जना	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
२३४	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	१	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२३५	अपागता भएका महिला, पुरुष लक्षित सीप विकास तथा आय आर्जन कार्यक्रम र सामाजी सहयोग	२२५२९	४	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२३६	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिवस	२२५२९	४	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२३७	सन्तान मुलक होडिङ बोडको निर्माण तथा प्रचार प्रसार	२२५२९	१	संख्या	५०	५०	०	०	०	०	०	०
२३८	लोडिंक हिसा कोष	२२५२९	१	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२३९	राष्ट्रिय अन्तर्राष्ट्रिय दिवस	२२५२९	१	पटक	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
२४०	कार्यक्रम अनुगमन	२२६११	४	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२४१	विद्यालय निरिक्षक व्यवस्थापन तथा अनुगमन	२२६११	१	जना	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
२४२	तस्वे पक्ष अनुगमन तथा सामाजिक परीक्षण	२२६११	१	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२४३	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	१	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२४४	सहकारी संस्थाहरूको संघन तथा नियमित अनुगमन	२२६११	४	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
२४५	योजना सुपरीवेक्षण तथा अनुगमन खर्च	२२६११	२००	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२४६	अनुगमन तथा निरिक्षा खर्च	२२६११	१	टोलि	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२४७	भ्रमण खर्च(कर्मचारीहरूको अवलोकन भ्रमण)	२२६१२	४	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
२४८	भ्रमण खर्च(पदाधिकारहरूको अवलोकन भ्रमण)	२२६१२	४	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
२४९	दिवा खाजा कार्यक्रम साझेदारी	२२७११	४	विद्यालय/	३५,००	३५,००	०	०	०	०	०	०
२५०	बार्किंग पशु शाखा संचालन खर्च(पशु शाखा बोडे)	२२७११	१२	महिना	२४	२४	०	०	०	०	०	०
२५१	विविध खर्च (नं.पा. कार्यालय)	२२७११	२	महिना	१६,२०	१६,२०	०	०	०	०	०	०
२५२	बार्किंग स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च(शहरी स्वास्थ्य केन्द्रों बोडे)	२२७११	१२	महिना	२४	२४	०	०	०	०	०	०
२५३	बार्किंग स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च(शहरी स्वास्थ्य किलिनक्मुलाखेल)	२२७११	१२	महिना	४,०८	४,०८	०	०	०	०	०	०
२५४	बार्किंग स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च(शहरी स्वास्थ्य किलिनक्मुलाखेल)	२२७११	१२	महिना	२४	२४	०	०	०	०	०	०
२५५	बार्किंग स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च(शहरी हेल्प पोस्ट)	२२७११	१२	महिना	४५	४५	०	०	०	०	०	०
२५६	बार्किंग स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च(बालकमारी हेल्प पोस्ट)	२२७११	१२	महिना	४५	४५	०	०	०	०	०	०
२५७	विविध खर्च (नं.पा. कार्यालय खर्च)	२२७११	२	संख्या	५,७६	५,७६	०	०	०	०	०	०
२५८	बार्किंग स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च(लोकन्याली हेल्प पोस्ट)	२२७११	१२	महिना	४५	४५	०	०	०	०	०	०
२५९	बार्किंग स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च(शहरी स्वास्थ्य किलिनक निकोसेरा)	२२७११	१२	महिना	२४	२४	०	०	०	०	०	०
२६०	बार्किंग स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च(बोडे हेल्प पोस्ट)	२२७११	१२	महिना	४५	४५	०	०	०	०	०	०
२६१	बार्किंग स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च(यमीहेल्प पोस्ट)	२२७११	१२	महिना	४५	४५	०	०	०	०	०	०
२६२	बार्किंग स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च(नगदेश हेल्प पोस्ट)	२२७११	१२	महिना	४५	४५	०	०	०	०	०	०
२६३	बार्किंग स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च(शहरी स्वास्थ्य किलिनक कौशलटार)	२२७११	१२	महिना	२४	२४	०	०	०	०	०	०
२६४	सभा संचालन खर्च	२२७२१	१	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
२६५	स्थानीय जात्रा चाड पर्व संचालन तथा धार्मिक संघसंस्थालाई सहयोग	२५३१४	४	पटक	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
२६६	विमेज बाजा प्रतियोगिता २०८१	२५३१४	१	पटक	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०
२६७	विपन्न अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई स्वास्थ्य उपचार सहयोग	२७११२	५०	जना	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२६८	एकल महिला जेट नारायणिक अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि निःशुल्क विमा	२७११२	२५००	जना	१,००,००	१,००,००	०	०	०	०	०	०
२६९	पि.पि.आर उपचार	२७२१३	१	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२७०	लजिस्टिक सोर्पोर्ट (आयौवेद शहरी उपकरण सिय रळोब आदि खरिद)	२७२१३	१	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२७१	भैलाखेल आयौवेद शहरी स्वास्थ्य केन्द्र औषधि खरिद	२७२१३	१	गोटा	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०

२७२	लम्की स्किन डिजीज भविसन	२७२१३	१	गोटा	१.५०	१.५०	०	०	०	०	०
२७३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम औपचि खरिद	२७२१३	१	गोटा	५.००	५.००	०	०	०	०	०
२७४	स्वास्थ्य संस्थाको निशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औपची खरिद	२७२१३	४	संख्या	३४.००	३४.००	०	०	०	०	०
२७५	खोरत रोग उपचार	२७२१३	१	पटक	३.५०	३.५०	०	०	०	०	०
२७६	घर भाडा (बडा नं.५ बडा कार्यालय भवन को घर भाडा)	२८१४२	१२	महिना	४.८९	४.८९	०	०	०	०	०
२७७	घर भाडा (बडा नं.६ बडा कार्यालय भवन को घर भाडा)	२८१४२	१०	महिना	५.३०	५.३०	०	०	०	०	०
२७८	घर भाडा (बडा नं.७ बडा कार्यालय भवन को घर भाडा)	२८१४२	१०	महिना	५.२०	५.२०	०	०	०	०	०
२७९	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भूगोलिक बडा नं ५	२८१४२	१०	महिना	२.६५	२.६५	०	०	०	०	०
२८०	घर भाडा (बालकुमारी हेल्प पोस्ट कार्यालय को घर भाडा)	२८१४२	१०	महिना	२.८०	२.८०	०	०	०	०	०
२८१	ठिमी स्वास्थ्य चौकी बडा नं ६	२८१४२	१२	कोटा	४.८०	४.८०	०	०	०	०	०
२८२	बहु अपाइ भएकाको कवास संचालन बडा नं ५	२८१४२	१	महिना	१.२०	१.२०	०	०	०	०	०
२८३	घर भाडा (पशु कार्यालय भवन लाई घर भाडा)	२८१४२	१	महिना	६५	६५	०	०	०	०	०
२८४	आस्ता महिला विद्यालय घर भाडा तथा सञ्चालन खर्च	२८१४२	१	भवन	६.००	६.००	०	०	०	०	०
२८५	नगरपालिका कार्यालयको विपणनत शाखाहरू तथा पार्किङ प्रयोजनका लागि	२८१४२	१	महिना	१२.८०	१२.८०	०	०	०	०	०
२८६	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र निकोशो बडा नं ९	२८१४२	१०	महिना	१.९०	१.९०	०	०	०	०	०
२८७	घर भाडा (बाडनं.२ बडा कार्यालयको भवन को घर भाडा)	२८१४२	१०	महिना	६.०५	६.०५	०	०	०	०	०
२८८	अन्य फिर्ता	२८२१९	१२	रु.	१५.००	१५.००	०	०	०	०	०
२८९	अन्य फिर्ता(विद्युत प्राधिकरण बाट प्राप्त रकम फिर्ता उ.स. लाई)	२८२१९	१	रु.	४६.६०	४६.६०	०	०	०	०	०
२९०	भैपरी आउने चारु खर्च	२८९९१	४	N/A	९०.००	९०.००	०	०	०	०	०
२९१	एस ओ एस अगाडी बहुउदयसिय व्यापारीक भवन निर्माण - बडा नं.२	३११११	४	भवन	५०.००	५०.००	०	०	०	०	०
२९२	सामुदायिक चपा बडा नं १	३११११	४	भवन	३४.००	३४.००	०	०	०	०	०
२९३	मातृशिष्ट स्वास्थ्य केन्द्र ओडे	३११११	४	भवन	३०.००	३०.००	०	०	०	०	०
२९४	नवरन स्कूल संगमको भाडा पौल्ने भष्टी स्थानतरण	३११११	४	भवन	२५.००	२५.००	०	०	०	०	०
२९५	न.पा. तथा बडा प्रशासनिक भवन	३११११	४	भवन	१.८१.४७	१.८१.४७	०	०	०	०	०
२९६	नगरपालिकाको प्रशासनिक भवनको लागि जर्गा प्राप्ति	३११११	१	भवन	६,००.००	६,००.००	०	०	०	०	०
२९७	न.पा. तथा बडा प्रशासनिक भवन	३१११२	१	भवन	८.४१	८.४१	०	०	०	०	०
२९८	१ नं. बडा कार्यालयको भवन निर्माण	३१११२	४	ब.मि.	१,०७.००	१,०७.००	०	०	०	०	०
२९९	३० शालित भवन तछु टोल	३१११२	४	कोटा	२०.००	२०.००	०	०	०	०	०
३००	सामुदायिक प्रहरी केन्द्र तथा सामुदायिक भवन	३१११२	१	भवन	७.००	७.००	०	०	०	०	०
३०१	नगदिशा लायक दरवार	३१११२	४	भवन	५०.००	५०.००	०	०	०	०	०
३०२	गाडी रयोरेज / निर्माण सामग्री परीक्षण भवन (Estimation ७ करोड)	३१११२	४	भवन	३०.००	३०.००	०	०	०	०	०
३०३	विद्यालय रङ्ग रोगन	३१११२	४	ब.मि.	३०.००	३०.००	०	०	०	०	०
३०४	Community Building,Madhyapur Thimi-1,Lokanthal, Bhaktapur	३१११२	१	भवन	३८.००	३८.००	०	०	०	०	०
३०५	बडा नं. ८ कार्यालय भवन दक्षीण भवन निर्माण	३१११२	४	भवन	४२.५०	४२.५०	०	०	०	०	०
३०६	न.पा. तथा बडा प्रशासनिक भवन	३१११२	१	भवन	४७.५३	४७.५३	०	०	०	०	०
३०७	बडा नं. ५ भवन पूर्णता MTM/NCB/Works/१६/०७९/०८०	३१११२	४	भवन	७३.२५	७३.२५	०	०	०	०	०
३०८	न.पा. तथा बडा प्रशासनिक भवन	३१११२	४	भवन	३,००.००	३,००.००	०	०	०	०	०
३०९	कार्यालय भवन मर्मत सम्मार तथा रडरोगन	३१११३	१	गोटा	५.००	५.००	०	०	०	०	०
३१०	प्रस्तावित जर्गा एकिकरण आयोजनाहरूको सम्भाव्यता अध्ययन, DPR तथा	३१११४	४	रोपनी	५,००.००	५,००.००	०	०	०	०	०
३११	गुणस्तर परिक्षण उपकरण र सामग्री खरिद	३१११२२	१	गोटा	२.००	२.००	०	०	०	०	०
३१२	नेपाल कोरियामेवी नगरपालिका अस्पताल डिपिआरको कार्यान्वयन / कोइकार्यान्वयको संझौता अनुसार कार्यान्वयन गर्नुपर्ने कार्याका लागि	३१११२२	४	गोटा	२,००.००	२,००.००	०	०	०	०	०
३१३	मेशिनरी तथा औजार	३१११२२	१	गोटा	१.९७	१.९७	०	०	०	०	०
३१४	MCH विलानिक पूर्वाधार विकास	३१११२२	४	गोटा	१०.००	१०.००	०	०	०	०	०
३१५	मेशिनरी तथा औजार (कार्यालय प्रयोजन)	३१११२२	१३	गोटा	१३.००	१३.००	०	०	०	०	०
३१६	नगरपालिकाका रणनितिक स्थानहरूमा CCTV जडान तथा मर्मत	३१११२२	४	गोटा	५०.००	५०.००	०	०	०	०	०
३१७	घरको स्टेन्न र क्याक विध र रिवार स्क्यान मेशिन खरिद	३१११२२	१	गोटा	१५.००	१५.००	०	०	०	०	०
३१८	नेपाल कोरियामेवी नगरपालिका अस्पतालमा Water Treatment Plan	३१११२२	१	गोटा	१०.००	१०.००	०	०	०	०	०
३१९	फर्निचर फर्निसिङ तथा उपकरण खरिद	३१११२३	१	गोटा	२.००	२.००	०	०	०	०	०
३२०	फर्निचर तथा फिर्चस	३१११२३	४	गोटा	१६.९७	१६.९७	०	०	०	०	०
३२१	योजना तथा कार्याक्रम व्यवस्थापन सम्बन्धी सफ्टवेयर अध्याविक	३१११३४	१	गोटा	१०.००	१०.००	०	०	०	०	०
३२२	भवन निर्माण अनुमात प्रबोके डिजिटाइजेशन	३१११३४	१	पटक	४०.००	४०.००	०	०	०	०	०
३२३	न्यायिक समिति व्यवस्थापन प्रणाली निर्माण तथा खरिद	३१११३४	१	गोटा	५.००	५.००	०	०	०	०	०
३२४	डिजिटल नागरिक बडापत्र तथा प्रोफाइल, प्राप्ति प्रतिवेदन प्रणाली बनाउने	३१११३४	२	गोटा	२०.००	२०.००	०	०	०	०	०
३२५	विद्यालय व्यवस्थापन प्रणाली निर्माण तथा खरिद	३१११३४	१	गोटा	७.००	७.००	०	०	०	०	०
३२६	नगरपालिकामा भएका हाँडवरर र सफ्टवेयरहरूको व्यापिक मर्मत संभर (AMC)	३१११३४	३	गोटा	१५.००	१५.००	०	०	०	०	०
३२७	ई सिफारिस, दर्ता चलानी, व्यवसाय दर्ता र प्रमाणपत्र वितरण प्रणाली निर्माण	३१११३४	१	गोटा	१०.००	१०.००	०	०	०	०	०
३२८	पूँजीगत परामर्श खर्च	३१११३५	४	पटक	४०.५०	४०.५०	०	०	०	०	०
३२९	परम्परा क्षेत्र, पर्यटन तथा मुख्य सम्पदा क्षेत्रको डिपिआर निर्माण	३१११३५	१	पटक	२०.००	२०.००	०	०	०	०	०
३३०	पौंग देखि यमा सम्म बाटो सुधार	३१११५१	४	मि.	२०.००	२०.००	०	०	०	०	०
३३१	महेन्द्र नि मावि धापाहिटी सडक सिमान्क निर्माण	३१११५१	४	मि.	३५.००	३५.००	०	०	०	०	०
३३२	सागवारी आदर्श भारी कालोपत्रे	३१११५१	२	कि.मि.	३५.९३	३५.९३	०	०	०	०	०
३३३	सिवाटोल देखि दुई पोखरी सम्म बाटो निर्माण	३१११५१	४	मि.	३०.००	३०.००	०	०	०	०	०
३३४	Municipality-Handole-Sintitar Road Improvement Work, Ward No:-6 and 8	३१११५१	२	कि.मि.	३०.००	३०.००	०	०	०	०	०

३३५	Bishnukundal to Dunege(heritage road) Development MTM/NCB/Works/18/079/080	३११५९	४	घ.मि.	२५,७५	०	२५,७५	०	०	०	०	०
३३६	गोमथर मन्दिर देखि प्रलादीको घर हुँदै वाटो स्तरोन्ती - वडा नं.२	३११५९	२	कि.मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
३३७	धुन्चो मधुचाक राजकुला हुँदै बुद्धाचाक मगरांउ सडक (संस्थाय सरकार	३११५९	४	मि.	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
३३८	भुखाटोल देखि खरिवोट वाटो स्तरोन्ती	३११५९	४	मि.	२०,००	०	०	२०,००	०	०	०	०
३३९	Green Point Marga Blacktop Work, Ward No:-3	३११५९	१	कि.मि.	२७,१४	०	२७,१४	०	०	०	०	०
३४०	सिदार्थ विद्यापिय देखि पश्चिम वाटो स्तरोन्ती - वडा नं.२	३११५९	२	कि.मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
३४१	Road Maintenance Work of i)Namuna Basti-SaraswotiNagar Raod and ii)Pamahi-East of Hawai Bibhag Road,Ward No.2and3	३११५९	१	कि.मि.	१५,९३	०	१५,९३	०	०	०	०	०
३४२	रेयुकाइ भित्र वाटो स्तरोन्ती	३११५९	२	कि.मि.	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०
३४३	ग्राइटर हनुमन्ते सडक मध्यपुर यिमि-४ (समपुरक)	३११५९	४	मि.	१,५०,००	१,५०,००	०	०	०	०	०	०
३४४	धुन्चो सुन्दर बस्तिगा वाटो ढलान	३११५९	२	मि.	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०
३४५	Road Maintenance of i)Road Eastside of Army Barrack and ii)Aarniko Highway Madhyapur Hospital Road,Ward No.2 and 4.	३११५९	१	कि.मि.	१४,००	०	१४,००	०	०	०	०	०
३४६	वाहननी जाने वाटो स्तरोन्ती	३११५९	२	मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
३४७	गोर्खा कार्डिनान्स दक्षिण तर्फको वाटो स्तरोन्ती	३११५९	१	कि.मि.	१३,५०	१३,५०	०	०	०	०	०	०
३४८	कुम्हालाञ्छी परिसर सुधार	३११५९	४	मि.	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
३४९	कुण्डोल भगवती देखि खरिवोट हुँदै बोडे निलवाही जाने वाटो स्तरोन्ती (६ र ९ वडा सिमाना वाटो)	३११५९	४	मि.	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
३५०	TerchaTar,Sundar nagar, namunabasti, millroad nagadesh main road upgrading MTM/NCB/Works/20/079/080	३११५९	४	घ.मि.	५४,५०	०	५४,५०	०	०	०	०	०
३५१	पर्सिको तां स्तरोन्ती	३११५९	४	कि.मि.	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
३५२	गाँडेखु खेत्रबाल वाटो स्तरोन्ती	३११५९	२	कि.मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
३५३	धुन्चो देवी मार्ग सुधार	३११५९	४	मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
३५४	बोडे अपाल पूर्वको गल्ली सडक स्तरोन्ती	३११५९	३	कि.मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
३५५	मगराउँवाट उत्तरतर्फ खोला हुँदै जाने वाटो स्तरोन्ती	३११५९	४	कि.मि.	२५,००	०	२५,००	०	०	०	०	०
३५६	सफल मार्ग, समुद्दि टोल स्वच्छ सरस्वती नगर र मकातु मार्ग सडक	३११५९	२	कि.मि.	४१,९१	०	४१,९१	०	०	०	०	०
३५७	बासुकी देखि सिचाको जाने वाटो स्तरोन्ती	३११५९	४	मि.	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
३५८	चारदोवाटो दक्षिण तर्फ चन्द्र फुयाल घर तर्फ जाने वाटो ढलान	३११५९	४	घ.मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
३५९	ठिगनी छावास टोल देखि आसलाको घर हुँदै जाने वाटो स्तरोन्ती	३११५९	३	मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
३६०	निकोशेरा हिमालय नि.मा.वि. सडक मध्यपुर यिमि-९ (वागमती प्रदेश समपुरक म्याचिग अनुदान)	३११५९	४	मि.	१,५०,००	१,५०,००	०	०	०	०	०	०
३६१	सापावारी तल्लो वाटो स्तरोन्ती	३११५९	२	कि.मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
३६२	Road Improvement work at east side of New Ward Office Building, Iohakitali	३११५९	४	घ.मि.	४०,००	०	४०,००	०	०	०	०	०
३६३	अरनिको राज मार्ग -S.S. College चोक -हनुमन्ते ढल	३११५९	४	घ.मि.	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
३६४	जनप्रीमी कलेज पछाडिको वाटो स्तरोन्ती	३११५९	२	कि.मि.	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०
३६५	बालकुमारी हारीमहोकाल ढुङ्गा छपाई	३११५९	४	कि.मि.	३०,००	०	३०,००	०	०	०	०	०
३६६	दुईपोखरी देखि कमेरोटार जाने वाटो	३११५९	३	मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
३६७	धुन्चो पाखो मूल सडकवाट उत्तर देप जाने वाटोमा ढल तथा स्तरोन्ती	३११५९	४	मि.	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०
३६८	विद्वर धापाको घर जाने वाटो स्तरोन्ती	३११५९	१	कि.मि.	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०
३६९	गाँखु टोलको वाटो विस्तार कार्य	३११५९	४	मि.	५०,००	०	५०,००	०	०	०	०	०
३७०	हजा टोल वाटो सुधार	३११५९	३	मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
३७१	सरस्वतीखेल उकालो वाटो स्तरोन्ती	३११५९	४	कि.मि.	५०,००	०	०	५०,००	०	०	०	०
३७२	पुरानो स्वास्थ्य चोकी देखि ध्रुवधारा वाटो स्तरोन्ती	३११५९	४	कि.मि.	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
३७३	सिद्धेवर वाटो स्तरोन्ती	३११५९	२	कि.मि.	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०	०
३७४	विण्णुकुण्डल सर्वजनिक जग्गा सिमाकन तथा वाल निर्माण	३११५९	४	घ.मि.	१,२६,००	१,२६,००	०	०	०	०	०	०
३७५	पलेस्वां पुखु (कमलपोखरी)	३११५९	४	मि.	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
३७६	वासि पुखु वाटो	३११५९	३	कि.मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
३७७	होण्डा सोरम सागवारी उकालो वाटो ढलान	३११५९	४	कि.मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
३७८	वडा नं १ र ३ को सिमानाको वाटो सिमाकन तथा निर्माण	३११५९	२	कि.मि.	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
३७९	लोहाकिल्याली, धापाहिती-ध्रुवधारा सडक सिमाकन	३११५९	४	मि.	३५,००	३५,००	०	०	०	०	०	०
३८०	खानेपानी फिल्टर प्लान्ट निर्माण	३११५६	४	लिटर	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
३८१	कुण्डोल ढल	३११५६	४	घ.मि.	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
३८२	कोला दक्षिण सुन्दरनगर वाटो स्तरोन्ती, ढल मर्मत	३११५६	४	घ.मि.	३५,००	०	३५,००	०	०	०	०	०
३८३	कुशल चैक मन्दिर परिसर	३११५८	४	संख्या	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
३८४	नासनी ढल सुधार	३११५८	३	घ.मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
३८५	चारदोवाटो साझा पम्प पुर्व ढल अरनिको राजमार्ग	३११५८	४	घ.मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
३८६	एवन पार्टी प्लालेस देखि सागवारी ढल निर्माण	३११५८	१	घ.मि.	२४,००	०	२४,००	०	०	०	०	०
३८७	श्रीधर चोक- भा फोचा परिसर	३११५९	४	कोठा	३५,००	०	३५,००	०	०	०	०	०
३८८	Local Area Plan कार्यान्वयन	३११५९	४	संख्या	१,००,००	१,००,००	०	०	०	०	०	०
३८९	हिटी दुने फल्ला पिने पुन.निर्माण - वडा नं.२	३११५९	४	कोठा	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
३९०	कवे टोल गणेश मन्दिर तथा पाटी निर्माण	३११५९	४	संख्या	३५,००	३५,००	०	०	०	०	०	०
३९१	यासमा दिगु घ	३११५९	४	भवन	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०	०
३९२	सिद्धिगणेश मन्दिर परिसर सुधार	३११५९	४	गोटा	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०
३९३	करुणामय लोकधर मन्दिर जिर्णाधार	३११५९	४	गोटा	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
३९४	निकोसेरा व्याङ गणेश मन्दिर पाटी	३११५९	४	गोटा	५०,००	०	५०,००	०	०	०	०	०
३९५	मध्यपुर युथ खेल मैदान पूर्वधार विकास	३११५९	४	मि.	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०

३९६	सिद्धिकाली परिसर	३११५९	४	संख्या	२५,००	०	२५,००	०	०	०	०	०
३९७	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	३११५९	४	घ.मि.	१,००,००	१,००,००	०	०	०	०	०	०
३९८	बुद्धिवाहर दक्षिण पश्चिमको कुलो बाटा सिमांकन	३११५९	३	व.मि.	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०	०
३९९	लायकु दरवार पुनः निर्माण (तलेजु)	३११५९	४	कोटा	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
४००	दको केवा पाटी	३११५९	४	गोटा	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
४०१	कोर्चा महादेव परिसर	३११५९	२	संख्या	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
४०२	निलवर्ण पार्क निर्माण	३११५९	४	व.मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
४०३	Dep parisar-देप परिसर -८	३११५९	२	कि.मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
४०४	विष्णुवीर सिद्धिकाली सम्पदा मार्ग निर्माण	३११५९	४	व.मि.	७०,००	०	७०,००	०	०	०	०	०
४०५	विष्णुकुण्डल परिसर	३११५९	४	मि.	३०,००	०	३०,००	०	०	०	०	०
४०६	बालकुमारी मन्दिर परिसर सुधार	३११५९	४	संख्या	५०,००	०	५०,००	०	०	०	०	०
४०७	बालकुमारी गाः महादेव परिसर	३११५९	४	संख्या	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
४०८	भुलौखेल पाटी	३११५९	४	गोटा	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
४०९	लायकु साः पूर्वाधार विकास	३११५९	४	कोटा	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
४१०	भौंग पहारो नियन्त्रण MTM/NCB/Works/०७/०७९/०८०	३११५९	४	व.मि.	२,००,००	२,००,००	०	०	०	०	०	०
४११	विष्णुवीर फल्चन निर्माण	३११५९	२	कोटा	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
४१२	थिमि लायकु दरवार भूल ढोका निर्माण	३११५९	४	गोटा	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
४१३	बोडे स्कुल पूर्वाधार कार्य	३११५९	४	विद्यालय/	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
४१४	दिगु वडा:	३११५९	४	भवन	४०,००	०	४०,००	०	०	०	०	०
४१५	विसंतकी भजन भवन निर्माण	३११५९	२	भवन	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०
४१६	कुमारी परिसर सुधार	३११५९	४	कि.मि.	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
४१७	बप्पा मन्दिर परिसर	३११५९	४	संख्या	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
४१८	दुरेगा: पार्क	३११५९	४	व.मि.	५०,००	०	५०,००	०	०	०	०	०
४१९	व्यक्तित्व मर्मत	३११५९	४	व.मि.	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
४२०	नपा क्षेत्र भित्र आयुनिक घाट निर्माण	३११५९	४	व.मि.	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
४२१	५० - ५० प्रतिशत लागत साझेदारी कार्यक्रम	३११५९	४	मि.	५०,५०	०	०	०	०	०	५०,५०	०
४२२	वि.पि. बाल उद्यान पार्क	३११५९	४	व.मि.	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०
४२३	नेपाल कोरियामेट्री नगरपालिका अस्पताल डिपिआरको कार्यान्वयन / कोइकासाँगको संदर्भात अनुसार कार्यान्वयन गर्नुपर्ने कार्यका लापि	३११५९	४	संख्या	१,७५,००	१,७५,००	०	०	०	०	०	०
४२४	ज्येष्ठ नागरिक भवन - सिद्धिकाली	३११५९	४	भवन	५०,००	०	५०,००	०	०	०	०	०
४२५	दिव्यधर्मी मन्दिर परिसर - वडा नं.१	३११५९	४	कि.मि.	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
४२६	भौंग पहारो नियन्त्रण MTM/NCB/Works/०७/०७९/०८०	३११५९	४	व.मि.	२,००,००	०	२,००,००	०	०	०	०	०
४२७	प्रगति बाचनालाय सैंगको पाटी निर्माण	३११५९	२	गोटा	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
४२८	आदर्श बहुमुखी क्याम्पस सानोठिमी पूर्वाधार विकास	३११५९	४	विद्यालय/	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
४२९	concrete block laying and drainage works at nepal korea friendship municipality hospital	३११५९	४	व.मि.	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
४३०	ईन्द्रियाणी खेलकुण्ड मैदान सिमांकन	३११५९	४	मि.	३०,००	०	३०,००	०	०	०	०	०
४३१	धर्म चक्र गुम्बा परिसर	३११५९	४	संख्या	४०,००	०	४०,००	०	०	०	०	०
४३२	हातोल राजकुलोबाट शान्ति मार्ग जाने बाटो सुधार	३११५९	२	मि.	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०
४३३	तहायोसँगैको गणेश मन्दिर पुनः निर्माण	३११५९	४	गोटा	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
४३४	कुण्डोल पाटी निर्माण	३११५९	४	गोटा	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०	०
४३५	पर्यटन सूचना केन्द्र र पर्यटकीय खौलालय	३११५९	२	गोटा	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
४३६	nagadesh buddha bihar paristar bikash MTM/NCB/Works/15/079/080	३११५९	४	घ.मि.	८०,००	०	८०,००	०	०	०	०	०
४३७	५० - ५० प्रतिशत लागत साझेदारी कार्यक्रम	३११५९	४	मि.	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
४३८	नाप गाडा: परिसर	३११५९	४	घ.मि.	४०,००	४०,००	०	०	०	०	०	०
४३९	ब्लड वैक स्थापना	३११५९	४	गोटा	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
४४०	गःहिटीमा पार्क निर्माण	३११५९	४	व.मि.	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
४४१	ECD शैक्षिक सामाजी निर्माण कार्यशाला	३११५९	१	विद्यालय/	१,८४	१,८४	०	०	०	०	०	०
४४२	रामेश्वर मन्दिर निर्माण	३११५९	४	संख्या	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
४४३	ईनाय टोल नारायण मन्दिर परिसर	३११५९	४	मि.	२५,००	०	२५,००	०	०	०	०	०
४४४	दिगु वडा:	३११५९	४	भवन	२५,००	०	२५,००	०	०	०	०	०
४४५	दिगु मन्दिर अगाडिको पाटी निर्माण	३११५९	२	कि.मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
४४६	जातिगाल रमाइलो चोक जाने बाटोको दक्षिण तर्फ महादेव मन्दिर निर्माण	३११५९	२	संख्या	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
४४७	निलवाराही चक्रपथ निर्माण तथा धारोहे नियन्त्रण(संधीय सरकार सम्पुरक	३११५९	४	मि.	८०,००	८०,००	०	०	०	०	०	०
४४८	महादेव मन्दिर परिसर/सतल	३११५९	४	संख्या	३५,००	३५,००	०	०	०	०	०	०
४४९	Dunega landslide Protection MTM/NCB/Works/19/079/080	३११५९	४	घ.मि.	३०,७५	०	३०,७५	०	०	०	०	०
४५०	नाट्यधर्मी पार्क निर्माण	३११५९	४	व.मि.	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०
४५१	Rain water Harvesting, Recharge	३११५९	४	घ.मि.	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
४५२	प्रिमेसन मन्दिर पाटि पुन निर्माण	३११५९	४	संख्या	३५,००	३५,००	०	०	०	०	०	०
४५३	SOS बालग्राम अगाडिको पार्क	३११५९	३	व.मि.	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
४५४	पौजो गणेश देखि धर्मचक गुम्बा सम्म सम्पदा मार्ग निर्माण	३११५९	४	कि.मि.	४०,००	४०,००	०	०	०	०	०	०
४५५	शंखधर पार्क निर्माण (पुरु योजना)	३११५९	४	कोटा	७०,००	०	७०,००	०	०	०	०	०
४५६	गुङ्गचिवा परिसर विकास	३११५९	४	कि.मि.	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
४५७	मध्यपुर उच्चालो अभियान	३११५९	४	संख्या	२,५०,००	२,५०,००	०	०	०	०	०	०
४५८	कुतिगा डॉडा	३११५९	४	व.मि.	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०

४५९	महालक्ष्मी मन्दिर अगाडि सतल	३११५९	४	गोटा	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०
४६०	नाय गाचा: सिमोंकन	३११५९	४	ब.मि.	३२,९५	३२,९५	०	०	०	०	०
४६१	जरगाप्रापि खर्च(वाटो खालदा मुवाबजा)	३११५९	१	आना	७,००	७,००	०	०	०	०	०
४६२	पेपरी (पुरीगत)	३११५९	१	N/A	१,४३,००	१,४३,००	०	०	०	०	०
८०३३४०३२०१ मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा ने.१											
४६३	पानी तथा विजुली (वडा कार्यालय-१)	२२१११	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०
४६४	संचार महसुल(वडा,इन्टरनेट समेत)	२२११२	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०
४६५	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	४	लिटर	५०	५०	०	०	०	०	०
४६६	सिपमुलक तथा क्षमता विकास तालिम	२२५१२	१	समूह	३,००	३,००	०	०	०	०	०
४६७	स्वास्थ्य र सरसकाई तथा हरियाणी	२२५२२	१	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४६८	सामुदायीक प्रहरी साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	१	समूह	२,००	२,००	०	०	०	०	०
४६९	१ ने. वडामा आन्तरीक व्यावस्थापन	२२५२२	१	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४७०	कृषि तथा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२२५२२	२	संख्या	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
४७१	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	१	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४७२	वडा स्तरीय सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	२	पटक	६,००	६,००	०	०	०	०	०
४७३	आक्रियिक , प्रशासनिक खर्च व्यावसाय दर्ता तथा घरवाहाल कर अभियान	२२५२२	४	संख्या	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
४७४	विविध खर्च	२२७११	४	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०
४७५	विवाकर दुङ्गलको घर जाने वाटो दुङ्गाछपाई	३११५९	२	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४७६	राम खड्काको घर वाट उप्रेतीको घर सम्म र चिरञ्जीवि दातालाको घर जाने वाटोमा दुङ्गाछपाई	३११५९	२	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४७७	धपाहिटी पुर्व वृहस्पती खड्काको घर जानेवाटो ढलान	३११५९	२	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४७८	सरस्वतीनामार विजियको घर जाने वाटोमा दुंगा छपाई	३११५९	२	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४७९	धपाहिटी परियर सुधार	३११५९	४	मि.	४०,००	४०,००	०	०	०	०	०
४८०	स्वागत मार्ग वाट सामुदायिक भवन पूर्वजानेवाटोमा सिडि निर्माण	३११५९	२	मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०
४८१	कुटुंबों कोसिना मन्दिर वाट पूर्व वाटो सुधार	३११५९	२	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४८२	ध्रुवधारा खरिवोट सुधार	३११५९	२	मि.	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०
४८३	वातुवा डीपो देखी पशुरामको घर सम्म दुंगा छपाई	३११५९	२	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४८४	मोनोहरा फौट जाने कालधारा ४ फिटे वाटोमा खुटिकला निर्माण	३११५९	२	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४८५	सिद्धिएण्ठे मन्दिर सुधार (घण्टी राबे)	३११५९	२	गोटा	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४८६	लोकश्वर महादेव शिव आश्रम सुधार	३११५९	२	भवन	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४८७	ओखल देखी मिलन केन्द्रमा ट्रृट निर्माण	३११५९	२	भवन	५,००	५,००	०	०	०	०	०
८०३३४०३२०२ मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा ने.२											
४८८	पानी तथा विजुली (वडा कार्यालय-२)	२२१११	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०
४८९	संचार महसुल(वडा,इन्टरनेट समेत)	२२११२	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०
४९०	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	४	लिटर	५०	५०	०	०	०	०	०
४९१	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	२	मि.	७,००	७,००	०	०	०	०	०
४९२	धर्म, संस्कृति, कला, जाता तथा विविध कार्यक्रम	२२५२२	२	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४९३	पर्यटन/अवलोकन कार्यक्रम	२२५२२	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४९४	सरसकाई तथा वृक्षारोपण कार्यक्रम	२२५२२	४	पटक	६,००	६,००	०	०	०	०	०
४९५	सामाजिक विकास/महिला, बालबालिका लगायतका कार्यक्रम	२२५२२	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०
४९६	प्रहरीसँग साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	१	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०
४९७	विविध खर्च	२२७११	१०	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०
४९८	सानोटीमा सार्वजनिक रोचालय तथा बस विसोनी निर्माण	३१११२	२	कोठा	३५,००	३५,००	०	०	०	०	०
४९९	नाट्यवरी क्रियापुत्री भवन निर्माण	३१११२	४	कोठा	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०
५००	सडक बर्ती जडान कार्य	३१११२	२	संख्या	७,००	७,००	०	०	०	०	०
५०१	सि सि व्यामोरा जडान कार्य	३१११२	४	गोटा	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
५०२	कैलाश मार्ग वरिपर वाटो स्तोक्ती कार्य	३११५९	२	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५०३	पद्मान भास्त्र तर्फ वाटो ढलान	३११५९	२	मि.	७,००	७,००	०	०	०	०	०
५०४	सिद्धिकाली बर्तीमा वाटो स्तोक्ती	३११५९	२	मि.	८,००	८,००	०	०	०	०	०
५०५	जागरण टोल उत्तर तर्फ वाटो ढलान	३११५९	२	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५०६	मगरमाउंका सदकहरू स्तरोनती, ढलान एवं दुङ्गा छपाई	३११५९	४	मि.	३५,००	३५,००	०	०	०	०	०
५०७	आर्द्ध माध्यमिक विद्यालयमा केन्सिङ्ग तथा गॉडिनिंग कार्य	३११५९	४	मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
८०३३४०३२०३ मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा ने.३											
५०८	पानी तथा विजुली	२२१११	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०
५०९	संचार महसुल(वडा,इन्टरनेट समेत)	२२११२	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०
५१०	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	४	लिटर	५०	५०	०	०	०	०	०
५११	युवा तथा लक्षित वर्गको शिप तथा क्षमता विकाश	२२५१२	१	संख्या	१०,८५	१०,८५	०	०	०	०	०
५१२	बालबालिकाको लागि शैक्षिक स्तरोनती कार्यक्रम	२२५२२	१	जना	४,५०	४,५०	०	०	०	०	०
५१३	विभिन्न खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	१	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०

५१४	जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा महिला स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	१	जना	४,००	४,००	०	०	०	०	०
५१५	शान्ती सुरक्षा कार्यम	२२५२२	१	समूह	१,००	१,००	०	०	०	०	०
५१६	कार्यक्रम खर्च (नवीनतम सिर्जनात्मक कार्य)	२२५२२	१	पटक	९,७५	९,७५	०	०	०	०	०
५१७	विविध खर्च	२२७११	४	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०
५१८	अरनिको राजमार्ग भित्रि बाटो (आकाशे पुल संगै)	३११५१	१	मि.	३,२५	३,२५	०	०	०	०	०
५१९	कुशल भैरव मार्गको भित्रि बाटो (ढकाल डेरी बाट भित्र जाने बाटो)	३११५१	२	मि.	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०
५२०	बस्नेत टोल दुङ्गा छपाई	३११५१	२	मि.	८,५०	८,५०	०	०	०	०	०
५२१	कुशल भैरव मार्गमा चौतारा निर्माण	३११५१	२	मि.	६,३५	६,३५	०	०	०	०	०
५२२	अरनिको सहकारी मुनिको बाटो	३११५१	२	मि.	६,७५	६,७५	०	०	०	०	०
५२३	सुनदरनगर तरकारी बजार जाने बाटो ढलान	३११५१	२	मि.	७,००	७,००	०	०	०	०	०
५२४	कुशल भैरव मार्ग भित्रि बाटो	३११५१	१	मि.	२,९०	२,९०	०	०	०	०	०
५२५	पाउरोटी कारखाना जाने भित्रि बाटो स्तरोन्नती	३११५१	१	मि.	४,७५	४,७५	०	०	०	०	०
५२६	इश्वीर मार्ग भित्रको बाटो स्तरोन्नति (मणि सरको घर जाने बाटो)	३११५१	१	मि.	३,७५	३,७५	०	०	०	०	०
५२७	बुढाथोकी गाउँ भित्रि बाटो	३११५१	२	मि.	५,७५	५,७५	०	०	०	०	०
५२८	कोइराला सरको घर जाने बाटो स्तरोन्नति	३११५१	१	मि.	३,२५	३,२५	०	०	०	०	०
५२९	राम मन्दिर परिसर सुधार	३११५१	२	मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
५३०	हरियाली मार्ग जाने बाटो गहापार	३११५१	२	मि.	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०
५३१	शान्त बस्ति भित्रि बाटो स्तरोन्नति	३११५१	१	मि.	३,१५	३,१५	०	०	०	०	०
५३२	पिरीको घर जाने बाटो गहापार	३११५१	१	मि.	३,२५	३,२५	०	०	०	०	०
५३३	कुटु टोल ब्लक छपाई	३११५१	१	मि.	४,२५	४,२५	०	०	०	०	०
५३४	सडक बत्ति	३११५३	२	मि.	९,२५	९,२५	०	०	०	०	०
५३५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	१	लिटर	४,५०	४,५०	०	०	०	०	०
५३६	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३११५९	२	ब.मि.	९,२५	९,२५	०	०	०	०	०
८०३३३४०३२०४	मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा नं.४										
५३७	पानी तथा बिजुली	२२१११	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०
५३८	संचार महसुल (वडा,इन्टरनेट समेत)	२२११२	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०
५३९	इन्वन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	४	लिटर	५०	५०	०	०	०	०	०
५४०	खुल्ला व्यायामशाला निर्माण	२२५२२	२	थान	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५४१	फोहर व्यवस्थापन	२२५२२	२	पटक	६,००	६,००	०	०	०	०	०
५४२	शिक्षा, स्वास्थ्य,	२२५२२	२	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५४३	खेलकुद	२२५२२	१	समूह	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५४४	रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	१	जना	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५४५	बालबालिका, जेष्ठ नागरिक, महिला तथा मानविय सेवा	२२५२२	१	जना	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५४६	विविध खर्च	२२७११	४	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०
५४७	कला, संस्कृति सम्बन्धित तथा सरसफाई	२५३१४	१	पटक	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०
५४८	सिवा सामुदायिक भवन परिसर सुधार	३११९२	३	भवन	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०
५४९	सडक बत्ति तथा सि.सि. क्यामरा जडान	३११२२	१	ब.मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५५०	हनुमन्ते नारायण मन्दिर परिसर सुधार	३११५१	२	मि.	८,००	८,००	०	०	०	०	०
५५१	भान्चुको घ मर्मत तथा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	१	मि.	३,००	३,००	०	०	०	०	०
५५२	गच्छे चोक दुङ्गा छपाई	३११५१	१	मि.	३,००	३,००	०	०	०	०	०
५५३	नमस्ते मार्ग दुङ्गा छपाई	३११५१	२	मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०
५५४	चखु मार्ग नयाँ बस्ती बाटो स्तरोन्नती	३११५१	४	मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
५५५	झांखधर सालिक परिसर सुधार	३११५१	२	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५५६	वारारिला टोल सुधार	३११५१	१	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५५७	विष्णुविर बाटो सुधार	३११५१	३	मि.	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०
५५८	आकस्मिक कार्यक्रम	३११५१	४	मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
५५९	बन देवि मन्दिर पुनः निर्माण	३११५१	२	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५६०	मरु त्वा: गल्ली दुङ्गा छपाई	३११५१	२	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५६१	ईन्द्रायणी परिसर सुधार	३११५१	२	मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०
५६२	तछु टोल ईनार मर्मत	३११५६	१	लिटर	२,००	२,००	०	०	०	०	०
५६३	चाकला फल्चा, फल्चा मर्मत तथा दुइ पोखरी परिसर सुधार	३११५६	४	लिटर	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०
५६४	वन संरक्षण तथा व्यवस्थापन	३११५७	१	गोटा	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५६५	वासुने पुखु परिसर	३११५९	२	ब.मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५६६	घेत भैरव मन्दिर पुनः निर्माण	३११५९	२	ब.मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०

८०३३३४०३२०५ मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा नं.५										
५६७ पाटी तथा विजुली	२२१११	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०
५६८ संचार महसुल(वडा,इन्टरनेट समेत)	२२११२	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०
५६९ इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	४	लिटर	५०	५०	०	०	०	०	०
५७० खेलकुद गतिविधिमा सहभागीमूलक कार्यक्रम	२२५२२	१	समूह	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०
५७१ शिक्षा क्षेत्रमा सुधार	२२५२२	१	विद्यालय	४,००	४,००	०	०	०	०	०
५७२ स्वास्थ्य क्षेत्रमा सुधार कार्यक्रम	२२५२२	१	जना	४,००	४,००	०	०	०	०	०
५७३ अर्थव्यवस्था	२२५२२	४	कूझ्टल	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०
५७४ विविध खर्च	२२७११	४	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०
५७५ कला, संस्कृति संरक्षणका लागि सहयोग कार्यक्रम	२५३१४	१	समूह	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०
५७६ परिसर सुधार कार्यक्रम - ताहाननी	३११४१	४	मि.	१४,००	१४,००	०	०	०	०	०
५७७ पाटी निर्माण र ईनार सुधार - चोडे	३११५१	४	ब.मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
५७८ उद्यान निर्माण सिद्धिकाली क्षेत्र	३११५१	१	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५७९ जोशी चोकमा ढुङ्गा छपाई र ईनार सुधार- दिगुटोल	३११५१	३	मि.	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०
५८० सडक बत्ती व्यवस्थापन	३११५३	१	लाइन	३,००	३,००	०	०	०	०	०
५८१ ईनार सुधार कार्यक्रम- फाकुडोल	३११५६	१	लिटर	३,००	३,००	०	०	०	०	०
५८२ पोखरी र पाटी सुधार - लाभाहिटी	३११५९	१	ब.मि.	४,००	४,००	०	०	०	०	०
५८३ मन्दिर पुनः निर्माण - कुम्हाननी गणेश मन्दिर	३११५९	४	भवन	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०
५८४ पाटी सुधार - कुटिचिवा	३११५९	२	ब.मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५८५ पाटी पुनः निर्माण - त्वा फल्चा भुलाँखेल	३११५९	४	ब.मि.	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०
५८६ पाटी पुनः निर्माण - तुलननी	३११५९	४	ब.मि.	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०
८०३३३४०३२०६ मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा नं.६										
५८७ पाटी तथा विजुली	२२१११	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०
५८८ संचार महसुल(वडा,इन्टरनेट समेत)	२२११२	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०
५८९ इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	४	लिटर	५०	५०	०	०	०	०	०
५९० स्वरोगार कार्यक्रम(युसेप नेपाल)	२२५१२	१	समूह	८,००	८,००	०	०	०	०	०
५९१ लक्षित वर्गहरूको कार्यक्रम	२२५१२	१	समूह	८,००	८,००	०	०	०	०	०
५९२ शिक्षा सुधार कार्यक्रम	२२५२२	१	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०
५९३ खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	२	समूह	८,००	८,००	०	०	०	०	०
५९४ स्वास्थ्य, वातावरण हारियाली प्रवर्द्धन, सार्वजनिक जग्गा संरक्षण राजधानीका संकलन अभियान सञ्चालन	२२५२२	१	पटक	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
५९५ विपद व्यवस्थापन	२२५२२	१	टोलि	२,००	२,००	०	०	०	०	०
५९६ विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२२	२	N/A	१३,००	१३,००	०	०	०	०	०
५९७ फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	१	कूझ्टल	१९,५०	१९,५०	०	०	०	०	०
५९८ जेष्ठ/एकल महिला अवलोकन भ्रमण	२२६१२	१	टोलि	४,००	४,००	०	०	०	०	०
५९९ विविध खर्च	२२७११	४	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०
६०० भिमसेन मन्दिर उत्तर तर्फको बाटो स्तरोन्नती	३११५१	४	मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
६०१ दुवाफल्चा धिमे खलको जग्गा अगाडिको ढल निर्माण तथा ढुङ्गा छपाई	३११५१	२	मि.	६,००	६,००	०	०	०	०	०
६०२ तयाहालियां जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	१	मि.	४,००	४,००	०	०	०	०	०
६०३ शुभमार्ग बाटो स्तरोन्नती	३११५१	४	मि.	१७,००	१७,००	०	०	०	०	०
६०४ बहावाल्चा बाजार पोखरी तथा कुवा निर्माण	३११५१	२	मि.	८,००	८,००	०	०	०	०	०
६०५ द्याकोदुवा: गल्ली बाटो स्तरोन्नती	३११५१	१	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
६०६ दुइननी उकालो ढलान	३११५१	१	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०
६०७ सडक बत्ती व्यवस्थापन तथा भर्ती कार्यक्रम	३११५३	१	लाइन	२,००	२,००	०	०	०	०	०
६०८ बागतुयीको इनार पुनःनिर्माण	३११५६	१	लिटर	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०
६०९ बानानीको इनार पुनःनिर्माण	३११५६	१	लिटर	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०
६१० बालमेवा आधारभूत विद्यालय परिसरमा विभिन्न योजनाहरू निर्माण	३११५९	४	विद्यालय	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०
६११ नासनानी उकालो पुखु स्तरोन्नती	३११५९	४	लिटर	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
६१२ पाटी विहार पिपलबोट चौतारा निर्माण	३११५९	१	ब.मि.	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०
६१३ दलित क्रियापुरी भवन सुधार	३११५९	१	भवन	५,००	५,००	०	०	०	०	०
६१४ गार्वां पाटी पुनःनिर्माण	३११५९	४	ब.मि.	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०
८०३३३४०३२०७ मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा नं.७										
६१५ पाटी तथा विजुली	२२१११	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०
६१६ संचार महसुल(वडा,इन्टरनेट समेत)	२२११२	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०

६१७	इन्धन (बडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	४	लिटर	५०	५०	०	०	०	०	०	०
६१८	सीप विकास तालिम	२२५१२	१	समूह	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६१९	सामुदायिक प्रहरी कार्यक्रम (साझेदारी)	२२५२२	१	जना	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
६२०	बालबालिका कार्यक्रम	२२५२२	१	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
६२१	आकस्मिक बडा कार्यक्रम	२२५२२	१	पटक	५,७५	५,७५	०	०	०	०	०	०
६२२	खेलकुद प्रवर्द्धन	२२५२२	२	समूह	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
६२३	दलित तथा जनजाति लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	१	समूह	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
६२४	विविध खर्च	२२७११	४	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
६२५	स्थानीय जाता पर्व	२५३१४	१	यान	३,५०	३,५०	०	०	०	०	०	०
६२६	वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	१	मि.	६,२५	६,२५	०	०	०	०	०	०
६२७	दुसिंडोलको बाटो स्तरोन्तती	३११५१	४	मि.	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
६२८	झुन्चो हाईट स्तरोन्तती	३११५१	१	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६२९	न्हुहिटी परिसरमा बाटो स्तरोन्तती	३११५१	४	मि.	१४,५०	१४,५०	०	०	०	०	०	०
६३०	कमलपोखरी मार्गको पश्चिम तरफो बाटो स्तरोन्तती	३११५१	१	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६३१	झुन्चो नमुना बस्ती	३११५१	४	मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
६३२	नगदेश मसानधाट परिसर	३११५१	४	मि.	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
६३३	तीन धारा बुद्ध पार्क निर्माण	३११५१	४	मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
६३४	श्री युवक पुस्तकालय भवन पुनः निर्माण	३११५१	४	भवन	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
६३५	नगदेश बुद्ध विहार भवन स्तरोन्तती	३११५१	४	भवन	१८,००	१८,००	०	०	०	०	०	०
८०३२३४०३२०८ मध्यपुर यिमी नगरपालिकाबडा नं.८												
६३६	पानी तथा विजुली	२२१११	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०	०
६३७	संचार महसुल(बडा,इन्टरनेट समेत)	२२११२	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०	०
६३८	इन्धन (बडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	४	लिटर	५०	५०	०	०	०	०	०	०
६३९	आयमुलक, सीपमुलक तथा रोजगारी सम्बन्धी तालिम	२२५१२	१	समूह	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०
६४०	आकस्मिक कार्यक्रम	२२५२२	२	जना	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
६४१	वातावरण, सरसफाई तथा विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	३	संख्या	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०
६४२	सामाजिक,स्वास्थ्य, शैक्षिक, खेलकुद तथा अन्य कार्यक्रम	२२५२२	१	संख्या	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०	०
६४३	जेठ नागरिक, एकल महिला, बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	१	जना	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६४४	विविध खर्च	२२७११	४	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
६४५	सामाजिक, सांस्कृतिक जाता, चाड तथा पर्वपूजा	२५३१४	१	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६४६	लाङ्घीटोलमा ईटा छपाई	३११५१	१	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६४७	यिमिलामा बाटो तथा ढल सुधार	३११५१	४	मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
६४८	पौच्छा गणेश मन्दिर पछाडी उत्तान निर्माण	३११५१	४	मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
६४९	लाङ्घीको चोकमा ढुङ्गा छपाई	३११५१	१	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६५०	बडाको लिंजिटल नक्साकैन कार्य	३११५३	१	लाइन	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
६५१	सडक बत्ती	३११५३	१	लाइन	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६५२	खपला पोखरी बाटो स्तरोन्तती	३११५६	१	ब.मि.	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०
६५३	याता पोखरी बाटो स्तरोन्तती	३११५६	४	लिटर	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
६५४	कुनिशाको देवाली पूजा गर्ने सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	३११५९	२	मि.	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०
६५५	चिहानमा सुधारिएको शबदाह गृह निर्माण	३११५९	४	ब.मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
६५६	भौगुणको एकतरले भवन भत्काई पुनः निर्माण	३११५९	४	भवन	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
६५७	योमा जगत बुद्धाश्रम भवन निर्माण क्रमागत	३११५९	४	भवन	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
८०३२३४०३२०९ मध्यपुर यिमी नगरपालिकाबडा नं.९												
६५८	पानी तथा विजुली	२२१११	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०	०
६५९	संचार महसुल(बडा,इन्टरनेट समेत)	२२११२	४	पटक	५०	५०	०	०	०	०	०	०
६६०	इन्धन (बडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	४	लिटर	५०	५०	०	०	०	०	०	०
६६१	व्यक्तित्व विकास एवं क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५१२	१	जना	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६६२	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२२५२२	१	समूह	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६६३	महिला तथा बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	२	समूह	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६६४	शिक्षा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	२	संख्या	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
६६५	कृषि सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	१	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६६६	स्वास्थ्य तथा वातावरण सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	२	टोलि	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
६६७	विविध खर्च	२२७११	४	पटक	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
६६८	संस्कृती तथा जाता पर्व	२५३१४	१	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०

६६९	गोखु दुर्गेधारा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	४	मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
६७०	निलवाराई नयाँ बस्ती बाटो स्तरोन्नती कार्य	३११५१	४	मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
६७१	माथिल्लो निकोसेरा तथा पिच प्लानिङ ढल तथा बाटो स्तर उन्नती कार्य	३११५१	४	मि.	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
६७२	ग्रामेलिड कार्य	३११५१	२	मि.	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०
६७३	आकस्मीक योजना	३११५१	४	मि.	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
६७४	सडक बत्ति	३११५३	१	लाइन	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६७५	देव कुचमनीको घर अगाडी ढल निकास कार्य	३११५८	४	ब.मि.	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
६७६	सिन्टिटर विणु किल्लाको घर अगाडीको खुल्ला चौर व्यवस्थापन	३११५९	१	मि.	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६७७	निलकण्ठेश्वर योगा भवन निर्माण	३११५९	४	भवन	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
६७८	टिग्नी बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	४	भवन	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
८०३३३४०३५०४	प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)											
६७९	निकोशेरा हिमालय नि.मा.वि. सडक मध्यपुर यिमि-९	३११५१	४	मि.	१,५०,००	०	०	१,५०,०	०	०	०	०
६८०	ब्राइटर हनुमन्ते सडक मध्यपुर यिमि-४	३११५१	४	मि.	१,५०,००	०	०	१,५०,०	०	०	०	०
८०३३३४०३५१	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शार्सर्ट अनुदान)											
६८१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	४	जना	४८,६५	०	४८,६५	०	०	०	०	०
६८२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	४	जना	१५,११	०	१५,११	०	०	०	०	०
६८३	प्राविधिक सहायकको तलब	२११११	४	जना	४,५२	०	४,५२	०	०	०	०	०
६८४	कृषि स्नातक करार	२११११	४	जना	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
६८५	केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलब, महर्णी भत्ता र गोपाल भज्ञा	२११११	४०	जना	२,७२,४०	०	२,७२,४	०	०	०	०	०
६८६	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	२११११	४	जना	५,३८	०	५,३८	०	०	०	०	०
६८७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	२११११	१२	जना	११,२२,००	०	११,२२,	०	०	०	०	०
६८८	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्ता तथा पोशाक खर्च	२११११	६	जना	७,४७	०	७,४७	०	०	०	०	०
६८९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	४	जना	४,९३,००	०	४,९३,०	०	०	०	०	०
६९०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	४	जना	८,७८	०	८,७८	०	०	०	०	०
६९१	रोजगार संयोजकको तलब	२११११	१०	जना	५,९०	०	५,९०	०	०	०	०	०
६९२	रोजगार सहायकको तलब	२११११	१०	जना	४,५२	०	४,५२	०	०	०	०	०
६९३	प्राविधिक सहायकको पोशाक	२११२१	१	जना	१०	०	१०	०	०	०	०	०
६९४	केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलब, महर्णी भत्ता र गोपाल भज्ञा	२११२१	४०	जना	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०
६९५	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	१	जना	१०	०	१०	०	०	०	०	०
६९६	रोजगार संयोजकको पोशाक	२११२१	१	जना	१०	०	१०	०	०	०	०	०
६९७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२११२१	४५	जना	४,५०	०	४,५०	०	०	०	०	०
६९८	केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलब, महर्णी भत्ता र गोपाल भज्ञा	२११३२	४०	जना	९,६०	०	९,६०	०	०	०	०	०
६९९	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलान्द खर्च	२२३११	१०	जना	७८	०	७८	०	०	०	०	०
७००	परियोजनाको कार्यालय सञ्चालन तथा अन्य प्रशासनिक व्यवस्थापन	२२३११	४	पटक	२,४०	०	२,४०	०	०	०	०	०
७०१	व्यावसायिक सीप तालिमसम्बन्धी अभमुखीकरण तथा प्रचार-प्रसार	२२३१५	१	पटक	३०	०	३०	०	०	०	०	०
७०२	मसलान्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२३१९	४	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
७०३	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	२२४११	१	पटक	५०	०	५०	०	०	०	०	०
७०४	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुँच कार्यक्रम)	२२५१२	१३६	जना	३,४०	०	३,४०	०	०	०	०	०

७०५	गार्डन इन्वेस्टमेंट लाइन लाइन उद्योग सेवा कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्तरी (आवश्यकता परिचानका आधारमा पुनर्निर्गती र एडमान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५१२	४	जना	२,००		०	२,००	०	०	०	०	०	०
७०६	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम संचालन	२२५१२	४	पटक	१,५०		०	१,५०	०	०	०	०	०	०
७०७	आ.व. २०७९/८० मा छोटो भइ प्रशिक्षणरत कार्यगत अभ्याससहितको तालिम संचालन निरन्तरता	२२५१२	२८०	जना	३३,६०		०	३३,६०	०	०	०	०	०	०
७०८	गार्डन इन्वेस्टमेंट लाइन लाइन उद्योग सेवा कार्यक्रम संचालन निरन्तरता आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपवाट वचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी, नमुना संकलन तथा व्यवस्थापन, सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुझमयोजना अद्यावधिको लागि १ दिने गोष्ठी, पार्स ज्ञापन तथा प्रयोग का	२२५१२	४	संख्या	२,४२		०	२,४२	०	०	०	०	०	
७०९	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम संचालन	२२५१२	४	जना	३३,९२		०	३३,९२	०	०	०	०	०	०
७१०	कृत्रिम गर्भाधान मिशन कार्यक्रम	२२५२१	४	संख्या	१,५०		०	१,५०	०	०	०	०	०	०
७११	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तरकारी बाली पेकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२१	४	संख्या	४,९८		०	४,९८	०	०	०	०	०	०
७१२	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवालिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	४	पटक	४,२०		०	४,२०	०	०	०	०	०	०
७१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	४	पटक	१३,४०		०	१३,४०	०	०	०	०	०	०
७१४	रोजगार संचाद मब्दको सञ्चालन	२२५२२	१	संख्या	३०		०	३०	०	०	०	०	०	०
७१५	गार्डन इन्वेस्टमेंट लाइन लाइन उद्योग सेवा कार्यक्रम रिपोर्टिङ्का लागि फर्म फर्मेट छापाइ, ई-टिबि रजिस्टरअद्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिष्टान तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विधि	२२५२२	१२	गोटा	१,६८		०	१,६८	०	०	०	०	०	०
७१६	निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लाइन उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लाइन निर्देशिका जर्में	२२५२२	४	जना	८,६०		०	८,६०	०	०	०	०	०	०
७१७	शैक्षिक सुशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मैन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	४	पटक	६,१३		०	६,१३	०	०	०	०	०	०
७१८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	४	जना	७,६१		०	७,६१	०	०	०	०	०	०
७१९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	४	पटक	६०		०	६०	०	०	०	०	०	०
७२०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपद्धको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	४	जना	६१		०	६१	०	०	०	०	०	०
७२१	रोजगारीको अवसर खोजीमा रहेका युवालाई वृत्ति तथा रोजगारीसम्बन्धी मार्गानन्देशन सेवा सञ्चालन	२२५२२	१	जना	३०		०	३०	०	०	०	०	०	०
७२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालाय)	२२५२२	१	संख्या	६,००		०	६,००	०	०	०	०	०	०
७२३	राष्ट्रपति रानिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	१	पटक	१,००		०	१,००	०	०	०	०	०	०
७२४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	२	जना	१,००		०	१,००	०	०	०	०	०	०
७२५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	४	पटक	११,३८		०	११,३८	०	०	०	०	०	०
७२६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभियुक्तीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	२२५२२	५	पटक	१,६२		०	१,६२	०	०	०	०	०	०
७२७	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	४	जना	२८,८०		०	२८,८०	०	०	०	०	०	०
७२८	वृत्ति-मार्ग निर्देशनका लागि छोटो भएका विद्यालयका व्यवस्थापकहरूलाई अभियुक्तीकरण	२२५२२	४	संख्या	७५		०	७५	०	०	०	०	०	०
७२९	परिवार योजना सेवा	२२५२२	४	पटक	८५		०	८५	०	०	०	०	०	०
७३०	कार्यक्रमहरूको ढाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक अन्तर्विधिका	२२५२२	१००	संख्या	१,००		०	१,००	०	०	०	०	०	०
७३१	ताकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	१०	जना	९,२६		०	९,२६	०	०	०	०	०	०
७३२	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको च्याउ पेकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	४	संख्या	६,०२		०	६,०२	०	०	०	०	०	०
७३३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	४	जना	१,३८		०	१,३८	०	०	०	०	०	०

७३४	प्रातुराज्ञाइ जारीरता सेवा का जानमुख्यकरण इन्ह. वर्तमा जारीरता खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समृद्ध तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुंच कम भएका समुदायमा सकृदृष्ट अध्यरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिकल्पन, एवं पौंछ वर्ष मनिका अध्ययनप्रस्ताव, अध्ययन सेवाका जानमुख्यकरण	२२५२२	४	पटक	१,३२	०	१,३२	०	०	०	०	०
७३५	उदाहरण	२२५२२	४	गोटा	४,७४	०	४,७४	०	०	०	०	०
७३६	युवा मैत्री स्थानीय शसनकालागि युवाका मुद्दामा बहस पैरवी कार्यक्रम	२२५२२	४	पटक	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०	०
७३७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	२२५२२	४	पटक	५०	०	५०	०	०	०	०	०
७३८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा वृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुदाय प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	४	गोटा	१,४०	०	१,४०	०	०	०	०	०
७३९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	४	पटक	२,४२	०	२,४२	०	०	०	०	०
७४०	डेंगु लगातारका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लाम्बार्डुको वासस्थान खोजी गरी लार्म नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान सञ्चालन गर्ने तथा सोरोकारबालाहरूसँग अभियुक्तिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	४	संख्या	४,३९	०	४,३९	०	०	०	०	०
७४१	पोषण विशेष कार्यक्रम	२२५२२	४	पटक	४,१८	०	४,१८	०	०	०	०	०
७४२	जुरोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धी पैरवी तथा अभियुक्तिकरण, AMR Day, Rabies Day	२२५२२	१	जना	१६	०	१६	०	०	०	०	०
७४३	तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रबन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू	२२५२२	४	जना	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
७४४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	४	जना	२,३७	०	२,३७	०	०	०	०	०
७४५	विद्य रक्तचाप विवर सहायता आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्भूतिकाहरूलाई नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभियुक्तिकरण	२२५२२	४५	गोटा	४५	०	४५	०	०	०	०	०
७४६	आधारसुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	४	जना	१,६४	०	१,६४	०	०	०	०	०
७४७	प्रति विद्यार्थी लगातारका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाजी व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	४	जना	६,६७	०	६,६७	०	०	०	०	०
७४८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	४	पटक	४,९६	०	४,९६	०	०	०	०	०
७४९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	४	जना	३,५४	०	३,५४	०	०	०	०	०
७५०	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवजन्म विषयमा कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	४	पटक	३,७०	०	३,७०	०	०	०	०	०
७५१	शैक्षिक पहुंच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	४	पटक	२,३०	०	२,३०	०	०	०	०	०
७५२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	१०	जना	५१,७१	०	५१,७१	०	०	०	०	०
७५३	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	४	जना	१,१६	०	१,१६	०	०	०	०	०
७५४	आधारसुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	४	जना	२,८२	०	२,८२	०	०	०	०	०
७५५	स्थानीय तहका निर्वाचित जनप्रतिनिधि र अन्य सरोकारबालाको सहभागीतामा परियोजना अभियुक्तिकरण	२२५२२	१	पटक	७५	०	७५	०	०	०	०	०
७५६	शैक्षिक पहुंच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	४	पटक	१२,७६	०	१२,७६	०	०	०	०	०
७५७	वृत्ति मार्गनिर्देशनसम्बन्धी नीति, रणनीति, कार्यविधि वा आवधिक/वार्षिक योजना निर्माण	२२५२२	४	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
७५८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	४	जना	११,५५	०	११,५५	०	०	०	०	०
७५९	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	४	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
७६०	कोम्बिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	४	जना	१,०४	०	१,०४	०	०	०	०	०

७६१	सामुदायिक तथा निजी विद्यालयका विद्यार्थी (कक्षा ९ र १०)लाई वृत्ति-मार्गनिर्देशन कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	४	पटक	४,२३	०	४,२३	०	०	०	०	०
७६२	शैक्षिक सुशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्यांकन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	४	पटक	१,९०	०	१,९०	०	०	०	०	०
७६३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	४	जना	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
७६४	व्यावसायिक सीप तालिम सञ्चालन, अनुगमनसम्बन्धी कार्यविधि तथा निदेशिका निर्माण	२२५२२	४	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०	०
७६५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	४	जना	६,४१	०	६,४१	०	०	०	०	०
७६६	प्रजनन् रूपणता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	४	जना	१,७०	०	१,७०	०	०	०	०	०
७६७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	१२	जना	१५,९३	०	१५,९३	०	०	०	०	०
७६८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	४	पटक	३,९६	०	३,९६	०	०	०	०	०
७६९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाप्ती व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	४	जना	३,८८	०	३,८८	०	०	०	०	०
७७०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	४५	जना	४,५०	०	४,५०	०	०	०	०	०
७७१	अन्य	२२५२२	४	गोटा	८,९६	०	८,९६	०	०	०	०	०
७७२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	४	जना	९,०८	०	९,०८	०	०	०	०	०
७७३	कार्यक्रम समिक्षा तथा योजना तर्जुमा	२२५२२	४	संख्या	८०	०	८०	०	०	०	०	०
७७४	युवा स्वयंसेवक विकास र परिचालन	२२५२२	४	पटक	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
७७५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	४	पटक	२,०५	०	२,०५	०	०	०	०	०
७७६	गुणासो सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	४	जना	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
७७७	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपद्को समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	४	जना	३,३५	०	३,३५	०	०	०	०	०
७७८	युवा कलब गठन तथा नमुना संसद अभ्यास कार्यक्रम	२२५२२	४	पटक	४,५०	०	४,५०	०	०	०	०	०
७७९	अन्य	२२५२२	१	संख्या	७५	०	७५	०	०	०	०	०
७८०	कृषि, पशुपन्थी तथा मत्स्य तथ्याके अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	१	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
७८१	बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/बडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुङा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं व्यवस्थापनको लागि पालिका तथा बडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र गोजाया गोपी।	२२५२२	४	पटक	२,३९	०	२,३९	०	०	०	०	०
७८२	इपिडिमियोलैजिकल रिपोर्टिङ	२२५२२	१	संख्या	१२	०	१२	०	०	०	०	०
७८३	सम्बन्धित निकाय/सरोकारवाला वीच समन्वय छलफल/अन्तरक्रिया	२२५२२	१	पटक	५०	०	५०	०	०	०	०	०
७८४	शैक्षिक सुशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्यांकन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	४	पटक	१,११	०	१,११	०	०	०	०	०
७८५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	४	पटक	३,५३	०	३,५३	०	०	०	०	०
७८६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाप्ती व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	४	जना	२१,४५	०	२१,४५	०	०	०	०	०
७८७	अन्य	२२५२२	४	गोटा	२६,२६	०	२६,२६	०	०	०	०	०
७८८	कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	१२०	संख्या	१,२०	०	१,२०	०	०	०	०	०
७८९	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	२२६११	४	पटक	५४	०	५४	०	०	०	०	०
७९०	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैंकको चियापान लागतको खर्च	२२७११	२१२	जना	५३	०	५३	०	०	०	०	०
७९१	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगापत अन्य विविध)	२२७११	१६	जना	२४	०	२४	०	०	०	०	०
७९२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औपचारिक खरिद	२७२१३	१२	जना	२२,३८	०	२२,३८	०	०	०	०	०
७९३	अन्य	२७२१३	१	गोटा	२,२९	०	२,२९	०	०	०	०	०
७९४	अन्य	२७२१३	१	गोटा	३,९४	०	३,९४	०	०	०	०	०
७९५	अन्य	२७२१३	१	गोटा	१२,६७	०	१२,६७	०	०	०	०	०
७९६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर, फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२१	१	संख्या	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०

७९७	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवाणि जडान (वायोग्यास/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११२२	८०	गोटा	८,००		०	८,००	०	०	०	०	०
७९८	कोइरालाको जंकसन देखी पूर्व चागु नगरपालिका जाने सडक निर्माण	३११५१	४	मि.	२५,००		०	२५,००	०	०	०	०	०
७९९	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर ठिमी न पा वडा नं ८ बोडे देखी पुरानो ठिमीमा जाने ठिमीला सडक र सहायक सडक निर्माण	३११५१	४	मि.	२०,००		०	२०,००	०	०	०	०	०
८००	भक्तपुर मध्यपुर थिमि ९ सिन्टिटर बोडे कृषि विकास बैंक तालिम केन्द्रको पूर्व पट्टि मिलन चोक बाट नेपाल रयास चोक हुँदै गाँखु पार्क सम्मको बाटो स्तरोन्त्री	३११५१	४	मि.	२०,००		०	२०,००	०	०	०	०	०
८०१	भक्तपुर जिल्लाको मध्यपुर ठिमी न. पा. वडा नं. ८ शान्तिटोल मा ढल निर्माण तथा सडक कालोपत्रे	३११५९	४	मि.	२०,००		०	२०,००	०	०	०	०	०
८०२	पश्चिम जाने बाटोमा ढल सहित र RCC ढलान गरी सडक स्तरोन्त्री कर्म	३११५९	४	मि.	२०,००		०	२०,००	०	०	०	०	०
८०३	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर थिमी नगरपालिका वडा नं. २ र ३ सहज मार्ग गेट देखि नरसी जाने सडक स्तरोन्त्री ।	३११५९	४	मि.	२५,००		०	२५,००	०	०	०	०	०
८०४३४०३५१२	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)												
८०४	नेपाल कोरिया मैरी नगरपालिका अस्पतालमा ICU / Special Operation Theatre	३११२२	२	संख्या	१,३०,००		०	१,३०,०	०	०	०	०	०
८०५	जनआदर्श क्याम्पस भवन	३११५९	४	संख्या	१,००,००		०	१,००,०	०	०	०	०	०
८०६३४०३५१३	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)												
८०६	धुन्चो मधुचोक राजकुलो हुँदै बुढबोके मगरगाउड सडक	३११५१	४	मि.	५०,००		०	५०,००	०	०	०	०	०
८०७	निलबारी चक्रपत निर्माण तथा पहिरो नियन्त्रण	३११५९	२	मि.	८०,००		०	८०,००	०	०	०	०	०
८०८३३४०३५२१	प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शार्सर अनुदान)												
८०८	स्थानीय तहको समन्वयमा वयस्थल निर्माण	२२५२१	४	संख्या	३०,००		०	३०,००	०	०	०	०	०
८०९	कोशी खेतीको लागि कोकपिट सहयोग, कार्यक्रम	२२५२१	१५००	गोटा	१५,००		०	१५,००	०	०	०	०	०
८१०	तरकारी सझलन केन्द्र निर्माण मध्यपुर थिमि-७	२२५२१	४	मि.	१५,००		०	१५,००	०	०	०	०	०
८११	गुन्दुक कारखाना स्थापना	२२५२१	१५	संख्या	१५,००		०	१५,००	०	०	०	०	०
८१२	पोर्टेबल कोल्ड चेम्बर निर्माण	२२५२१	४	गोटा	१५,००		०	१५,००	०	०	०	०	०
८१३	सहकारी द्वारा सञ्चालित तरकारी तथा फलफुल बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मध्यपुर थिमी न.पा.-३	२२५२१	४	संख्या	५०,००		०	५०,००	०	०	०	०	०
८१४	एप्रोमार्ट स्थापना	२२५२२	४	संख्या	२५,००		०	२५,००	०	०	०	०	०
८१५	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम	२२५२२	४	संख्या	१९,८४		०	१९,८४	०	०	०	०	०
८१६	विद्यालयमा अंग्रेजी/गिणत/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग	२२५२२	४	पटक	५,६८		०	५,६८	०	०	०	०	०
८१७	कृषि तालिम, आधुनिक कृषि उपकरण र वित्तविज्ञ वितरण कार्यक्रम, मध्यपुर थिमि-९	२२५२२	४	जना	२५,००		०	२५,००	०	०	०	०	०
८१८	स्थानीय तहको समन्वयमा छाडा पशु व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	४	संख्या	२०,००		०	२०,००	०	०	०	०	०
८१९	बाबुआमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	४	जना	४,०८		०	४,०८	०	०	०	०	०
८२०	बालमैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	१	पटक	१,५०		०	१,५०	०	०	०	०	०
८२१	अपाह्रता भएका व्यक्तीहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	४	संख्या	३,००		०	३,००	०	०	०	०	०
८२२	सिद्धिकाली मा.वि.भवन निर्माण मध्यपुर थिमि-६	३१११२	४	संख्या	१,००,००		०	१,००,०	०	०	०	०	०
८२३	हवाई विभागको कम्पाउण्डको दक्षिण सडक सडक मध्यपुर थिमि २२३	३११५१	४	मि.	२५,००		०	२५,००	०	०	०	०	०
८२४	गद्धाधर कृष्ण अर्पनबाट महादेवस्थान जाने सडक मध्यपुर थिमि ३	३११५१	४	मि.	२५,००		०	२५,००	०	०	०	०	०
८२५	वर्जन नं.९	३११५१	४	मि.	३०,००		०	३०,००	०	०	०	०	०
८२६	मध्यपुर थिमि खानेपानी योजना चोरिग, मथिनपा ४ भक्तपुर	३११५६	४	लिटर	२५,००		०	२५,००	०	०	०	०	०
८२७	मध्यपुर थिमि खानेपानी पाईप विस्तार मध्यपुर थिमि न.पा.भक्तपुर	३११५६	४	मि.	२०,००		०	२०,००	०	०	०	०	०
								७०,११,५	१,०८,४२,	५९,९०	९,९८,		
								८	९८,	६०			६०,००



मध्यपुर धिमी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर
अनुचूडी ७
वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम
आ.व. : २०८०/८१



रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपर्योगिक :

बजेट उपर्योगिकको नाम :

कार्यालयन द्वारा स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत

चालु आ.व.मा विनियोजित :

मध्यपुर धिमी नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

अनुचूडी ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

स्रोत

नेपाल सरकार : ५,९९,०००.००

प्रदेश सरकार : ९९,८६०.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम /आयोजना /क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाका कुल क्रियाकलाप		सम्पूर्ण कार्य मार्गे गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	
१	चालु						६,९३,५३७,७४		१,७२,८०४,४३		१,५९,०४०,४९		१,५६,०५०,९९			
८०३३४०३१०१ - मध्यपुर धिमी नगरपालिका																
१	५० % अनुदानमा कृषि चुन	पटक					९००.	४५०.	४५०.		०	०	०	०	०	२२५२१
२	६० वर्ष उमेर पुरोगत स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूको सम्मानजनक विदाइ	पटक					१,०००,००	०	०		१,०००,००	०	०	०	०	२२५२२
३	COPOMIS तालिम	पटक					३००.	७५.	७५.		७५.	७५.	७५.	७५.	७५.	२२५१२
४	ECD को लागि प्रत्येक विद्यालयमा थप एक स्वेच्छाकारी व्यवस्था (जम्मा १८)	शिक्षक					३,४५०,००	०	०		०	०	०	३,४५०,००	३,४५०,००	२११११
५	ECD देखि कक्षा ५ सम्मका विद्यार्थीलाई कार्य वितरण	गोटा					२,०००,००	५००.	५००.		५००.	५००.	५००.	५००.	५००.	२२३१९
६	ECD स.का थप भत्ता	शिक्षक					३,४००,००	०	०		०	०	०	३,४००,००	३,४००,००	२११३९
७	EMIS Update	सेट					१००.	०	०		०	०	०	१००.	१००.	२२५२२
८	GIS मा आधारित घर नम्बरिङ	संख्या					५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००		१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	२२५२२
९	LISA, PRA , MTF सम्बन्धी अभियानिकरण	पटक					६००.	२००.	२००.		२००.	२००.	२००.	०	२२४११	
१०	Local Disaster Resilience Framework निर्माण	पटक					१,०००,००	०	०		०	०	०	१,०००,००	१,०००,००	२२५२२
११	Motivational Speech तथा योग	पटक					३००.	७५.	७५.		७५.	७५.	७५.	७५.	७५.	२२५२२
१२	अतिरिक्त क्रियाकलाप शिक्षक व्यवस्था	शिक्षक					३,०००,००	७५०.	७५०.		७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	२२५२२
१३	अनुगमन तथा निरिक्षण खर्च	टोलि					२००.	०	०		०	०	०	२००.	२००.	२२६११
१४	अनुगमन तथा मूल्यांकन	पटक					२००.	०	०		०	०	०	२००.	२००.	२२६११
१५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	पटक					१,१००,००	०	०		०	०	०	१,१००,००	१,१००,००	२२३१९
१६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च (गाडी भाडा तथा आङ्ग अदालत र अन्य)	संख्या					६००.	१५०.	१५०.		१५०.	१५०.	१५०.	१५०.	१५०.	२२३१९
१७	अन्य फिर्ता	रु.					१,५००,००	३७५.	३७५.		३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	२८२१९
१८	अन्य फिर्ताविभुत प्राधिकरण बाट प्राप्त रकम फिर्ता उ.स. लाइ)	रु.					४,६६०,२४	४,६६०,२४	४,६६०,२४		०	०	०	०	०	२८२१९
१९	अन्य भत्ता	जना					५००.	१२५.	१२५.		१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	२११३९
२०	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	संख्या					२००.	५०.	५०.		०	०	०	१००.	१००.	२२६११
२१	अन्य सेवा शुल्क	पटक					३००.	३००.	३००.		०	०	०	०	०	२२४११
२२	अनलाईन व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको MIS System सम्बन्धी पुनर्तज्ज्ञी तालिम	पटक					३००.	३००.	०		०	०	०	०	०	२२५११
२३	अप्रतिशिप तालिम(२४ महिने OJT Based) प्रेदेश संग लागत साझेदारी	संख्या					१,०००,००	२५०.	२५०.		२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	२२५२२
२४	अपागता भएका महिला, पुरुष लक्षित सीप विकास तथा आय आर्जन कार्यक्रम र सामाजी सहयोग	पटक					५००.	१२५.	१२५.		१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	२२५२९
२५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहाँस सहायक सामाजी वितरण रसाकेतिक भाषा प्रशिक्षण	गोटा					५००.	१२५.	१२५.		१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	२२५२२
२६	अपाङ्गता भएका हरस्का लागि खेलकुदका लागि सहयोग कार्यक्रम	जना					३००.	०	०		०	०	०	३००.	३००.	२२५२२

२७	अपाइपन निरोध वा निवारण हुन सक्ने समुदाय तथा विद्यालयमा आधारित चेतनाभूलक कार्यक्रम	पटक					१००.	२५.	२५.	२५.	२५.	२२५१२
२८	आइटम राइटिङ तथा प्रत्र बैंक निर्माण	जना					२००.	०	०	०	२००.	२२५२२
२९	आवश्यिक उपचार सडक पेटि, सावर्जनिक स्थलमा गाई, गोसु, कुकुर आदि पशु सवारी दुर्घटना उपचार	गोटा					२००.	०	०	०	२००.	२२५२२
३०	आमा समुहरूलाई अभियुक्तीकरण कार्यक्रम	पटक					१००.	०	०	०	१००.	२२५२२
३१	आय आर्जन तथा सीधे विकास तालिम प्राप्त लक्षित वर्गको समुहगत आय आर्जन कार्यक्रम लागि पूर्णांग तथा सामाजी सहयोग कार्यक्रम	पटक					१,०००.००	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	२२५१२
३२	आस्था महिला विद्यालय घर भाडा तथा सञ्चालन खर्च	भवन					६००.	०	०	०	६००.	२८१४२
३३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	संलग्न					५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२३१४
३४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन- हेमी इकुप्मेट)	पटक					३००.	७५.	७५.	७५.	७५.	२२२१२
३५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	लिटर					१,२००.००	३००.	३००.	३००.	३००.	२२२१२
३६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन-सरसफाई)	पटक					४८०.	१२०.	१२०.	१२०.	१२०.	२२२१२
३७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन-सरसफाई-दमकल)	लिटर					४००.	४०.	४०.	४०.	४००.	२२२१२
३८	इन्धन (पदाधिकारी)	पटक					५००.	५०.	१५०.	१५०.	१५०.	२२२११
३९	इन्धन (पदाधिकारी)	पटक					५००.	१५०.	१५०.	१५०.	५०.	२२२११
४०	उपमोक्तालाई वस्तु वा सेवाको सम्बन्धमा सुसँचित गराउन उपमोक्ताको हक, हित सम्बन्धी सूचना प्रचार प्रसार कार्यक्रम	पटक					२५०.	०	१२५.	१२५.	०	२२५२२
४१	एकल महिला जेष्ठ नागरिक अपाइप भएका व्यक्तिहरूका लागि निशुल्क विमा कार्यक्रम	जना					१०,०००.००	२,४००.००	२,४००.००	२,४००.००	२,५००.००	२७११२
४२	ओपीडीउपचार खर्च	जना					२००.	५०.	५०.	५०.	५०.	२११२३
४३	कक्षा १ देखि ८ सम्मको स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण तथा वितरण	जना					१,८००.००	९००.	९००.	०	०	२२५२२
४४	कक्षा ८ र परीक्षा सञ्चालन तथा छात्रावृत्ती व्यवस्थापन, BLE सम्मान तथा पुरस्कार	जना					२,०००.००	५००.	५००.	५००.	५००.	२२५२२
४५	कुख्यारा पालन तालिम	समूह					१००.	०	०	०	१००.	२२५१२
४६	क्यान्सर रोगको विभागान अवस्था बारे अध्ययन तथा जनचेतना सुलक्षण कार्यक्रम	संलग्न					५००.	१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	२२५२२
४७	कर्जा सुनान केन्द्र सञ्चालन	पटक					५००.	१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	२२५२२
४८	कर्मचारी कल्याण कोष	जना					११,०००.००	११,०००.००	०	०	०	२१२१४
४९	कर्मचारी तालिम खर्च(उपमोक्ता समितिका पदाधिकारीहरूलाई तालीम)	पटक					२२५.	७५.	७५.	७५.	०	२२५११
५०	कर्मचारी तालिम खर्च(नगर पालिकाका कर्मचारीहरूलाई क्षमता विकास तालीम तथा अभियुक्तीकरण) तालीम संचालन)	पटक					४२५.	४२५.	०	०	०	२२५११
५१	कर्मचारी तालिम खर्च(नगर पालिकाका कर्मचारीहरूलाई क्षमता विकास तालीम तथा अभियुक्तीकरण)	पटक					१,०००.००	५००.	५००.	०	०	२२५११
५२	कर्मचारी तालिम खर्च(नगर पालिकाका प्राविधिक कर्मचारीहरूलाई तालीम)	पटक					५००.	०	०	०	५००.	२२५११
५३	कर्मचारी तालिम खर्च(पेशकी/बेरुजु फ्लॉट र लेढा व्यवस्थापन तथा सुटूटीकरण सम्बन्धी तालीम)	पटक					५००.	१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	२२५११
५४	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	जना					१००.	०	०	१००.	०	२११३५
५५	कर्मचारीको बैठक भत्ता(नगर पालिकाको आन्तरिक राजस्व सम्बाध्यता अध्ययन अनुगमन तथा बैठक संचालन खर्च)	पटक					५००.	१००.	२००.	१००.	१००.	२११२४
५६	कर्मचारीको बैठक भत्ता(नगर पालिकाको आन्तरिक राजस्व सम्बाध्यता अध्ययन अनुगमन तथा बैठक संचालन खर्च)	पटक					५००.	१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	२११३४
५७	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	जना					१२०.	३०.	३०.	३०.	३०.	२१२१२
५८	कर्मचारीलाई इनफेक्शन निमेन्सन तालिम संचालन	पटक					१५०.	०	०	०	१५०.	२२५१२
५९	करर सेवा शुल्क(करर कर्मचारी)	जना					५,०००.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	२२४१३

६०	करार सेवा शुल्क(नगर प्रहरी)	जना				६,४००.००	१,६००.००	१,६००.००		१,६००.००	१,६००.००	२२४१३
६१	करार सेवा शुल्क(नगर प्रहरी)	जना				६,४००.००	१,६००.००	१,६००.००		१,६००.००	१,६००.००	२२४१३
६२	करार सेवा शुल्क(शहरी स्वास्थ्य कर्मचारीहरु लाइ)	जना				१,९९४.५०	१९९.४५	५९८.३५		५९८.३५	५९८.३५	२२४१३
६३	करार सेवा शुल्क(शहरी स्वास्थ्य कर्मचारीहरु लाइ)	जना				१,९९४.५०	५९८.३५	५९८.३५		१९९.४५	१९९.४५	२२४१३
६४	करार सेवा शुल्क(सरसफाई कर्मचारीहरु लाइ)	जना				३,८६५.००	१,१५९.५०	१,१५९.५०		१,१५९.५०	३८६.५	२२४१३
६५	करार सेवा शुल्क(सरसफाई कर्मचारीहरु लाइ)	जना				३,८६५.००	३८६.५	१,१५९.५०		१,१५९.५०	१,१५९.५०	२२४१३
६६	कृषि उत्पादन सामग्री अनुदान (तरकारी बीउ)	पटक				१,०००.००	२५०.	२५०.		२५०.	२५०.	२२५२१
६७	कृषि औजार उपकरण, प्लाटिक सिट ५० % अनुदान	जना				१,०००.००	५००.	५००.		०	०	२२५२१
६८	कृषि प्रतिधि/खाद्य तथा पोषण सम्बन्धित बुकलेट/लिफलेट तथारी प्रकाशन/सूचना संचार	जना				५०.	०	०		५०.	५०.	२२५२२
६९	कार्यक्रम अनुगमन	पटक				१००.	२५.	२५.		२५.	२५.	२२६११
७०	कार्यक्रम खर्च(अन्य कार्यक्रम)	पटक				७,०००.००	१,७५०.००	१,७५०.००		१,७५०.००	१,७५०.००	२२५२२
७१	कार्यक्रम खर्च(न्यायिक समिति संचालन खर्च)	पटक				१,०००.००	२५०.	२५०.		२५०.	२५०.	२२५२२
७२	कार्यक्रमहरूवरे अनलाईन माध्यमबाट प्रशारण	पटक				५००.	१२५.	१२५.		१२५.	१२५.	२२५२२
७३	किसान सूचीकरण कार्यक्रमको निरन्तरता	संख्या				४५०.	२२५.	२२५.		०	०	२२५२२
७४	खेलकुद प्रतियोगिता (मध्यपुर कप) समेत	समूह				६,०००.००	१,५००.००	१,५००.००		१,५००.००	१,५००.००	२२५२२
७५	खाड्याच	जना				५००.	१२५.	१२५.		१२५.	१२५.	२११२२
७६	खोरेत रोग उपचार	पटक				३५०.	०	०		०	३५०.	२७२१३
७७	गगर्जवाती महिलाहरूलाई स्वास्थ्य जननेतना कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक) वर्धिङ सेन्टरको लागि तथा पोषण युक्त सामग्री वितरण	पटक				१००.	०	१००.		०	०	२२५२२
७८	गुणस्तर परिक्षण	पटक				७००.	०	०		०	७००.	२२५२२
७९	गर्भवती महिलाहरूलाई स्वास्थ्य जननेतना कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक) वर्धिङ सेन्टरको लागि तथा पोषण युक्त सामग्री वितरण	पटक				१५०.	०	७५.		७५.	०	२२५२१
८०	गाई भैसी पालन कृपक स्तरिय तालिम	पटक				१००.	०	०		०	१००.	२२५१२
८१	घर भाडा (वाडने.२ वडा कार्यालयको भवन को घर भाडा)	महिना				६०५.	१८९.५	१८९.५		१८९.५	६०.५	२८१४२
८२	घर भाडा (पशु कार्यालय भवन लाइ घर भाडा)	महिना				६५.	०	०		०	६५.	२८१४२
८३	घर भाडा (वालकुमारी हेल्प पोस्ट कार्यालय को घर भाडा)	महिना				२८०.	८४.	८४.		८४.	२८.	२८१४२
८४	घर भाडा (वडा नं.५ वडा कार्यालय भवन को घर भाडा)	महिना				४८९.	१२२.२५	१२२.२५		१२२.२५	१२२.२५	२८१४२
८५	घर भाडा (वडा नं.६ वडा कार्यालय भवन को घर भाडा)	महिना				५३०.	१५९.	१५९.		१५९.	५३.	२८१४२
८६	घर भाडा (वडा नं.९ वडा कार्यालय भवन को घर भाडा)	महिना				५२०.	१५६.	१५६.		१५६.	५२.	२८१४२
८७	जग्गा बाझो नराखे नीति कार्यालयन	पटक				१,०००.००	२५०.	२५०.		२५०.	२५०.	२२५२२
८८	जेष्ठ नागरिकसँग भेला तथा अन्तरसम्बाद कार्यक्रम तथा सम्मान कार्यक्रम	पटक				२००.	५०.	५०.		१००.	०	२२५२२
८९	टोला वस्तीको मौलिक नाम संकलन, अभिलेखिकरण तथा प्रतिस्थापन कार्य	संख्या				२,५००.००	६२५.	६२५.		६२५.	६२५.	२२५२२
९०	ठिमी स्वास्थ्य चौकी वडा नं ६	कोठा				४८०.	१२०.	१२०.		१२०.	१२०.	२८१४२
९१	तेस्रो पक्ष अनुगमन तथा सामाजिक परिक्षण	पटक				५००.	०	०		०	५००.	२२६११
९२	तालिम खर्च(पदाधिकारीहरूलाई झमता अभिवृद्धि तालिम)	पटक				१,०००.००	०	५००.		५००.	०	२२५११
९३	तालिम एका कार्यहरू समयमा सम्पादन गर्ने उत्कृष्ट कर्मचारी र उपयोक्ता समितिहरू, निर्माण व्यवसायीलाई पुरस्कार	जना				२००.	०	०		०	२००.	२२५२२
९४	युनेतो परिक्षण	गोटा				५०.	०	०		०	५०.	२२५२२

९५	दरवन्दी मिलान तथा नगरस्तरिय दरवन्दी घप	शिक्षक					२,६००,००	६५०.	६५०.		६५०.	६५०.	२११११
९६	दिवा खाजा कार्यक्रम साझेदारी	विद्यालय /संस्था					३,५००,००	८७५.	८७५.		८७५.	८७५.	२२७७१
९७	पिमे बाजा प्रतियोगिता २०८१	पटक					६००.	०	०		६००.	०	२५३१४
९८	न.पा.गतिविधि, सूचना तथा जानकारीहरूको प्रचार प्रसारका लागि भक्तपुर एफ.एम.मा मध्यपुर चिमि हाम्मो सम्पत्ति कार्यक्रम सञ्चालन	पटक					२००.	५०.	५०.		५०.	५०.	२२५२२
९९	न.पा.गतिविधि, सूचना तथा जानकारीहरूको प्रचार प्रसारका लागि स्थानीय टेलिभिजनमा कार्यक्रम सञ्चालन	पटक					५००.	१२५.	१२५.		१२५.	१२५.	२२५२२
१००	नगरपालिकाको विषद् प्रतिकार्य योजना निर्माण	पटक					३००.	०	०		३००.	३००.	२२४११
१०१	नगर शिक्षा समितिको व्यवस्थापन खर्च	जना					३००.	०	०		३००.	३००.	२२५२२
१०२	नगर स्तरिय कृषि तथ्याङ्क संकलन/विक्षेपण र प्रकाशन/कृषि प्रोफाईल तथारी	संख्या					५०.	०	०		५०.	५०.	२२५२२
१०३	नगरपालिका क्षेत्रभेत्रका उद्धारी व्यापारीसंग छुटफल तथा अन्तर्रक्षया कार्यक्रम	पटक					१५०.	५०.	५०.		०	०	२२५२२
१०४	नगरपालिका कार्यालयको विषयगत शाखाहरू तथा पार्किङ प्रयोजनका लागि भाडा	महिना					१,२८०,००	१,२८०,००	०		०	०	२८१४२
१०५	नगरपालिका र सहकारी संस्थाहरू सँगको साझेदारी कार्यक्रम (गोए.एम.एल तालिम समेत)	पटक					५००.	१२५.	१२५.		१२५.	१२५.	२२५१२
१०६	नगरपालिका स्तरीय बजार अनुगमन समितिको सञ्चालन खर्च	पटक					८५०.	२९२.५	२९२.५		२९२.५	२९२.५	२२५२२
१०७	नगरपालिका स्थापना दिवस सञ्चालन	संख्या					५००.	०	०		०	५००.	२२५२२
१०८	नगरपालिका कार्मचारी र सामुदायिक विद्यालयका शिश्ककहरूलाई स्वर्णिम अवकाश कार्यक्रम	जना					५,०००,००	०	०		५,०००,००	५,०००,००	२२५२२
१०९	नगरपालिकाको काम कारवाही सम्बन्धमा सार्वजनिक सुनुवाई, समिश्र गोष्ठी, युलेटिन प्रकाशन	संख्या					१,०००,००	०	०		१,०००,००	१,०००,००	२२५२२
११०	नगरपालिकाभित्र सञ्चालनमा रहेका सबै संस्थागत तथा सामुदायिक विद्यालयमा बाल कल्यासठन, बाल सञ्चाल गठन र तालीम	पटक					१००.	२५.	२५.		२५.	२५.	२२५२२
१११	नगरपालिकामा भएका हात्वियर र सफत्वेयरहरूको वार्षिक मर्मत सम्भार (AMC)	गोटा					५००.	०	०		०	५००.	२२४१२
११२	नगरस्तरीय बाल पार्श्वचित्र (PROFILE) निर्माण	पटक					३००.	७५.	७५.		७५.	७५.	२२५२२
११३	नपाको Comprehensive Development and Periodic Plan	पटक					२,०००,००	०	०		०	२,०००,००	२२५२२
११४	नेपाल भाषा लिपि (रङ्गना लिपि र प्रचलित लिपि) प्रशिक्षण तथा लिपि लेखन प्रतियोगिता तथा अभिलेखिकरण	पटक					५००.	०	०		०	०	२२५२२
११५	नवप्रवर्तनात्मक शैक्षिक सामग्री	सेट					१७५.	०	०		०	१७५.	२२५२२
११६	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम औषधि खरिद	गोटा					५००.	०	५००.		०	०	२७२१३
११७	निःशुल्क रगत वितरण	प्रति					१,०००,००	२५०.	२५०.		२५०.	२५०.	२२५२१
११८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	संख्या					६,०००,००	१,५००,००	१,५००,००		१,५००,००	१,५००,००	२२३२१
११९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च (कार्यालय छपाई)	पटक					२,५००,००	५००.	५००.		५००.	१,०००,००	२२३१५
१२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च(अन्य सूचना)	संख्या					४००.	१००.	१००.		१००.	१००.	२२३१५
१२१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च(टेका पट्टा)	पटक					१,५००,००	३७५.	३७५.		३७५.	३७५.	२२३१५
१२२	पदाधिकारी अन्य भत्ता	जना					१,२६६,००	३१६.५	३१६.५		३१६.५	३१६.५	२११४९
१२३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	जना					१,६००,००	४००.	४००.		४००.	४००.	२११४९

१२४	पदाधिकारीन्य सुविधा	जना				२,३७०,००	२,३७०,००	०	०	०	०	२११४२
१२५	पदाधिकारीन्य सुविधा	जना				४,७७६,००	१,१९४,००	१,१९४,००	१,१९४,००	१,१९४,००	१,१९४,००	२११४२
१२६	प्र अ व्यवस्थापन एवं परामर्श तालिम	जना				२००,	०	०	०	२००,	२२५१२	
१२७	प्र.अ. समिक्षा बैठक, मासिक बैठक	जना				१५०,	०	०	०	१५०,	२११३४	
१२८	परम्परागत पेशा संरक्षण तथा पर्यटकीय गन्तव्य निर्माणका लागि संग्रहालय स्थापना	पटक				३,०००,००	७५०,	७५०,	७५०,	७५०,	२२५२१	
१२९	प्रविधि मैत्री विद्यालय सहवेग कार्यक्रम तथा कक्षा सुधार	कोटा				५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	२२५२२	
१३०	प्राइविक मल / विषादी प्रदर्शन	संलग्न				१००,	०	०	०	१००,	२२५२१	
१३१	प्राइविक कर्मचारीहरुलाई ज्ञान अभिवृद्धिको लागि तालिम (Online Reporting computer training)	पटक				२००,	०	२००,	०	०	२२५१२	
१३२	प्रारम्भिक बाल विकास केन्द्र स्थिति अध्ययन प्रतिवेदन तयारी	जना				१००,	०	०	०	१००,	२२५२२	
१३३	प्राइविक विद्यालय सञ्चालन, प्यारामेडिक्स कोर्स, नर्सिंड कलेज र अन्य प्राइविक धारका प्रयोग सामुदायिक विद्यालयमा मार्फत अध्ययन गराउने	जना				५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	२२५२१	
१३४	परिज्ञिव नियन्त्रण औषधी वितरण	सेट				३००,	१५०,	१५०,	०	०	२२५२२	
१३५	पशु आहार व्यवस्थापन	पटक				१००,	०	०	०	१००,	२२५२१	
१३६	पशु विमा कार्यक्रम	गोटा				७०,	०	०	०	७०,	२२५२२	
१३७	पशु स्वास्थ्य तथा वैज्ञानिक निवारण शिविर	गोटा				३००,	०	०	०	३००,	२२५२२	
१३८	पशुपतीहरुको आहार	संलग्न				१००,	२५,	२५,	२५,	२५,	२२३१२	
१३९	पशुहरुमा देखिने महामारी रोग जस्तै खोरेत, वर्ड पल्टु, स्वार्वां फिभर, लम्ही इक्किन रोग सम्बन्धी अन्तरक्रिया गोटी	समूह				२००,	०	०	०	२००,	२२५१२	
१४०	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	संलग्न				३००,	१००,	१००,	१००,	०	२२३१३	
१४१	पाँच वर्ष शिक्षा रणनीति निर्माण	टोलि				५००,	०	०	०	५००,	२२४११	
१४२	पानी तथा विजुली (न.पा.कार्यालय)	पटक				१,२००,००	३००,	३००,	३००,	३००,	२२१११	
१४३	पानी तथा विजुली (स्वस्थ्य चौकी ,सहरिम स्वास्थ्य ,अन्य)	पटक				५४०,	१३५,	१३५,	१३५,	१३५,	२२१११	
१४४	परिश्रमिक कर्मचारी	जना				३०,०००,००	६,५००,००	६,५००,००	६,५००,००	६,५००,००	२११११	
१४५	परिश्रमिक कर्मचारी	जना				३०,०००,००	६,५००,००	६,५००,००	६,५००,००	६,५००,००	२११११	
१४६	परिश्रमिक कर्मचारी	जना				७,५००,००	०	२,५००,००	२,५००,००	२,५००,००	२११११	
१४७	पि.पि.आर उपचार	पटक				१००,	०	०	०	१००,	२७२१३	
१४८	पोशाक	जना				१,४००,००	०	०	१,४००,००	०	२११२१	
१४९	पोशाक(नगर प्रहरी)	जना				४००,	०	०	४००,	०	२११२१	
१५०	पोशाक(सरसफाई कर्मचारी र दुर्त गति सरसफाई कर्मचारीहरु)	जना				२६२.५	०	०	२६२.५	०	२११२१	
१५१	बहु अपाङ्ग भएकाहो कक्षा सञ्चालन वडा नं ५	महिना				१२०,	०	०	०	१२०,	२८१४२	
१५२	बार्षिक पशु शाखा संचालन खर्च (पशु शाखा बोडे)	महिना				२४,	८,	८,	८,	०	२२७११	
१५३	बार्षिक स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च (यिमीहेल्थ पोस्ट)	महिना				४५,	१५,	१५,	१५,	०	२२७११	
१५४	बार्षिक स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च (बालकुमारी हेल्थ पोस्ट)	महिना				४५,	१५,	१५,	१५,	०	२२७११	
१५५	बार्षिक स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च (लोकन्यती हेल्थ पोस्ट)	महिना				४५,	१५,	१५,	१५,	०	२२७११	
१५६	बार्षिक स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च (शहरी स्वास्थ्य केन्द्र बोडे)	महिना				२४,	८,	८,	८,	०	२२७११	
१५७	बार्षिक स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च(नगदेश हेल्थ पोस्ट)	महिना				४५,	१५,	१५,	१५,	०	२२७११	
१५८	बार्षिक स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च(बोडे हेल्थ पोस्ट)	महिना				४५,	१५,	१५,	१५,	०	२२७११	
१५९	बार्षिक स्वास्थ्य क्लिनिक जातिगतार)	महिना				२४,	८,	८,	८,	०	२२७११	
१६०	बार्षिक स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च(शहरी स्वस्थ्य क्लिनिक जातिगतार)	महिना				२४,	८,	८,	८,	०	२२७११	

१६१	बार्किं स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्चशहरी स्वस्थ्य किलिनिक निकोसेरा)	महिना					२४.	८.		८.		८.	०	२२७११
१६२	बार्किं स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्चशहरी स्वस्थ्य किलिनिकभुलाखेल)	महिना					२४.	८.		८.		८.	०	२२७११
१६३	बाल अधिकार संरक्षण तथा प्रवर्द्धन मापदण्ड निर्माण	पटक					१००.	२५.		२५.		२५.	२५.	२२५२२
१६४	बाल उदारकोषको स्थापना	पटक					५००.	०		०		०	५००.	२२५२२
१६५	विविध खर्च (न.पा. कार्यालय)	महिना					१,८२०,००	९१०.		९१०.		०	०	२२७११
१६६	विमान तथा नवीकरण खर्च	संख्या					८००.	२००.		२००.		२००.	२००.	२२२१४
१६७	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A					१,०००,००	२,२५०,००		२,२५०,००		२,२५०,००	२,२५०,००	२८९११
१६८	भ्रमण खर्च(कर्मचारीहरूको अवलोकन भ्रमण)	पटक					१,०००,००	२५०.		२५०.		२५०.	२५०.	२२६१२
१६९	भ्रमण खर्च(पदाधिकारहरूको अवलोकन भ्रमण)	पटक					१,०००,००	२५०.		२५०.		२५०.	२५०.	२२६१२
१७०	भूलाखेल आयुर्वेद शहरी स्वास्थ्य केन्द्र औपचि खारिद	गोटा					५००.	०		५००.		०	०	२७२१३
१७१	भूलाखेल आयुर्वेद शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको कर्मचारी तलब भत्ता (१३३ कविराज)	जना					४००.	१००.		१००.		१००.	१००.	२२४११
१७२	मेडिकल उपचार/प्रयोगाशाला सेवा	गोटा					१००.	०		०		०	१००.	२२५२१
१७३	मध्यपुर महोस्तव सञ्चालन	पटक					२,५००,००	०		०		२,५००,००	०	२२५२२
१७४	मध्यपुर युए एसोसियशनको विभिन्न फुटवल कार्यक्रम सञ्चालन	समूह					२,०००,००	०		०		०	२,०००,००	२२५२२
१७५	मनोहरा ब्रतीमा सामुदायिक सारथी संस्थासँगको सहकार्यमा पूर्व प्राप्तिक कक्षा सञ्चालन	समूह					५००.	०		०		०	५००.	२२५२२
१७६	मेयर संग युवा महिला र बाल बालिका कार्यक्रम	पटक					१,०००,००	२५०.		२५०.		२५०.	२५०.	२२५२२
१७७	मेलमिलाप सम्बन्धी आधारभूत तालीम	संख्या					७५०.	०		०		०	७५०.	२२५१२
१७८	मेशिनरी तथा ओजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	पटक					२५०.	५०.		५०.		१००.	५०.	२२२२१
१७९	मेशिनरी तथा ओजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	सेट					३५.	०		०		०	३५.	२२२२१
१८०	मेशिनरी तथा ओजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	संख्या					५००.	१२५.		१२५.		१२५.	१२५.	२२२२१
१८१	मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	पटक					१,५००,००	३७५.		३७५.		३७५.	३७५.	२२३११
१८२	मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	पटक					३,२००,००	८००.		८००.		८००.	८००.	२२३११
१८३	मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	पटक					१,०००,००	०		०		०	१,०००,००	२२३११
१८४	मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	पटक					१,२००,००	३००.		३००.		३००.	३००.	२२३११
१८५	महिंगी भत्ता	जना					१,६६०,००	२४०.		४८०.		४८०.	४८०.	२११३२
१८६	महिंगी भत्ता	जना					१,६६०,००	२४०.		४८०.		४८०.	४८०.	२११३२
१८७	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई मासिक बैठक तथा आमा सम्झु बैठक संचालन गरे वापद यातायात तथा खाजा खर्च	जना					४५०.	१५०.		१५०.		०	२२५२२	
१८८	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई आधारभूत तालीम	जना					२००.	०		२००.		०	०	२२५१२
१८९	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका कोष संचालन कार्यालय	संख्या					९०.	९०.		०		०	०	२२४११
१९०	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवस	जना					५५.	०		०		५५.	०	२२५२२
१९१	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका क्षमता अभियृदि तालीम	जना					१००.	०		०		१००.	०	२२५१२
१९२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका तथा स्वास्थ्यकर्मीको लापि स्वास्थ्य सामग्री (किट बक्स) र झोला वितरण	पटक					२५०.	०		०		२५०.	०	२२५२१
१९३	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरू सञ्चार खर्च	जना					१५०.	५०.		५०.		५०.	०	२२११२
१९४	मागमा आधारित कृषि उत्पादन वृढि तालीम	समूह					६००.	३००.		३००.		०	०	२२५२२
१९५	माटो गुणस्तर सुधार तथा खाद्यतत्व व्यवस्थापन तालीम र माटो जीव परीक्षण शिविर कार्यक्रम	पटक					५००.	२५०.		२५०.		०	०	२२५२२
१९६	मानसिक स्वास्थ्य तथा मनोपरामर्श	पटक					२००.	५०.		५०.		५०.	५०.	२२५२२
१९७	योजना सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन खर्च	पटक					२००.	५०.		५०.		५०.	५०.	२२६११

१९८	रक्तदान कार्यक्रम कार्यक्रम प्रवद्धन(प्रति रक्तदाता रु ८०।— का दरले सहकार्य)	जना				५००.	१२५.०४	१२५.०४		१२५.०४	१२४.८८	२२५२२
१९९	रेविज रोग नियन्त्रण (खोप सेवा)	गोटा				२००.	०	०		०	२००.	२२५२२
२००	राजथ प्रशासन सुधार (व्यवसाय कर, घर बहाल कर, विज्ञापन कर) सुव राजथ प्याकेजको लागु, कर राजथको अभिलेखलाई डिजिटाइजेशन समेत	पटक				२,०००.००	५००.	५००.		५००.	५००.	२२५२२
२०१	राजथ परामर्श समितिको बैठक	पटक				१००.	०	०		०	१००.	२११३४
२०२	राष्ट्रपति रोनेझ शिल्ड प्रतियोगिता	जना				१,५००.००	०	०		०	१,५००.००	२२५२२
२०३	राष्ट्रिय अन्तराष्ट्रिय दिवस	पटक				१५०.	०	०		०	१५०.	२२५२२
२०४	राष्ट्रिय अन्तराष्ट्रिय दिवस	पटक				१५०.	०	०		०	१५०.	२२५२९
२०५	राष्ट्रिय अन्तराष्ट्रिय दिवस सञ्चालन	पटक				५००.	१२५.	१२५.		१२५.	१२५.	२२५२२
२०६	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिवस	पटक				१००.	०	०		१००.	०	२२५२२
२०७	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिवस	पटक				१००.	२५.	२५.		२५.	२५.	२२५२९
२०८	राष्ट्रिय शिक्षा दिवस समारोह सञ्चालन	संख्या				१००.	०	०		०	१००.	२२५२२
२०९	लक्षित वर्गको आय आर्जन, सीप विकास तथा विविकोपार्जन तथा तालिमका प्रशिक्षायीहरूसे उत्पादन गरेका सामाजीहरूको प्रवद्धन तथा मेला आयोजना	पटक				३००.	०	०		३००.	०	२२५२२
२१०	लैडिग्राक वजेट (Gesi Audit) सम्बन्धी तालिम	पटक				३००.	७५.	७५.		७५.	७५.	२२५१२
२११	लैडिक हिस्से कोष	पटक				२००.	०	०		०	२००.	२२५२९
२१२	लैडिक हिस्से विस्ट १६ दिने अभियान कार्यक्रम र अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस	पटक				३००.	७५.	७५.		७५.	७५.	२२५१२
२१३	लैडिक हिस्से विस्ट १६ दिने अभियान कार्यक्रम र अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस	पटक				३००.	७५.	७५.		७५.	७५.	२२५२२
२१४	लग्निस्टिक समेट (ओपरी उपकरण सिथ ग्लोब आदि खरिद)	पटक				२००.	०	०		०	२००.	२७२१३
२१५	लम्की स्टिकन डिजीज भ्यारिसन	गोटा				१५०.	०	०		०	१५०.	२७२१३
२१६	बडा नं ४ र ५ को पूर्व प्राथमिक (ECD) सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च	विद्यालय /संस्था				१,०००.००	५००.	५००.		०	०	२२५२१
२१७	वार्षिक रूपमा गरिने नगरस्तरीय चालभेला सञ्चालन खर्च	पटक				३००.	७५.	७५.		७५.	७५.	२२५२२
२१८	विद्यार्थी तथा शिक्षकहरूलाई नाक, कान, घौटी र आँखा सम्बन्धी तालिम	पटक				३००.	१००.	१००.		१००.	०	२२५१२
२१९	विद्यार्थी तथा शिक्षकहरूलाई प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	जना				५००.	०	०		०	५००.	२२५२२
२२०	विद्यालय निरिक्षक व्यवस्थापन तथा अनुगमन	जना				१,०००.००	०	०		०	१,०००.००	२२५११
२२१	विद्यालय लक्षित विपद् जोखिम न्यूनिकरण अभियुक्तकरण कार्यक्रम	पटक				५००.	०	०		०	५००.	२२५२२
२२२	विद्यालय स्तरीय प्रतियोगिताहरू (हाजिरी जबाफ, वक्तुत्व कला, ज्ञान प्रदर्शनी, सास्कृतिक प्रतियोगिता आदि)	जना				५००.	०	०		०	५००.	२२५२२
२२३	विद्यालयस्तरका किशोरी लक्षित स्वास्थ्य कार्यक्रम	पटक				५००.	१२५.	१२५.		१२५.	१२५.	२२५२२
२२४	विपद् व्यवस्थापन कोष	रु.				२,५००.००	०	०		२,५००.००	०	२२५२२
२२५	विपत्र अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई स्वास्थ्य उपचार सहयता	जना				५००.	१२०.	१२०.		१२०.	१४०.	२७११२
२२६	विपन्न, अगाङ्गता सुनौलो हजार दिन (Golden Thousand Days) भित्र रहेका आमा तथा शिशुहरूलाई पोषण सम्बन्धी सहयोग कार्यक्रम	जना				३००.	७५.	७५.		७५.	७५.	२२५२२
२२७	विभिन्न तहका शिक्षकका लागि पाठ्यक्रम र विद्यार्थी मूल्याङ्कन सम्बन्धी तालिम	शिक्षक				१,०००.००	०	०		०	१,०००.००	२२५१२
२२८	विभिन्न रोगको नमुना संकलन तथा रिपोर्टिङ	पटक				२००.	०	०		०	२००.	२२५२२
२२९	विविध कार्यक्रम खर्च	पटक				५००.	५००.	०		०	०	२२५२९
२३०	विविध खर्च (न.पा कार्यक्रम खर्च)	संख्या				४०८.	०	०		०	४०८.	२२७११
२३१	विविध खर्च (न.पा कार्यक्रम खर्च)	संख्या				५७६.	२८८.	२८८.		०	०	२२७११
२३२	विविधत समितिको व्यवस्थापन खर्च	जना				३००.	०	०		०	३००.	२२५२२

२३३	विषेश प्रकारका (अभिभावक स्ववलम्बन, दिवा सेवा केन्द्र, मानव विद्या गृह) विद्यालयहस्ताई सहयोग	पटक					१,५००.००	५००.	५००.	५००.	०	२२५२२
२३४	विषादी न्यूनिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम/तालिम	समूह					१००.	०	०	०	१००.	२२५१२
२३५	शैक्षिक क्यालेन्डर प्रकाशन तथा वितरण	थान					७५०.	०	०	०	७५०.	२२५२२
२३६	शाखाधर दिवस तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पटक					५००.	०	५००.	०	०	२२५२२
२३७	शाखाधर सांख्य प्रतिस्थान संग्रहालय निर्माण	पटक					५००.	१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	२२५२२
२३८	शाही स्वास्थ्य केन्द्र निकोशीरा वडा ने ९	महिना					११०.	५७.	५७.	५७.	११०.	२८१४२
२३९	शाही स्वास्थ्य केन्द्र भुतांखेल वडा ने ५	महिना					२६५.	७९.५	७९.५	७९.५	२६५.	२८१४२
२४०	शिशु स्थायार केन्द्र क्रमशः रुपमा सबै वडामा विस्तार	जना					१०,०००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२२५२२
२४१	संघ तथा प्रदेशावाट स्थानीय तहले गर्ने भनी धार्याप्रित कार्यक्रम	पटक					१,०००.००	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	२२५२२
२४२	सूचना अभिलेख व्यवस्थापन	संख्या					३००.	१००.	१००.	०	१००.	२२५२२
२४३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर सञ्चालन खर्च	पटक					५००.	१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	२२४१२
२४४	सूचना प्रविधि सम्बन्धी क्रमता विकास तालिम	पटक					५००.	२५०.	२५०.	०	०	२२५११
२४५	संचार महसूल (न.पा. कार्यालय इन्टरनेट समेत)	पटक					२,०००.००	५००.	५००.	५००.	५००.	२२११२
२४६	स्थानीय जात्रा चाड पर्व सञ्चालन तथा धार्मिक संघसंस्थालाई सहयोग	पटक					५,०००.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	२५३१४
२४७	स्थानीय चाल अधिकार समितिका सदस्यहस्ताई क्रमता अभिवृद्धि तालिम सञ्चालन खर्च	पटक					३००.	७५.	७५.	१५०.	०	२२५२२
२४८	स्थानीय स्काउट मध्यपुर यिमि	संख्या					५००.	०	०	०	५००.	२२५२२
२४९	सन्दर्भ सुलक होडिङ बोडको निर्माण तथा प्रचार प्रसार	संख्या					५०.	५०.	०	०	०	२२५२९
२५०	सुनौलो हजार दिन (Golden Thousand Days) भित्र रहेका आमा तथा शिशुहरू लक्षित अभियुक्तिकरण कार्यक्रम	पटक					३००.	७५.	७५.	७५.	७५.	२२५२२
२५१	सभा सञ्चालन खर्च	पटक					१,०००.००	०	०	०	१,०००.००	२२७२१
२५२	समुदायमा स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धन अन्तर्राक्षया कार्यक्रम (प्रजनन् तथा चाल सञ्चालन, सरुवा तथा नसनेने रोग रोकथाम, निःशुल्क स्वास्थ्य लगायत सेवा	पटक					२००.	५०.	५०.	५०.	५०.	२२५२२
२५३	समुदायसेंग साझेदारीमा नसनेने रोग सम्बन्धी प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम	पटक					५००.	१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	२२५२२
२५४	सम्पति शुद्धिकरण सम्बन्धी सहकारीका पदाधिकारी र कर्मचारीलाई क्रमता विकास कार्यक्रम	पटक					१५०.	५०.	५०.	५०.	०	२२५१२
२५५	सुरक्षित मातृत्व सुरक्षित मातृत्व, प्रजनन स्वास्थ्य तथा प्रजनन रुपणाता कार्यक्रम	पटक					१००.	०	०	०	१००.	२२५२२
२५६	सुरक्षित मातृत्वको मार्ग वडाउन सामाजिक समूह परिचालन (नागरिक समाज, सामुदायिक स्वास्थ्य समूह, किशोर किशोरी, चाल क्लब आदी)	पटक					१००.	१००.	०	०	०	२२४१४
२५७	सरकारी, गैसस, निजि र सामुदायिक संस्थाहस्ताई साझेदारीमा गरिने कार्यक्रमहरू	पटक					३००.	७५.	७५.	७५.	७५.	२२५२२
२५८	सरसफाई शुल्क (नगर सरसफाई तथा मठ मन्दिर र पाटी पौधा सरसफाई कार्य)	संख्या					५००.	१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	२२४१४
२५९	सरसफाई सेवा शुल्क(वेवारिसे मृतक व्यक्ति तथा पशुको व्यवस्थापन कार्य)	संख्या					५००.	१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	२२४१४
२६०	सरसफाई सेवा शुल्क (धरेलु फोहरमैला व्यवस्थापन तालिम)	पटक					१००.	२५.	२५.	२५.	२५.	२२४१४
२६१	सरसफाईसेवा शुल्क(नगर सरसफाई तथा मठ मन्दिर र पाटी पौधा सरसफाई कार्य)	संख्या					५००.	१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	२२४१४
२६२	सरसफाईसेवा शुल्क(नगरस्तरीय सरसफाई सामग्री तथा कार्यक्रम)	संख्या					३००.	७५.	७५.	७५.	७५.	२२४१४

२६३	सरसफाईसेवा शुल्क(फोहरमेला व्यवस्थापनमा संलग्न समुहका व्यक्ति तथा संघ संस्थाहरुसंग अन्तर्रिक्षीय कार्यक्रम)	पटक					५०.	०		५०.	०	०	०	२२४१४
२६४	सरसफाईसेवा शुल्क(मध्यपुर सरसफाई अभियान)	पटक					३,०००.००	०		०	०	३,०००.००	२२४१४	
२६५	सरसफाईसेवा शुल्क(स्थानीय संघ संस्थाहरुसंग सहकार्य गरि, वातवरण तथा सरसफाई कार्यक्रम संचालन)	पटक					१,२००.००	३००.		३००.	३००.	३००.	२२४१४	
२६६	सेवा र परामर्श खर्च(अन्य)	पटक					७००.	१७५.		१७५.	१७५.	१७५.	१७५.	२२४११
२६७	सेवा र परामर्श खर्च(करार प्राविधिक)	जना					३,३००.००	८२५.		८२५.	८२५.	८२५.	८२५.	२२४११
२६८	सेवा र परामर्श खर्च(वित्र र Kकानुन सल्लाहकार सेवा)	जना					१,१००.००	३००.		३००.	३००.	२००.	२२४११	
२६९	सदारी साधन मर्मत खर्च (कार्यालय)	पटक					१,२००.००	३००.		३००.	३००.	३००.	२२२१३	
२७०	सदारी साधन मर्मत खर्च (पदाधिकारी)	पटक					९००.	३००.		३००.	३००.	०	२२२१३	
२७१	सदारी साधन मर्मत खर्च(दमकल र सरसफाई)	पटक					९००.	३००.		३००.	०	३००.	२२२१३	
२७२	स्वास्थ्य सम्बन्धी जननेत्रावा विविध	पटक					२००.	५०.		५०.	५०.	५०.	५०.	२२५२२
२७३	स्वास्थ्य संस्थाको निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाको संख्या औपचारी खरिद	संख्या					३,४००.००	८५०.		८५०.	८५०.	८५०.	८५०.	२७२१३
२७४	स्वास्थ्य संस्थाजन्य फोहर निसंकमण सम्बन्धी तालिम	पटक					२००.	१००.		१००.	०	०	०	२२५२२
२७५	सहकारी ऐन २०७९, नियमावली २०८० छापाई	पटक					३००.	७५.		७५.	७५.	७५.	७५.	२२३१५
२७६	सहकारी ऐन, नियमावली अभियुक्तिकरण	पटक					३००.	७५.		७५.	७५.	७५.	७५.	२२५२२
२७७	सहकारी दिवस संचालन खर्च	पटक					१००.	२५.		२५.	२५.	२५.	२५.	२२५२२
२७८	सहकारी नियमावली तथा कार्यालय निर्माण	पटक					२५०.	५०.		१००.	१००.	०	०	२२५२२
२७९	सहकारी संस्थाका पदाधिकारीहरूलाई क्षमता विकास तात्त्वीम	पटक					२,०००.००	५००.		५००.	५००.	५००.	५००.	२२५२२
२८०	सहकारी संस्थाका पदाधिकारीहरूलाई क्षमता विकास तात्त्वीम	पटक					१५०.	५०.		५०.	५०.	०	०	२२३१२
२८१	सहकारी संस्थाको वार्षिक भेला	पटक					२००.	५०.		५०.	५०.	५०.	५०.	२२५२२
२८२	सहकारी संस्थाहरुको संघन तथा नियमित अनुगमन	पटक					३००.	७५.		७५.	७५.	७५.	७५.	२२६११
२८३	साझेदारीमा युवाहरूमा कुलत, धुमपान,मध्यपान तथा एच.आई. भी. एडस यैनजन्य रोग संक्रमण नियन्त्रणका लागि स्वास्थ्य सञ्चेतना कार्यक्रम	पटक					३००.	१००.		१००.	१००.	०	०	२२५२२
२८४	सामुदायिक कुकुर बन्धाकरण	गोटा					१,१००.००	२७५.		२७५.	२७५.	२७५.	२७५.	२२५२२
२८५	सामुदायिक पुस्तकालय- सामुदायिक सिकाई केन्द्र मार्फत सञ्चालन गर्ने	कक्षा					४३२.	१०८.		१०८.	१०८.	१०८.	१०८.	२२५२२
२८६	सामुदायिक विद्यालय सरसफाई कार्यक्रम	कुइन्टल					२,५००.००	६२५.		६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	२२५२२
२८७	सामुदायिक विद्यालयहरुको मर्मत सम्भार कोष	विद्यालय /संस्था					२,२००.००	५५०.		५५०.	५५०.	५५०.	५५०.	२२२३१
२८८	सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा प्रबर्धन अभियान	पटक					६०.	६०.		०	०	०	०	२२५२२
२८९	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	पटक					३,२००.००	८००.		८००.	८००.	८००.	८००.	२२२१३
२९०	होम स्टे सञ्चालन	संख्या					२,५००.००	४००.		४००.	४००.	४००.	४००.	२२५२२
२०३३३४०३२०१ - मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा ने, १														
२९१	१ नं. वडामा आन्तरीक ब्यावस्थापन	मिटर					५००.	०		०	०	५००.	५००.	२२५२२
२९२	आकस्मिक , प्रशासनिक खर्च ब्यावसाय दर्ता तथा घरबहाल कर अभियान समेत	संख्या					१,०००.००	२५०.		२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	२२५२२
२९३	इन्जन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	लिटर					५०.	१२.५		१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२२१२
२९४	कृषि तथा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	संख्या					१,०००.००	५००.		५००.	०	०	०	२२५२२
२९५	खेलकुद कार्यक्रम	संख्या					५००.	०		०	०	५००.	५००.	२२५२२
२९६	पानी तथा बिजुली (वडा कार्यालय-१)	पटक					५०.	१२.५		१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२२११
२९७	वडा स्तरीय सांस्कृतिक कार्यक्रम	पटक					६००.	३००.		३००.	०	०	०	२२५२२
२९८	विविध खर्च	पटक					२००.	५०.		५०.	५०.	५०.	५०.	२२७११
२९९	संचार महसुल(वडा,इन्टरनेट समेत)	पटक					५०.	१२.५		१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२११२
३००	स्वास्थ्य र सरसफाई तथा हरियाली	पटक					५००.	०		०	०	५००.	५००.	२२५२२
३०१	सामुदायिक प्रहरी साझेदारी कार्यक्रम	सम्झौता					२००.	०		०	०	२००.	२००.	२२५२२

३०२	सिपमुलक तथा क्रमता विकास तालिम	समूह				३००.	०	०	०	३००.	२२५१२
८०३३४०३२०२ - मध्यपुर थिर्मी नगरपालिकावडा ने.२											
३०३	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	लिटर				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२२१२
३०४	खेलकुद कार्यक्रम	मिटर				७००.	३५०.	३५०.	०	०	२२५२२
३०५	धर्म संस्कृति, कला, जात्रा तथा विविध कार्यक्रम	पटक				५००.	०	०	५००.	०	२२५२२
३०६	पर्यटन/अवलोकन कार्यक्रम	संघ्या				२००.	२५०.	०	२५०.	०	२२५२२
३०७	प्रहरीसंग साझेदारी कार्यक्रम	पटक				१००.	१००.	०	०	०	२२५२२
३०८	पानी तथा विजुली (वडा कार्यालय-२)	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२१११
३०९	विविध खर्च	पटक				२००.	४०.	४०.	४०.	४०.	२२१११
३१०	संचार महसूल(वडा,इन्टरनेट समेत)	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२११२
३११	सरसफाई तथा वृक्षारोपण कार्यक्रम	पटक				६००.	१५०.	१५०.	१५०.	१५०.	२२५२२
३१२	सामाजिक विकास/महिला, बालबालिका लगायतका कार्यक्रम	संघ्या				५००.	१२५.	१२५.	१२५.	१२५.	२२५२२
८०३३४०३२०३ - मध्यपुर थिर्मी नगरपालिकावडा ने.३											
३१३	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	लिटर				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२२१२
३१४	कार्यक्रम खर्च (नवीनतम सिर्जनात्मक कार्य)	पटक				९७५.	९७५.	०	०	०	२२५२२
३१५	जेट नागरिक सम्मान तथा महिला स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	जना				४००.	०	०	०	४००.	२२५२२
३१६	पानी तथा विजुली	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२१११
३१७	बालबालिकाको लागि शैक्षिक स्तरोन्नति कार्यक्रम	जना				४५०.	०	०	०	४५०.	२२५२२
३१८	युवा तथा लक्षित वर्गको शिष्य तथा क्रमता विकाश	संघ्या				१,०८५.००	०	०	०	१,०८५.००	२२५१२
३१९	विभिन्न खेलकुद कार्यक्रम	संघ्या				५००.	०	०	०	५००.	२२५२२
३२०	विविध खर्च	पटक				२००.	५०.	५०.	५०.	५०.	२२१११
३२१	शान्ति सुरक्षा कायम	समूह				१००.	०	०	०	१००.	२२५२२
३२२	संचार महसूल(वडा,इन्टरनेट समेत)	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२११२
८०३३४०३२०४ - मध्यपुर थिर्मी नगरपालिकावडा ने.४											
३२३	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	लिटर				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२२१२
३२४	कला, संस्कृति सम्बन्धि तथा सरसफाई	पटक				२,०००.००	०	०	०	२,०००.००	२५३१४
३२५	खेलकुद	समूह				५००.	०	०	०	५००.	२२५२२
३२६	खुल्ला व्यायामशाला निर्माण	थान				५००.	२५०.	२५०.	०	०	२२५२२
३२७	पानी तथा विजुली	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२१११
३२८	फोहर व्यवस्थापन	पटक				६००.	३००.	३००.	०	०	२२५२२
३२९	बालबालिका, जेट नागरिक, महिला तथा मानविय सेवा	जना				५००.	०	०	०	५००.	२२५२२
३३०	रोजारन प्रवर्धन कार्यक्रम	जना				५००.	०	०	०	५००.	२२५२२
३३१	विविध खर्च	पटक				२००.	५०.	५०.	५०.	५०.	२२१११
३३२	शिक्षा, स्वास्थ्य,	संघ्या				५००.	२५०.	२५०.	०	०	२२५२२
३३३	संचार महसूल(वडा,इन्टरनेट समेत)	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२११२
८०३३४०३२०५ - मध्यपुर थिर्मी नगरपालिकावडा ने.५											
३३४	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	लिटर				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२२१२
३३५	कला, संस्कृति संरक्षणका लागि सहयोग कार्यक्रम	समूह				१,५००.००	०	०	०	१,५००.००	२५३१४
३३६	खेलकुद गतिविधि सहभागीमूलक कार्यक्रम	समूह				१,२००.००	०	०	०	१,२००.००	२२५२२
३३७	पानी तथा विजुली	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२१११
३३८	विविध खर्च	पटक				२००.	५०.	५०.	५०.	५०.	२२१११
३३९	शिक्षा क्षेत्रमा सुधार	विधालय /संस्था				४००.	०	०	०	४००.	२२५२२
३४०	संचार महसूल(वडा,इन्टरनेट समेत)	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२११२
३४१	स्वच्छ बालबालिकाका लागि फोहर व्यवस्थापन गर्न दैनिक सरसफाई कार्यक्रम	कुइन्टल				२,५००.००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	२२५२२
३४२	स्वास्थ्य क्षेत्रमा सुधार कार्यक्रम	जना				४००.	०	०	०	४००.	२२५२२
८०३३४०३२०६ - मध्यपुर थिर्मी नगरपालिकावडा ने.६											
३४३	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	लिटर				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२२१२
३४४	खेलकुद विकास कार्यक्रम	समूह				८००.	४००.	४००.	०	०	२२५२२
३४५	जेट/एकल महिला अवलोकन भ्रमण	टोलि				४००.	०	०	०	४००.	२२६१२

३४६	पानी तथा विजुली	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२९११
३४७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम	कुर्टन्टल				१,९५०.००	१,९५०.००	०	०	०	०	२२५२२
३४८	लक्षित वर्गहस्तको कार्यक्रम	समूह				८०.	०	०	०	८००.	८००.	२२५१२
३४९	विपद् व्यवस्थापन	टोलि				२००.	०	०	०	२००.	२००.	२२५२२
३५०	विविध कार्यक्रम खर्च	N / A				१,३००.००	६५०.	६५०.	०	०	०	२२५२२
३५१	विविध खर्च	पटक				२००.	५०.	५०.	५०.	५०.	५०.	२२७११
३५२	शिक्षा सुधार कार्यक्रम	पटक				५००.	०	०	०	५००.	५००.	२२५२२
३५३	संचार महसूल(बडा,इन्टरनेट समेत)	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२११२
३५४	स्वरोगार कार्यक्रम(युसेप नेपाल)	समूह				८००.	०	०	०	८००.	८००.	२२५१२
३५५	स्वास्थ्य, वातावरण हारियाली प्रवर्द्धन, सार्वजनिक जग्गा संरक्षण राजब्ध संकलन अभियान सञ्चालन	पटक				१,०००.००	०	०	०	१,०००.००	१,०००.००	२२५२२
८०३३४०३२०७ - मध्यपुर यिमी नगरपालिकाबडा नं.८												
३५६	आकृतिक बडा कार्यक्रम	पटक				५७५.	०	०	०	५७५.	५७५.	२२५२२
३५७	इन्धन (बडा कार्यालय प्रयोजन)	लिटर				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२२१२
३५८	खेलकुद प्रवर्द्धन	समूह				१,०००.००	५००.	५००.	०	०	०	२२५२२
३५९	दलित तथा जनजाति लक्षित कार्यक्रम	समूह				३००.	०	०	०	३००.	३००.	२२५२२
३६०	पानी तथा विजुली	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२१११
३६१	बालबालिका कार्यक्रम	संघ्या				३००.	०	०	०	३००.	३००.	२२५२२
३६२	वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन	मिटर				६२५.	०	०	०	६२५.	६२५.	२७२१२
३६३	विविध खर्च	पटक				२००.	५०.	५०.	५०.	५०.	५०.	२२७११
३६४	संचार महसूल(बडा,इन्टरनेट समेत)	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२११२
३६५	स्थानीय जात्रा पर्व	थान				३५०.	०	०	०	३५०.	३५०.	२५३१४
३६६	सामुदायिक प्रहरी कार्यक्रम (साझेदारी)	जना				२००.	०	०	०	२००.	२००.	२२५२२
३६७	सीप विकास तालिम	समूह				५००.	०	०	०	५००.	५००.	२२५१२
८०३३४०३२०८ - मध्यपुर यिमी नगरपालिकाबडा नं.९												
३६८	आकृतिक कार्यक्रम	जना				१,०००.००	५००.	५००.	०	०	०	२२५२२
३६९	आयमूलक, सीपमूलक तथा रोजगारी सम्बन्धी तालिम	समूह				४००.	०	०	०	४००.	४००.	२२५१२
३७०	इन्धन (बडा कार्यालय प्रयोजन)	लिटर				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२२१२
३७१	जेष्ठ नागरिक, एकल महिला, बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	जना				५००.	०	०	०	५००.	५००.	२२५२२
३७२	पानी तथा विजुली	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२१११
३७३	वातावरण, सरसफाई तथा विपद् व्यवस्थापन	संघ्या				६००.	२००.	२००.	२००.	०	०	२२५२२
३७४	विविध खर्च	पटक				२००.	५०.	५०.	५०.	५०.	५०.	२२७११
३७५	संचार महसूल(बडा,इन्टरनेट समेत)	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२११२
३७६	सामाजिक, सांस्कृतिक जात्रा, चाड तथा पर्वपूजा	संघ्या				५००.	०	०	०	५००.	५००.	२५३१४
३७७	सामाजिक, सांस्कृतिक जात्रा अन्य कार्यक्रम	संघ्या				१,२००.००	०	०	०	१,२००.००	१,२००.००	२२५२२
८०३३४०३२०९ - मध्यपुर यिमी नगरपालिकाबडा नं.९												
३७८	इन्धन (बडा कार्यालय प्रयोजन)	लिटर				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२२१२
३७९	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम	पटक				५००.	०	०	०	५००.	५००.	२२५२२
३८०	पानी तथा विजुली	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२१११
३८१	महिला तथा बालबालिका सम्बन्धि कार्यक्रम	समूह				५००.	२५०.	२५०.	०	०	०	२२५२२
३८२	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	समूह				५००.	०	०	०	५००.	५००.	२२५२२
३८३	वित्तित्व विकास एवं क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	जना				५००.	०	०	०	५००.	५००.	२२५१२
३८४	विविध खर्च	पटक				२००.	५०.	५०.	५०.	५०.	५०.	२२७११
३८५	शिक्षा तथा खेलकुद कार्यक्रम	संघ्या				१,०००.००	५००.	५००.	०	०	०	२२५२२
३८६	संचार महसूल(बडा,इन्टरनेट समेत)	पटक				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२११२
३८७	स्वास्थ्य तथा वातावरण सरसफाई कार्यक्रम	टोलि				१,०००.००	५००.	५००.	०	०	०	२२५२२
३८८	संस्कृती तथा जात्रा पर्व	पटक				५००.	०	०	०	५००.	५००.	२५३१४
८०३३४०३५११ - संघीय सरकाराबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शस्तर अनुदान)												
३८९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्वतंत्रता अनुशङ्खण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	जना				३४०.	८५.	८५.	८५.	८५.	८५.	२२५१२

३९०	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको वियापान लगायतको खर्च	जना					५३.	१३.२५	१३.२५		१३.२५	१३.२५	२२७११
३९१	अन्य विविध खर्च (विया, पानि लगायत अन्य विविध)	जना					२४.	६.	६.		६.	६.	२२७११
३९२	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको च्याउ पेटेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	संख्या					६०२.	१५०.५	१५०.५		१५०.५	१५०.५	२२५२२
३९३	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तरकारी बाली पेटेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	संख्या					४९८.	१२४.५	१२४.५		१२४.५	१२४.५	२२५२१
३९४	आ.व. २०७९/८० मा छानेट भइ प्रशिक्षणारत कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन निरन्तरता	जना					३,३६०.००	८४०.	८४०.		८४०.	८४०.	२२५१२
३९५	आक्षिक अवध्यामा औपचारिक एवं ल्याव सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छापाइ, ई-टिपि रजिस्ट्रअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपारिवेशी, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ वार्तिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	गोटा					१६८.	५६.	५६.		०		२२५२२
३९६	आधारभूत तथा आक्षिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औपचारिक खर्च	जना					२,२२८.००	५५९.५	५५९.५		५५९.५	५५९.५	२७२१३
३९७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलव भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	जना					१,१२,२००.००	२८,०५०.००	२८,०५०.००		२८,०५०.००	२८,०५०.००	२११११
३९८	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	जना					१६४.	४९.	४९.		४९.	४९.	२२५२२
३९९	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	जना					२८२.	७०.५	७०.५		७०.५	७०.५	२२५२२
४००	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	जना					९०८.	२२७.	२२७.		२२७.	२२७.	२२५२२
४०१	आपुर्वद सेवा कार्यक्रम (आपुर्वद औपचालय)	संख्या					६००.	०	०		०	६००.	२२५२२
४०२	इन्डिपेंडेन्टोफिकल रिपोर्टिङ	संख्या					१२.	०	०		०	१२.	२२५२२
४०३	एक पालिका एक बेरेटिनरी डाक्टर	जना					५२८.	१३४.५	१३४.५		१३४.५	१३४.५	२११११
४०४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	पटक					५०.	१२.५	१२.५		१२.५	१२.५	२२५२२
४०५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक परिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च	जना					७४७.	२४९.	२४९.		०		२११११
४०६	कृतिम गर्भाधान भिसन कार्यक्रम	संख्या					१५०.	३७.५	३७.५		३७.५	३७.५	२२५२१
४०७	कृषि स्नातक करार	जना					५००.	१२५.	१२५.		१२५.	१२५.	२११११
४०८	कृषि, पशुपन्थी तथा मत्स्य तथ्याकां अध्यावधिक कार्यक्रम	संख्या					१००.	०	०		०	१००.	२२५२२
४०९	कार्यक्रम समिक्षा तथा योजना तर्जुमा	संख्या					८०.	२०.	२०.		२०.	२०.	२२५२२
४१०	कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	संख्या					१२०.	३०.	३०.		३०.	३०.	२२६११
४११	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन	जना					३,३९२.००	८४८.	८४८.		८४८.	८४८.	२२५१२
४१२	कार्यगत अभ्याससहितको तालिमसम्बन्धी सूचना प्रचार-प्रसार तथा सेवा खर्च	संख्या					७५.	०	७५.		०	०	२२५२२
४१३	किसोन किसोरी स्वास्थ्य सेवा	जना					११६.	२९.	२९.		२९.	२९.	२२५२२
४१४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	जना					२००.	५०.	५०.		५०.	५०.	२२५२२
४१५	कोमिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपद्को समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	जना					६९.	१५.२५	१५.२५		१५.२५	१५.२५	२२५२२
४१६	कोमिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपद्को समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	जना					१०४.	२६.	२६.		२६.	२६.	२२५२२

४१७	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्रतिको परिपुरण तथा अन्य विपद्धको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	जना				३३५.		८३.७५		८३.७५		८३.७५		८३.७५	२२५२२
४१८	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	जना				२००.		५०.		५०.		५०.		५०.	२२५२२
४१९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ वर्षाजिम उद्यमीको स्तरोपरी (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्निर्जरी र एडब्लान्स सीप विकास तातिम कार्यक्रम)	जना				२००.		५०.		५०.		५०.		५०.	२२५१२
४२०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ वर्षाजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयो लघु उद्यमी सिजना गर्ने	जना				८६०.		२१५.		२१५.		२१५.		२१५.	२२५२२
४२१	कुनौटिक रोगहर, AMR सम्बन्धी पैरवी तथा अभिमुखिकरण, AMR Day, Rabies Day	जना				१६.		०		०		१६.		०	२२५२२
४२२	डेंगु लागायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामस्खुङ्को वासस्थान खोजी गरी लाभा नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको ढाटा भेरिफिकेशन	संलग्न				४३९.		१०९.७५		१०९.७५		१०९.७५		१०९.७५	२२५२२
४२३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	जना				९२६.		९२.६		२७७.८		२७७.८		२७७.८	२२५२२
४२४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	जना				५,१७१.००		५१७.१		१,५५१.३०		१,५५१.३०		१,५५१.३०	२२५२२
४२५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	जना				१,५९३.००		५३१.		५३१.		५३१.		०	२२५२२
४२६	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपवाट वचाउन सिकिने रोगहरूको निगरानी, नमुना संकलन तथा व्यवस्थापन, सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुझमयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	संलग्न				२४२.		६०.५		६०.५		६०.५		६०.५	२२५१२
४२७	प्रजनन स्थणता स्वास्थ्य सेवा	जना				१७०.		४२.५		४२.५		४२.५		४२.५	२२५२२
४२८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा विजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	जना				६६७.		१६६.७५		१६६.७५		१६६.७५		१६६.७५	२२५२२
४२९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ समाग्री तथा विजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	जना				३८८.		९७.		९७.		९७.		९७.	२२५२२
४३०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ समाग्री तथा विजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	जना				२,१४५.००		५३६.२५		५३६.२५		५३६.२५		५३६.२५	२२५२२
४३१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	जना				४,८६५.००		१,२१६.२५		१,२१६.२५		१,२१६.२५		१,२१६.२५	२११११
४३२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	जना				१,५११.००		३७७.७५		३७७.७५		३७७.७५		३७७.७५	२११११
४३३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	जना				८७८.		२१९.५		२१९.५		२१९.५		२१९.५	२११११
४३४	प्रारिधिक सहायकको तलब	जना				४५२.		११३.		११३.		११३.		११३.	२११११
४३५	प्रारिधिक सहायकको पोसाक	जना				१०.		०		०		०		१०.	२११२१
४३६	परियोजनाको कार्यालय संचालन तथा अन्य प्रशासनीक व्यवस्थापन	पटक				२४०.		६०.		६०.		६०.		६०.	२२३११

४३७	परिवार योजना सेवा	पटक				८५.	२१.२५	२१.२५	२१.२५	२१.२५	२२५२२
४३८	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्थवाचिक एवं वार्षिक समिक्षा	संघ्या				१००.	२५.	२५.	२५.	२५.	२२५२२
४३९	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	पटक				१५०.	३७.५	३७.५	३७.५	३७.५	२२५१२
४४०	पोषण विशेष कार्यक्रम	पटक				४९८.	१०४.५	१०४.५	१०४.५	१०४.५	२२५२२
४४१	पोषण संबेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पक्षिसेवा, माहिला तथा वालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन)	जना				१५०.	३७.५	३७.५	३७.५	३७.५	२२५२२
४४२	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा माहिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई नक्सने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	गोटा				४५.	०	०	४५.	०	२२५२२
४४३	मसलन्द सामान खारिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	गोटा				५०.	१२.५	१२.५	१२.५	१२.५	२२३१९
४४४	महामरी/आकालिमिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	संघ्या				१००.	२५.	२५.	२५.	२५.	२२५२२
४४५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	जना				७६१.	१९०.२५	१९०.२५	१९०.२५	१९०.२५	२२५२२
४४६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	जना				१३८.	३४.५	३४.५	३४.५	३४.५	२२५२२
४४७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	जना				२३७.	५९.२५	५९.२५	५९.२५	५९.२५	२२५२२
४४८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक तापि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परियोग अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राचीडिप्रक धारका प्राशिक्रक समेत)	जना				४९,३००.००	१२,३२५.००	१२,३२५.००	१२,३२५.००	१२,३२५.००	२११११
४४९	युवा कलब गठन तथा नमुना संसद अभ्यास कार्यक्रम	पटक				४५०.	११२.५	११२.५	११२.५	११२.५	२२५२२
४५०	युवा मैरी स्थानीय शसनकालाग्नि युवाका मुद्रामा बहस पैची कार्यक्रम	पटक				२५०.	६२.५	६२.५	६२.५	६२.५	२२५२२
४५१	युवा स्वयंसेवक विकास र परिचालन	पटक				३००.	७५.	७५.	७५.	७५.	२२५२२
४५२	राष्ट्रिय रेनझ सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	पटक				१००.	०	०	१००.	०	२२५२२
४५३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	जना				१००.	०	५०.	०	५०.	२२५२२
४५४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	जना				४५०.	०	०	४५०.	०	२२५२२
४५५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	जना				४५०.	०	०	४५०.	०	२११२१
४५६	रोजगार संयोजकको तलब	जना				५९०.	१७७.	१७७.	१७७.	५९.	२११११
४५७	रोजगार संयोजकको पोशाक	जना				१०.	०	०	०	१०.	२११२१
४५८	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	जना				७८.	२३.४	२३.४	२३.४	७८.	२२३११
४५९	रोजगार सेवा भवको सञ्चालन	संघ्या				३०.	०	३०.	०	०	२२५२२
४६०	रोजगार सहायकको तलब	जना				४५२.	१३५.६	१३५.६	१३५.६	४५.२	२११११
४६१	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	जना				१०.	०	०	०	१०.	२११११
४६२	रोजगारी सुजना (आई.डि.ए.)	जना				२,८८०.००	७२०.	७२०.	७२०.	७२०.	२२५२२
४६३	रोजगारीको अवसर खोजीमा रहेका युवालाई दृति तथा रोजगारीसम्बन्धी मार्गिनेशन सेवा सञ्चालन	जना				३०.	०	०	३०.	०	२२५२२

४६४	वृत्ति मार्गनिर्देशनसम्बन्धी नीति, रणनीति, कार्यविधि वा आवधिक/वार्षिक योजना निर्माण	संख्या					१००.		२५.		२५.		२५.		२२५२२
४६५	वृत्ति-मार्गनिर्देशनका लागि छोटे भएका विद्यालयका व्यवस्थापकहरूलाई अभिमुखीकरण	संख्या					७५.		१८.७५		१८.७५		१८.७५		२२५२२
४६६	व्यावसायिक सीप तालिम सञ्चालन, अनुगमनसम्बन्धी कार्यविधि तथा निर्देशिका निर्माण	संख्या					५०.		१२.५		१२.५		१२.५		२२५२२
४६७	व्यावसायिक सीप तालिमसम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा प्रचार-प्रसार	पटक					३०.		०		३०.		०		२२३१५
४६८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	पटक					१.१३८.००		२८४.५		२८४.५		२८४.५		२२५२२
४६९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	पटक					२०५.		५९.२५		५९.२५		५९.२५		२२५२२
४७०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	पटक					३५३.		८८.२५		८८.२५		८८.२५		२२५२२
४७१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	पटक					१.३४०.००		३३५.		३३५.		३३५.		२२५२२
४७२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	पटक					२४२.		६०.५		६०.५		६०.५		२२५२२
४७३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	पटक					४९६.		१०४.		१०४.		१०४.		२२५२२
४७४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	पटक					२३०.		५७.५		५७.५		५७.५		२२५२२
४७५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	पटक					१.२७६.००		३१९.		३१९.		३१९.		२२५२२
४७६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	पटक					३९६.		९९.		९९.		९९.		२२५२२
४७७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्रमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुरक्षेक्षण	पटक					६१३.		१५३.२५		१५२.२५		१५२.२५		२२५२२
४७८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्रमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुरक्षेक्षण	पटक					९९०.		४७.५		४७.५		४७.५		२२५२२
४७९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्रमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुरक्षेक्षण	पटक					९९९.		२७.७५		२७.७५		२७.७५		२२५२२
४८०	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन	पटक					६०.		१५.		१५.		१५.		२२५२२
४८१	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	पटक					५४.		१३.५		१३.५		१३.५		२२६११
४८२	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिष्ठ कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्तेजना सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुक गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	पटक					४२०.		१०५.		१०५.		१०५.		२२५२२
४८३	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिष्ठ कार्यक्रम सञ्चालन	पटक					३७०.		९२.५		९२.५		९२.५		२२५२२
४८४	स्थानीय तहका निर्वाचित जनप्रतिनिधि र अन्य सरोकारबालाको सहभागीतामा परियोजना अभिमुखीकरण	पटक					७५.		०		०		०		२२५२२

४८५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महर्गी भत्ता र पोपाक भत्ता	जना					१६०.	२४०.	२४०.	२४०.	२४०.	२११३२
४८६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महर्गी भत्ता र पोपाक भत्ता	जना					२७,२४०.००	६,८१०.००	६,८१०.००	६,८१०.००	६,८१०.००	२११११
४८७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महर्गी भत्ता र पोपाक भत्ता	जना					४००.	०	०	०	४००.	२११२१
४८८	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधि/कार्यान्वयन	पटक					५०.	५०.	०	०	०	२२४११
४८९	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोमिटि १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/बाटा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुनिवेक्षण तथा दाढुरा रुवाला खोप अभियान संचालन एवं व्यवस्थापनको लागि पालिका तथा बाटा खोप समितिको अभिमुक्तीकरण र योजना गोष्ठी)	पटक					२३९.	५९.७५	५९.७५	५९.७५	५९.७५	२२५२२
४९०	समुदायबालाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जेखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुँच कम भएका समुदायमा सकृदृ क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। भ्रपर्चारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिवर्णन, एवं पौच्छ वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	पटक					१३२.	३३.	३३.	३३.	३३.	२२५२२
४९१	सम्बन्धित निकाय/सरोकारवाला वीच सम्बन्ध छलफल/अन्तरक्रिया	पटक					५०.	०	५०.	०	०	२२५२२
४९२	सम्भाव्य उत्पदनको उत्पदकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बढिं गर्नका लागि कमिट्टि ५ जनाको समुदाया प्राचीपि हस्तान्तरण	गोटा					१४०.	३५.	३५.	३५.	३५.	२२५२२
४९३	स्वास्थ्य चौकी (आधारसुन स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को चुनूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुक्तीकरण, समिक्षा, फलो अय , अनुगमन तथा तुद्धिकरण समेत)	पटक					१६२.	३२.४	३२.४	३२.४	६४.८	२२५२२
४९४	सामुदायिक तथा निजी विद्यालयका विद्यार्थी (कक्षा ९, १० तार्हाई वृत्ति-मार्गान्वेदेशन कार्यक्रम सञ्चालन	पटक					४२३.	१०५.७५	१०५.७५	१०५.७५	१०५.७५	२२५२२
४९५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहस्तालाई निशुल्क स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन	गोटा					२२९.	०	२२९.	०	०	२७२१३
४९६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहस्तालाई निशुल्क स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन	गोटा					३९४.	०	३९४.	०	०	२७२१३
४९७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहस्तालाई निशुल्क स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन	गोटा					१,२६७.००	०	१,२६७.००	०	०	२७२१३
४९८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	गोटा					४७४.	११८.५	११८.५	११८.५	११८.५	२२५२२
४९९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	गोटा					८१६.	२०४.	२०४.	२०४.	२०४.	२२५२२
५००	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	गोटा					२,६२६.००	६५६.५	६५६.५	६५६.५	६५६.५	२२५२२

५०१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	जना					३५४.	८८.५	८८.५	८८.५	८८.५	८८.५	२२५२२
५०२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	जना					१,९५५.००	४८८.७५	४८८.७५	४८८.७५	४८८.७५	४८८.७५	२२५२२
५०३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	जना					६४९.	१६०.२५	१६०.२५	१६०.२५	१६०.२५	१६०.२५	२२५२२
८०३३४०३५२१ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्ति अनुदान)													
५०४	अपाइटा भएका व्यक्तीहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	संघ्या					३००.	७५.	७५.	७५.	७५.	७५.	२२५२२
५०५	एक विद्यालय एक नस्ति कार्यक्रम	संघ्या					१,९८४.००	४९६.	४९६.	४९६.	४९६.	४९६.	२२५२२
५०६	एप्रोमार्ट स्थापना	संघ्या					२,५००.००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	२२५२२
५०७	कृषि तालिम, आधुनिक कृषि उपकरण र विज्ञान वितरण कार्यक्रम, मध्यपुर ठिमी-९	जना					२,५००.००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	२२५२२
५०८	कौशी खेतीको लागि कोकपिट सहयोग, कार्यक्रम	गोटा					१,५००.००	३००.	५००.	५००.	२००.	२००.	२२५२१
५०९	गुन्दूक कारखाना स्थापना	संघ्या					१,५००.००	३००.	४००.	४००.	४००.	४००.	२२५२१
५१०	तरकारी सङ्कलन केन्द्र निर्माण मध्यपुर थिमि-७	मिटर					१,५००.००	३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	२२५२१
५११	पोर्टेबल कोल्ड चेम्बर निर्माण	गोटा					१,५००.००	३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	२२५२१
५१२	बाबुआमा विदीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	जना					४०८.	१०२.	१०२.	१०२.	१०२.	१०२.	२२५२२
५१३	बालमैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	पटक					१५०.	०	०	१५०.	०	०	२२५२२
५१४	माध्यमिक तहमा शून्य दरवान्दि भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गिणत/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	पटक					५६८.	१४२.	१४२.	१४२.	१४२.	१४२.	२२५२२
५१५	स्थानीय तहको समन्वयमा छाडा पशु व्यवस्थापन कार्यक्रम	संघ्या					२,०००.००	५००.	५००.	५००.	५००.	५००.	२२५२२
५१६	स्थानीय तहको समन्वयमा वधस्थल निर्माण	संघ्या					३,०००.००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	२२५२१
५१७	सहकारी द्वारा सञ्चालित तरकारी तथा फलफुल बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मध्यपुर थिमी न.पा.-३	संघ्या					५,०००.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	२२५२१
१	पूँजीगत						१०,०७,६२०.४५	२,३९,१३५.८०	२,५७,३६०.५५	२,०८,५६६.०५			
८०३३४०३१०१ - मध्यपुर थिमी नगरपालिका													
१	१ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	ब.मि.					१०,७००.००	२,६७५.००	२,६७५.००	२,६७५.००	२,६७५.००	२,६७५.००	३१११२
२	५० - ५० प्रतिशत लागत साझेदारी कार्यक्रम	मिटर					५,०५०.००	१,२६२.५०	१,२६२.५०	१,२६२.५०	१,२६२.५०	१,२६२.५०	३११५९
३	५० - ५० प्रतिशत लागत साझेदारी कार्यक्रम	मिटर					५,०००.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	३११५९
४	bishnukundal to Duneg(heritage road) Development MTM/NCB/Works/18/079/080	घ.मि.					२,५७५.००	६४८.७५	६४८.७५	६४८.७५	६४८.७५	६४८.७५	३११५७
५	Community Building, Madhyapur Thimi-1, Lokanthali, Bhaktapur	भवन					३,८००.००	३,८००.००	०	०	०	०	३१११२
६	concrete block laying and drainage works at nepal korea friendship municipality hospital	ब.मि.					२,५००.००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५९
७	Dep parisar-देप परिसर-८	कि.मि.					१,०००.००	५००.	५००.	०	०	०	३११५९
८	Dunega landslide Protection MTM/NCB/Works/19/079/080	घ.मि.					३,०७५.००	७६८.७५	७६८.७५	७६८.७५	७६८.७५	७६८.७५	३११५९
९	ECD शैक्षिक सामाजी निर्माण कार्यशाला	विद्यालय /संस्था					१८४.	०	०	०	१८४.	१८४.	३११५९
१०	Green Point Marga Blacktop Work, Ward No:-3	कि.मि.					२,७९४.००	२,७९४.००	०	०	०	०	३११५७
११	Local Area Plan कार्यालयन	संघ्या					१०,०००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	३११५९
१२	MCH क्लिनिक पूर्वाधार विकास	गोटा					१,०००.००	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	३११२२
१३	Municipality-Handole-Sintitar Road Improvement Work, Ward No:-6 and 8	कि.मि.					३,०००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	३११५७

१४	nagadesh buddha bihar parisar bikash MTM/NCB/Works/15/079/080	घ.मि.				८,०००.००	२,०००.००	२,०००.००	२,०००.००	२,०००.००	३९७५९
१५	Rain water Harvesting , Recharge	घ.मि.				२,०००.००	५००.	५००.	५००.	५००.	३९७५९
१६	Road Improvement work at east side of New Ward Office Building, Lohakitali	घ.मि.				८,०००.००	१,०००.००	१,०००.००	१,०००.००	१,०००.००	३९७५९
१७	Road Maintenance Work of i)Namuna Basti-Saraswoti Nagar Road and ii)Pamahiti-East of Hawai Bibhag Road,Ward No.2and3	किं.मि.				१,५९३.००	०	०	०	१,५९३.००	३९७५९
१८	Road Maintenance Work of i)Road Eastside of Army Barrack and ii)Aarmiko Highway Madhyapur Hospital Road,Ward No.2 and 4.	किं.मि.				१,४००.००	०	०	०	१,४००.००	३९७५९
१९	SOS चालग्राम अगाडिको पार्क	ब.मि.				३,०००.००	१,०००.००	१,०००.००	१,०००.००	०	३९७५९
२०	TerchaTar,Sundar nagar, namunabasti, millroad nagadesh main road upgrading MTM/NCB/Works/20/079/080	घ.मि.				५,४५०.००	१,३६२.५०	१,३६२.५०	१,३६२.५०	१,३६२.५०	३९७५९
२१	अरनिको राज मार्ग -S.S College चोक -हनुमन्ते ढल	ब.मि.				५,०००.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	३९७५९
२२	आदर्श बहसुखी क्याम्पस सानोठिमी पूर्वाधार विकास	विधालय /संस्था				१,०००.००	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	३९७५९
२३	ई सिकारिस, दर्ता चलानी, व्यवसाय दर्ता र प्रमाणपत्र वितरण प्रणाली निर्माण तथा खरिद	गोटा				१,०००.००	०	१,०००.००	०	०	३९७३४
२४	ईन्द्रियाणी खेलकुद मैदान सिमान्कन	मिटर				३,०००.००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	३९७५९
२५	ईनाय टोल नारायण मन्दिर परिसर	मिटर				२,५००.००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३९७५९
२६	एवन पार्टी च्यालोस देखि सागारी ढल निर्माण	ब.मि.				२,४००.००	०	०	०	२,४००.००	३९७५८
२७	एस ओ एस अगाडी बहुउद्यासिय व्यापारी भवन निर्माण - वडा नं.२	भवन				५,०००.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	३९७११
२८	कुण्डेल ढल	ब.मि.				२,०००.००	५००.	५००.	५००.	५००.	३९७५६
२९	कुण्डेल पाटी निर्माण	गोटा				१,५००.००	३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	३९७५९
३०	कुण्डेल भागवती देवी देखि खरियोट हुँदै बोडे निलावारही जाने वाटो स्तरोन्तती (६ र १ वडा सिमाना वाटो)	मिटर				३,०००.००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	३९७५९
३१	कुतिग डाँडा	ब.मि.				२,०००.००	५००.	५००.	५००.	५००.	३९७५९
३२	कुम्हालाङ्गी परिसर सुधार	मिटर				२,०००.००	५००.	५००.	५००.	५००.	३९७५९
३३	कुमारी परिसर सुधार	किं.मि.				२,०००.००	५००.	५००.	५००.	५००.	३९७५९
३४	क्युकुली मर्मत	ब.मि.				२,०००.००	५००.	५००.	५००.	५००.	३९७५९
३५	कर्णणामय लोकेश्वर मन्दिर जिगाधार	गोटा				५,०००.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	३९७५९
३६	कवे टोल गणेश मन्दिर तथा पाटी निर्माण	संख्या				३,५००.००	८७५.	८७५.	८७५.	८७५.	३९७५९
३७	कुशल भैरव मन्दिर परिसर	संख्या				२,०००.००	५००.	५००.	५००.	५००.	३९७५८
३८	कार्बाली भवन मर्मत सम्भार तथा रडोरेगन	गोटा				५००.	५००.	०	०	०	३९७१३
३९	कोर्च महादेव परिसर	संख्या				१,०००.००	५००.	५००.	०	०	३९७५९
४०	कोला दक्षिण सुन्दरनगर वाटो स्तरोन्तती, ढल मर्मत	ब.मि.				३,५००.००	८७५.	८७५.	८७५.	८७५.	३९७५६
४१	खानेपानी फिल्टर प्लान्ट निर्माण	फिल्टर				५,०००.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	३९७५६
४२	गाहिटीमा पार्क निर्माण	ब.मि.				२,०००.००	५००.	५००.	५००.	५००.	३९७५९
४३	गुड्गचिवा परिसर विकास	किं.मि.				२,०००.००	५००.	५००.	५००.	५००.	३९७५९
४४	गुणस्तर परिक्षण उपकरण र सामग्री खरिद	गोटा				२००.	२००.	०	०	०	३९७२२
४५	गौँखु क्षेत्रपाल वाटो स्तरोन्तती	किं.मि.				१,५००.००	७५०.	७५०.	०	०	३९७५९
४६	गौँखु टोलको वाटो विस्तार कार्य	मिटर				५,०००.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	३९७५९
४७	गाडी रयोरेज / निर्माण सामग्री परीक्षण भवन (Estimation र कोरोड)	भवन				३,०००.००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	३९७१२
४८	गोखा फाईनान्स दक्षिण तर्फको वाटो स्तरोन्तति	किं.मि.				१,३५०.००	०	०	०	१,३५०.००	३९७५९
४९	घरको स्ट्रेच्य र क्याक विथ र रिवार स्क्यान मेसिन खरिद	गोटा				१,५००.००	०	१,५००.००	०	०	३९७२२
५०	चारदोवाटो दक्षिण तर्फ चन्द्र फुलाल घर तर्फ जाने वाटो ढलान	ब.मि.				१,५००.००	३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	३९७५९
५१	चारदोवाटो सादा पम्प पूर्व ढल अरनिको राजमार्ग	ब.मि.				१,५००.००	३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	३९७५८
५२	जग्गाप्रापि खर्चीवाटो खोल्दा मुवाज्ञा)	आना				७००.	७००.	०	०	०	३९४९९
५३	जनप्रेमी क्लेज पछाडिको वाटो स्तरोन्तती	किं.मि.				१,०००.००	५००.	५००.	०	०	३९७५९
५४	ज्येष्ठ नारायणको भवन - सिद्धिकाली	भवन				५,०००.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	३९७५९

५५	जातिगाल रमाइलो चोक जाने वाटोको दक्षिण तरफ महादेव मन्दिर निर्माण	संख्या				१,०००,००	५००.	५००.		०	०	३११५९
५६	टिग्नी छवास टोल देखि आसलालको घर हुँदै जाने वाटो स्तरोत्रती	मिटर				१,५००,००	५००.	५००.		५००.	०	३११५९
५७	डिजिटल नागरिक बडापत्र तथा प्रोफाइल, प्रगति प्रतिवेदन प्रणाली बनाउने कार्य	गोटा				२,०००,००	०	१,०००,००		१,०००,००	०	३११३४
५८	तहांधेसंसैको गणेश मन्दिर पुनः निर्माण	गोटा				१,५००,००	३७५.	३७५.		३७५.	३७५.	३११५९
५९	यासमा दिगु घ	भवन				१,५००,००	३७५.	३७५.		३७५.	३७५.	३११५९
६०	थिमि लायक दरवार मूल ढोका निर्माण	गोटा				५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००		१,२५०,००	१,२५०,००	३११५९
६१	दुईपोखरी देखि कमेरोटार जाने वाटो	मिटर				१,५००,००	५००.	५००.		५००.	०	३११५९
६२	दको केवा पाटी	गोटा				२,०००,००	५००.	५००.		५००.	५००.	३११५९
६३	दथु वहा:	भवन				२,५००,००	६२५.	६२५.		६२५.	६२५.	३११५९
६४	दुनेगा: पार्क	ब.मि.				५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००		१,२५०,००	१,२५०,००	३११५९
६५	दिगु मन्दिर अगाडिको पाटी निर्माण	कि.मि.				१,०००,००	५००.	५००.		०	०	३११५९
६६	दिगु वहा:	भवन				४,०००,००	१,०००,००	१,०००,००		१,०००,००	१,०००,००	३११५९
६७	दिव्यधारी मन्दिर परिसर - वडा नं.१	कि.मि.				३,०००,००	७५०.	७५०.		७५०.	७५०.	३११५९
६८	धुन्चो देवी मार्ग सुधार	मिटर				१,५००,००	३७५.	३७५.		३७५.	३७५.	३११५९
६९	धुन्चो पाखो मूल सडकबाट उमर देप जाने वाटोमा ढल तथा स्तरोत्रती	मिटर				२,०००,००	५००.	५००.		५००.	५००.	३११५९
७०	धुन्चो मधुचोक राजकुलो हुँदै बुद्धचोक मगरराउड सडक (संघीय सरकार सम्पुरक म्यविंग)	मिटर				५,०००,००	०		२,५००,००	२,५००,००	०	३११५९
७१	धुन्चो सुन्दर बस्तिमा वाटो ढलान	मिटर				१,०००,००	५००.	५००.		०	०	३११५९
७२	धर्म चक्र गुम्बा परिसर	संख्या				४,०००,००	१,०००,००	१,०००,००		१,०००,००	१,०००,००	३११५९
७३	न.पा. तथा वडा प्रशासनिक भवन	भवन				८४९.२५	८४९.२५	०		०	०	३१११२
७४	न.पा. तथा वडा प्रशासनिक भवन	भवन				१८,१४७.००	४,५३६.७५	४,५३६.७५		४,५३६.७५	४,५३६.७५	३११११
७५	न.पा. तथा वडा प्रशासनिक भवन	भवन				४,७५३.००	०	०		०	४,७५३.००	३१११२
७६	न.पा. तथा वडा प्रशासनिक भवन	भवन				३०,०००,००	७,५००,००	७,५००,००		७,५००,००	७,५००,००	३१११२
७७	नगदेश लायकु दरवार	भवन				५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००		१,२५०,००	१,२५०,००	३१११२
७८	नगरपालिकाका रणनितिक स्थानहरूमा CCTV जडान तथा मर्मत	गोटा				५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००		१,२५०,००	१,२५०,००	३११२२
७९	नगरपालिकाको प्रशासनिक भवनको लागि जग्गा प्राप्ति	भवन				६०,०००,००	०	०		०	६०,०००,००	३११११
८०	नगरपालिकामा भएका हाइव्यर र सप्टव्यरहरूको वार्षिक मर्मत सेमार (AMC)	गोटा				१,५००,००	५००.	५००.		५००.	०	३११३४
८१	नपा क्षेत्र भित्र आयुर्विक घाट निर्माण	ब.मि.				३,०००,००	७५०.	७५०.		७५०.	७५०.	३११५९
८२	नेपाल कोरियायमेत्री नगरपालिका अस्पतालमा Water Treatment Plan	गोटा				१,०००,००	०	०		०	१,०००,००	३११२२
८३	नेपाल कोरियायमेत्री नगरपालिका अस्पताल डिपिआरको कार्यान्वयन / कोइकासंगको संझौता अनुसार कार्यान्वयन गर्नुपर्ने कार्यका लागि	गोटा				२०,०००,००	५,०००,००	५,०००,००		५,०००,००	५,०००,००	३११२२
८४	नेपाल कोरियायमेत्री नगरपालिका अस्पताल डिपिआरको कार्यान्वयन / कोइकासंगको संझौता अनुसार कार्यान्वयन गर्नुपर्ने कार्यका लागि	संख्या				१६,५००,००	४,३७५,००	४,३७५,००		४,३७५,००	४,३७५,००	३११५९
८५	न्यायीय समिति व्यवस्थापन प्राणाली निर्माण तथा सरिद	गोटा				५००.	०	५००.		०	०	३११३४
८६	नवरत्न स्कुल संगैको भाँडा पोल्ने भट्ठी स्थानतरण	भवन				२,५००,००	६२५.	६२५.		६२५.	६२५.	३११११
८७	नाट्यघरी पार्क निर्माण	ब.मि.				२,०००,००	५००.	५००.		५००.	५००.	३११५९
८८	नाय गाचा: परिसर	ध.मि.				४,०००,००	१,०००,००	१,०००,००		१,०००,००	१,०००,००	३११५९
८९	नाय गाचा: सिमांकन	ब.मि.				३,२९५,००	८२३.७५	८२३.७५		८२३.७५	८२३.७५	३११५९
९०	नासननी ढल सुधार	ब.मि.				१,५००,००	५००.	५००.		५००.	०	३११५८
९१	निकोञ्चा हिमालय नि.मा.वि. सडक मध्यपुर थिमि-९ (वागमती प्रदेश सम्पुरक म्यविंग अनुदान)	मिटर				१५,०००,००	३,७५०,००	३,७५०,००		३,७५०,००	३,७५०,००	३११५९
९२	निकासेरा व्याग गणेश मन्दिर पाटी	गोटा				५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००		१,२५०,००	१,२५०,००	३११५९
९३	निलवर्ण पार्क निर्माण	ब.मि.				१,५००,००	३७५.	३७५.		३७५.	३७५.	३११५९

९४	निलवाराही चक्रपय निर्माण तथा पहिरो नियन्त्रण(संघीय सरकार सम्पुरक म्याचिंग)	मिटर				६,०००,००	०	४,०००,००	४,०००,००	०	३११५९
९५	पैंजीगत परामर्श खेत्र	पटक				४,०५०,००	१,०९२,५०	१,०९२,५०	१,०९२,५०	१,०९२,५०	३११३५
९६	प्रगति वाचनालाय सैंगको पाटी निर्माण	गोटा				१,०००,००	५००.	५००.	०	०	३११५९
९७	परम्परा क्षेत्र, पर्टन तथा मुख्य सम्पदा क्षेत्रको डिपियार निर्माण	पटक				२,०००,००	०	२,०००,००	०	०	३११३५
९८	पर्टन सूचना केन्द्र र पर्टकीय शैचालय	गोटा				१,०००,००	५००.	५००.	०	०	३११२९
९९	प्रस्तावित जग्गा एकिकरण आयोजनाहस्तको सम्भाव्यता अध्ययन, DPR तथा कार्यान्वयन	रोपनी				५,०००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	३१११४
१००	पर्सिको तो स्तरोन्तती	कि.मि.				२,०००,००	५००.	५००.	५००.	५००.	३११५७
१०१	पुरानो स्वास्थ्य चौकी देखि ध्रुवधारा बाटो स्तरोन्तती	कि.मि.				२,५००,००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५७
१०२	पलेस्ट्रां पुखु (कमलपोखरी)	मिटर				२,०००,००	५००.	५००.	५००.	५००.	३११५७
१०३	पाँगु देखि यमा सम्म बाटो सुधार	मिटर				२,०००,००	५००.	५००.	५००.	५००.	३११५७
१०४	पाँचो गोणश देखि प्रभेक गुम्बा सम्म सम्पदा मार्ग निर्माण	कि.मि.				४,०००,००	१,०००,००	१,०००,००	१,०००,००	१,०००,००	३११५९
१०५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	गोटा				१,६१७,२०	४२४,३	४२४,३	४२४,३	४२४,३	३११२३
१०६	फर्निचर फिनिश तथा उपकरण खरिद	गोटा				२००.	२००.	०	०	०	३११२३
१०७	बुद्धिविहार दिखिण पथिमको कुलो बाटो सिमांकन	ब.मि.				१,५००,००	५००.	५००.	५००.	०	३११५९
१०८	बप्पा मन्दिर परिसर	संख्या				२,५००,००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५९
१०९	ब्राइटर हनुमन्ते सडक मध्यपुर थिमि-४ (सम्पुरक)	मिटर				१५,०००,००	३,७५०,००	३,७५०,००	३,७५०,००	३,७५०,००	३११५७
११०	ब्लड बैक स्थापना	गोटा				५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	३११५९
१११	बालकुमारी गाः महादेव परिसर	संख्या				२,५००,००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५९
११२	बालकुमारी मन्दिर परिसर सुधार	संख्या				५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	३११५९
११३	बालकुमारी हातीमहान्ताकाल दुङ्गा छपाई	कि.मि.				३,०००,००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	३११५७
११४	बासुकी देखि सिचाको जाने बाटो स्तरोन्तती	मिटर				२,५००,००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५७
११५	बोडे अपला पूर्वको गल्ली सडक स्तरोन्तती	कि.मि.				१,५००,००	५००.	५००.	५००.	०	३११५७
११६	बोडे स्कुल पूर्वाधार कार्य	विधालय /संस्था				२,०००,००	५००.	५००.	५००.	५००.	३११५९
११७	भुखाटोल देखि खरिवोट बाटो स्तरोन्तती	मिटर				२,०००,००	५००.	५००.	५००.	५००.	३११५७
११८	भेपरी (पुंजीगत)	N /A				१४,३००,००	०	०	०	१४,३००,००	३१५१
११९	भुलाखेल पाटी	गोटा				२,५००,००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५९
१२०	भवन निर्माण अनुमति पत्रको डिजिटाइजेशन	पटक				४,०००,००	०	४,०००,००	०	०	३११३४
१२१	भौं पहारी नियन्त्रण MTM/NCB/Works/07/079/080	ब.मि.				२०,०००,००	५,०००,००	५,०००,००	५,०००,००	५,०००,००	३११५९
१२२	भौं पहारी नियन्त्रण MTM/NCB/Works/07/079/080	ब.मि.				२०,०००,००	५,०००,००	५,०००,००	५,०००,००	५,०००,००	३११५९
१२३	भिमसेन मन्दिर पाटि पुल निर्माण	संख्या				३,५००,००	८७५.	८७५.	८७५.	८७५.	३११५९
१२४	मगरगाउडाट उत्तरतरफ खोला हुँदै जाने बाटो स्तरोन्तती	कि.मि.				२,५००,००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५७
१२५	मध्यपुर उज्यालो अभियान	संख्या				३५,०००,००	८,७५०,००	८,७५०,००	८,७५०,००	८,७५०,००	३११५९
१२६	मध्यपुर युथ खेल मैदान पूर्वाधार विकास	मिटर				२,०००,००	५००.	५००.	५००.	५००.	३११५९
१२७	मेशिनरी तथा औजार	गोटा				११७.	०	०	०	११७.	३११२२
१२८	मेशिनरी तथा औजार (कार्यालय प्रयोजन)	गोटा				१,३००,००	४००.	४००.	२००.	३००.	३११२२
१२९	महेन्द्र नि भावि धाहिटी सडक सिमांकन निर्माण	मिटर				३,५००,००	८७५.	८७५.	८७५.	८७५.	३११५७
१३०	महादेव मन्दिर परिसर/सन्ताल	संख्या				३,५००,००	८७५.	८७५.	८७५.	८७५.	३११५९
१३१	महालझी मन्दिर अगाडि सत्ताल	गोटा				५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	३११५९
१३२	मातुशिंशु स्वास्थ्य केन्द्र बोडे	भवन				३,०००,००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	३११११
१३३	योजना तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन सम्बन्धी सफ्टवेयर अध्यावधिक	गोटा				१,०००,००	०	०	०	१,०००,००	३११३४
१३४	रेपुकाट भित्र बाटो स्तरोन्तती	कि.मि.				८००.	४००.	४००.	०	०	३११५७
१३५	रामेश्वर मन्दिर देखि प्रल्हादको घर हुँदै बाटो स्तरोन्तती - बडा नं.२	कि.मि.				१,०००,००	५००.	५००.	०	०	३११५७
१३६	रामेश्वर मन्दिर निर्माण	संख्या				२,५००,००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५९
१३७	लायकुङ दरबार पुल निर्माण (तरेजु)	कोठा				३,०००,००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	३११५९
१३८	लायकुङ साः पूर्वाधार विकास	कोठा				२,०००,००	५००.	५००.	५००.	५००.	३११५९
१३९	लोकाकल्पली, धपाहिटी-ध्रुवधारा सडक सिमांकन	मिटर				३,५००,००	८७५.	८७५.	८७५.	८७५.	३११५७

१४०	बडा नं १ र ३ को सिमानाको बाटो सिमांकन तथा निर्माण	कि.मि.				२,०००,००	१,०००,००	१,०००,००	०	०	३११५७
१४१	बडा नं. ५ भवन पूर्णता M T M /N C B /W orks /१६/०७९/०८०	भवन				७,३२५,००	१,८३१.२५	१,८३१.२५	१,८३१.२५	१,८३१.२५	३१११२
१४२	बडा नं. ८ कार्यालय भवन दक्षीण भवन निर्माण M T M /N C B /W orks /१७/०७९/०८०	भवन				४,२५०,००	१,०६२.५०	१,०६२.५०	१,०६२.५०	१,०६२.५०	३१११२
१४३	बसि पुरु बाटो	कि.मि.				१,५००,००	५००.	५००.	५००.	०	३११५७
१४४	बाहनारी जाने बाटो स्तरोन्त्री	मिटर				१,०००,००	५००.	५००.	०	०	३११५७
१४५	बि.पि. बाल उद्यान पार्क	बि.मि.				२,०००,००	५००.	५००.	५००.	५००.	३११५७
१४६	विद्यालय रङ्ग रोगन	बि.मि.				३,०००,००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	३१११२
१४७	विद्यालय व्यवस्थापन प्रणाली निर्माण तथा खरिद	गोटा				७००.	०	०	०	७००.	३११३४
१४८	विदुर थापाको घर जाने बाटो स्तरोन्त्री	कि.मि.				६००.	०	०	०	६००.	३११५७
१४९	विष्णुकृष्णल परिसर	मिटर				३,०००,००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	३११५७
१५०	विष्णुकृष्णल सार्वजनिक जग्गा सिमांकन तथा बाल निर्माण	बि.मि.				१२,६००,००	३,९५०,००	३,९५०,००	३,९५०,००	३,९५०,००	३११५७
१५१	विष्णुविर फल्चा निर्माण	कोठा				३,०००,००	१,५००,००	१,५००,००	०	०	३११५७
१५२	विष्णुविर शिंदिकाली सम्पदा मार्ग निर्माण	बि.मि.				७,०००,००	१,७५०,००	१,७५०,००	१,७५०,००	१,७५०,००	३११५७
१५३	विसंतवी भजन भवन निर्माण	भवन				१,०००,००	५००.	५००.	०	०	३११५७
१५४	शंखधर चोक- भा फल्चा परिसर	कोठा				३,५००,००	८७५.	८७५.	८७५.	८७५.	३११५७
१५५	शंखधर चार्क निर्माण (गुरु योजना)	कोठा				५,०००,००	१,७५०,००	१,७५०,००	१,७५०,००	१,७५०,००	३११२९
१५६	सफल मार्ग, समुदिं टोल स्वच्छ सरस्वती नगर र मकालु मार्ग सडक स्तरोन्त्री	कि.मि.				४,९९९,००	२,०९५.५०	२,०९५.५०	०	०	३११५७
१५७	सरस्वतीखेल उकालो स्तरोन्त्री	कि.मि.				५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	३११५७
१५८	सागबारी तल्लो बाटो स्तरोन्त्री	कि.मि.				१,०००,००	५००.	५००.	०	०	३११५७
१५९	सागबारी आदर्श मार्ग कालोपत्रे	कि.मि.				३,५१३,००	१,७५६.५०	१,७५६.५०	०	०	३११५७
१६०	सामुदायिक चपा बडा नं १	भवन				३,४००,००	८५०.	८५०.	८५०.	८५०.	३११११
१६१	सामुदायिक प्रहरी केन्द्र तथा सामुदायिक भवन	भवन				७००.	०	०	०	७००.	३१११२
१६२	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	घि.मि.				१०,०००,००	२,५००,००	२,५००,००	२,५००,००	२,५००,००	३११५७
१६३	सिंदेश्वर बाटो स्तरोन्त्री	कि.मि.				१,२००,००	६००.	६००.	०	०	३११५७
१६४	सिंदिकाली परिसर	संख्या				२,५००,००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५७
१६५	सिंदिगणेश मन्दिर परिसर सुधार	गोटा				२,०००,००	५००.	५००.	५००.	५००.	३११५७
१६६	सिदार्थ विद्यापिय देखि पश्चिम बाटो स्तरोन्त्री - बडा नं.२	कि.मि.				१,०००,००	५००.	५००.	०	०	३११५७
१६७	सिवाटोल देखि दुई पोखरी सम्म बाटो निर्माण	मिटर				३,०००,००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	३११५७
१६८	हजा टोल बाटो सुधार	मिटर				१,५००,००	५००.	५००.	५००.	०	३११५७
१६९	होडोल राजकुलोबाट शान्ति मार्ग जाने बाटो सुधार	मिटर				८००.	४००.	४००.	०	०	३११५७
१७०	हिटी दुने फल्चा पिने पुनःनिर्माण - बडा नं.२	कोठा				२,५००,००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५७
१७१	होण्डा सोरूम सागबारी उकालो बाटो ढलान	कि.मि.				१,५००,००	३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	३११५७
१७२	झौंझौं शान्ति भवन तद्दु टोल	कोठा				२,०००,००	५००.	५००.	५००.	५००.	३१११२
१००३३४०३२०१	- मध्यपुर थिमी नगरपालिकाबडा नं.१										
१७३	ओखल देवी मिलन केन्द्रमा ट्रॅ निर्माण	भवन				५००.	२५०.	२५०.	०	०	३११५७
१७४	कुटुटोल कोसिना मन्दिर बाटू पूर्व बाटो सुधार	मिटर				५००.	२५०.	२५०.	०	०	३११५७
१७५	दिवाकर दुङ्गेलको घर जाने बाटो दुङ्गाख्याई	मिटर				५००.	२५०.	२५०.	०	०	३११५७
१७६	धपाहिटी पुर्व वृहस्पती खड्काको घर जानेबाटो ढलान	मिटर				५००.	२५०.	२५०.	०	०	३११५७
१७७	धपाहिटी परिषर सुधार	मिटर				४,०००,००	१,०००,००	१,०००,००	०	२,०००,००	३११५७
१७८	धुवधारा खरितोट सुधार	मिटर				५,०००,००	२,५००,००	२,५००,००	०	०	३११५७
१७९	मनोहरा फौट जाने कालधारा ४ फिटे बाटोमा खुटिकला निर्माण	मिटर				५००.	२५०.	२५०.	०	०	३११५७
१८०	राम खड्काको घर बाट उप्रेतीको घर सम्म र चिरञ्जीवि दाहालको घर जाने बाटोमा दुङ्गाख्याई	मिटर				५००.	२५०.	२५०.	०	०	३११५७
१८१	लोकेश्वर महादेव शिव आश्रम सुधार	भवन				५००.	२५०.	२५०.	०	०	३११५७

१८२	बालुवा डीगे देखी पर्शियमको घर सम्म ढुगा छपाई	मिटर				५००.	२५०.	२५०.		०	०	३११५७
१८३	सरस्वतीनगर वजिमयको घर जाने बाटोमा ढुगा छपाई	मिटर				५००.	२५०.	२५०.		०	०	३११५७
१८४	स्वागत मार्ग बाट सासुदायिक भवन पूर्वजानेबाटोमा सिंह निर्माण	मिटर				१,५००.००	७५०.	७५०.		०	०	३११५७
१८५	निर्दिग्गणेश मन्दिर सुधार (घाटी राह्रे)	गोटा				५००.	२५०.	२५०.		०	०	३११५९
८०३३४०३२०२ - मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा नं.२												
१८६	आदर्श माध्यमिक विद्यालयमा केन्सिङ्ग तथा गोडिनिङ्ग कार्य	मिटर				१,०००.००	२५०.	२५०.		२५०.	२५०.	३११५९
१८७	केलाशा भारी बरिपरि बाटो स्तरोन्तती कार्य	मिटर				५००.	२५०.	२५०.		०	०	३११५७
१८८	जागरण टोल उत्तर तर्फ बाटो ढलान	मिटर				५००.	०	२५०.		२५०.	०	३११५७
१८९	नाट्यश्वरी क्रियापुरी भवन निर्माण	कोठा				५,०००.००	१,२५०.००	१,२५०.००		१,२५०.००	१,२५०.००	३१११२
१९०	पञ्चायत मार्ग पूर्व तर्फ बाटो ढलान	मिटर				५००.	३५०.	३५०.		०	०	३११५७
१९१	मगराऊँका सडकहरु स्तरोन्तती, ढलान एवं ढुगा छपाई	मिटर				३,५००.००	८७५.	८७५.		८७५.	८७५.	३११५७
१९२	सडक बत्ती जडान कार्य	संख्या				५००.	३५०.	३५०.		०	०	३११२२
१९३	सानोजीमीमा सार्वजनिक शौचालय तथा बस बिसेनी निर्माण	कोठा				३,५००.००	०	१,७५०.००		१,७५०.००	०	३१११२
१९४	सि सि क्यामेरा जडान कार्य	गोटा				१,०००.००	२५०.	२५०.		२५०.	२५०.	३११२२
१९५	निर्दिकाली बत्तीमा बाटो स्तरोन्तती	मिटर				८००.	४००.	४००.		०	०	३११५७
८०३३४०३२०३ - मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा नं.३												
१९६	अन्य सार्वजनिक निर्माण	ब.मि.				९२५.	४६२.५	४६२.५		०	०	३११५९
१९७	अरनिको राजभारी भित्र बाटो (आकाशो पुल सगै)	मिटर				३२५.	३२५.	०		०	०	३११५७
१९८	अरनिको सहकारी मुनिको बाटो	मिटर				६७५.	३३७.५	३३७.५		०	०	३११५७
१९९	झाँगेर मार्ग भित्रको बाटो स्तरोन्तति(मणि सरको घर जाने बाटो)	मिटर				३७५.	०	०		०	३७५.	३११५७
२००	कुटु टोल लक्क छपाई	मिटर				४२५.	०	०		०	४२५.	३११५७
२०१	कुशल भेरव मार्ग भित्र बाटो	मिटर				२९०.	०	०		०	२९०.	३११५७
२०२	कुशल भेरव मार्गको भित्र बाटो (ढाकाल डेरी बाट भित्र जाने बाटो	मिटर				२,०००.००	१,०००.००	१,०००.००		०	०	३११५७
२०३	कुशल भेरव मार्गमा चौतारा निर्माण	मिटर				६३५.	३१७.५	३१७.५		०	०	३११५७
२०४	कोइराला सरको घर जाने बाटो स्तरोन्तति	मिटर				३२५.	०	०		०	३२५.	३११५७
२०५	खालेपानी तथा सरसफाई	लिटर				४५०.	०	०		०	४५०.	३११५६
२०६	निरिको घर जाने बाटो गढाघर	मिटर				३२५.	०	०		०	३२५.	३११५७
२०७	पाउरोटी कारखाना जाने भित्र बाटो स्तरोन्तती	मिटर				४७५.	०	०		०	४७५.	३११५७
२०८	बुढायोकी गाउँ भित्र बाटो	मिटर				५७५.	२८७.५	२८७.५		०	०	३११५७
२०९	बस्सेत टोल ढुगा छपाई	मिटर				८५०.	४२५.	४२५.		०	०	३११५७
२१०	गम मन्दिर परिसर सुधार	मिटर				१,०००.००	५००.	५००.		०	०	३११५७
२११	शान्त बस्ति भित्र बाटो स्तरोन्तति	मिटर				३१५.	३१५.	०		०	०	३११५७
२१२	सडक बत्ति	मिटर				९२५.	४६२.५	४६२.५		०	०	३११५३
२१३	सुनदरनगर तरकारी बजार जाने बाटो ढलान	मिटर				७००.	३५०.	३५०.		०	०	३११५७
२१४	हरियाली मार्ग जाने बाटो गढाघर	मिटर				५,०००.००	२,५००.००	२,५००.००		०	०	३११५७
८०३३४०३२०४ - मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा नं.४												
२१५	आक्षिक वार्षिक कार्यक्रम	मिटर				१,०००.००	२५०.	२५०.		२५०.	२५०.	३११५७
२१६	ईन्प्रायरी परिसर सुधार	मिटर				१,५००.००	७५०.	७५०.		०	०	३११५७
२१७	गाढे चोक ढुगा छपाई	मिटर				३००.	०	०		०	३००.	३११५७
२१८	चारु मार्ग नयाँ वस्ती बाटो स्तरोन्तती	मिटर				१,०००.००	२५०.	२५०.		२५०.	२५०.	३११५७
२१९	चाकला फल्चा, फल्चा मर्मत तथा दुइ पोखरी परिसर सुधार	लिटर				२,०००.००	५००.	५००.		५००.	५००.	३११५६
२२०	तछु टोल ईनार मर्मत	लिटर				२००.	०	०		०	२००.	३११५६
२२१	नमस्ते मार्ग ढुगा छपाई	मिटर				१,५००.००	७५०.	७५०.		०	०	३११५७
२२२	भान्वुको घ मर्मत तथा बाटो स्तरोन्तती	मिटर				३००.	०	०		०	३००.	३११५७
२२३	मरु त्वाः गल्ली ढुगा छपाई	मिटर				५००.	२५०.	२५०.		०	०	३११५७
२२४	बन देवि मन्दिर पुनः निर्माण	मिटर				५००.	२५०.	२५०.		०	०	३११५७
२२५	बन संरक्षण तथा व्यवस्थापन	गोटा				५००.	०	०		०	५००.	३११५७
२२६	बासुने पुख परिसर	ब.मि.				५००.	२५०.	२५०.		०	०	३११५७
२२७	बायरिला टोल सुधार	मिटर				५००.	०	०		०	५००.	३११५७

२२८	विष्णुविर वाटो सुधार	मिटर				१,२००,००	४००.	०	५००.	०	३११५७
२२९	शंखधर सालिक परिसर सुधार	मिटर				५००.	२५०.	२५०.	०	०	३११५७
२३०	धेत भैरव मन्दिर पुनः निर्माण	ब.मि.				५००.	२५०.	२५०.	०	०	३११५९
२३१	सडक वती तथा सि.सि. क्यामरा जडान	ब.मि.				५००.	०	०	०	५००.	३११२२
२३२	सिंचा सामुदायिक भवन परिसर सुधार	भवन				१,२००,००	४००.	०	५००.	०	३१११२
२३३	हनुमन्ने नारायण मन्दिर परिसर सुधार	मिटर				८००.	४००.	४००.	०	०	३११५७
८०३३४०३२०५ - मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा नं.५											
२३४	ईनार सुधार कार्यक्रम - फाकुडोल	लिटर				३००.	०	०	०	३००.	३११५६
२३५	उद्घान निर्माण सिद्धिकारी क्षेत्र	मिटर				५००.	०	०	०	५००.	३११५७
२३६	जोशी चोकमा दुङ्गा छापाई र ईनार सुधार- दिरुटाल	मिटर				१,२००,००	४००.	४००.	४००.	०	३११५७
२३७	परिसर सुधार कार्यक्रम - ताहाननी	मिटर				१,४००,००	३५०.	३५०.	३५०.	३५०.	३११४७
२३८	पाटी निर्माण र ईनार सुधार - चोडे	ब.मि.				१,०००,००	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	३११५७
२३९	पाटी पुनः निर्माण - त्वा फल्ला भुलौखेल	ब.मि.				३,०००,००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	३११५९
२४०	पाटी पुनः निर्माण - तुलननी	ब.मि.				३,०००,००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	३११५९
२४१	पाटी सुधार - कुटिचिवा	ब.मि.				५००.	२५०.	२५०.	०	०	३११५९
२४२	पोखरी र पाटी सुधार - लाभाहिटी	ब.मि.				४००.	०	०	४००.	४००.	३११५९
२४३	मन्दिर पुनः निर्माण - कुम्हाननी गणेश मन्दिर	भवन				२,५००,००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५९
२४४	सडक वती व्यवस्थापन	लाइन				३००.	०	०	०	३००.	३११५३
८०३३४०३२०६ - मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा नं.६											
२४५	गार्च पाटी पुनःनिर्माण	ब.मि.				२,०००,००	५००.	५००.	५००.	५००.	३११५९
२४६	तर्घालिकी जाने वाटो स्तरोन्नती	मिटर				४००.	०	०	४००.	४००.	३११५७
२४७	दुइननी उकालो ढालान	मिटर				५००.	०	०	०	५००.	३११५७
२४८	दलित कियापुत्री भवन सुधार	भवन				५००.	०	०	०	५००.	३११५९
२४९	दुवाफल्ला धिमे खलको जग्गा अराडिको ढल निर्माण तथा दुङ्गा छापाई	मिटर				६००.	३००.	३००.	०	०	३११५७
२५०	ध्याकोदुवा: गल्ली वाटो स्तरोन्नती	मिटर				५००.	०	०	५००.	५००.	३११५७
२५१	नासनानी उकालो पुख्त स्तरोन्नती	लिटर				१,०००,००	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	३११५९
२५२	पाटी विहार पिलचोट चौतारा निर्माण	ब.मि.				१५०.	०	०	१५०.	१५०.	३११५९
२५३	बहाहा बजार पोखरी तथा कुवा निर्माण	मिटर				८००.	४००.	४००.	०	०	३११५७
२५४	बालसेवा आधारभूत विद्यालय परिसरमा विभिन्न योजनाहरु निर्माण	विद्यालय /सस्या				२,५००,००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५९
२५५	विमसेन मन्दिर उत्तर तर्फको वाटो स्तरोन्नती	मिटर				१,०००,००	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	३११५७
२५६	वाग्तुंगीको इनार पुनःनिर्माण	लिटर				२५०.	०	०	२५०.	२५०.	३११५६
२५७	वाननीको इनार पुनःनिर्माण	लिटर				२५०.	०	०	२५०.	२५०.	३११५६
२५८	शुभमार्ग वाटो स्तरोन्नती	मिटर				१,७००,००	४२५.	४२५.	४२५.	४२५.	३११५७
२५९	सडक वती व्यवस्थापन तथा मर्मत कार्यक्रम	लाइन				२००.	०	०	२००.	२००.	३११५३
८०३३४०३२०७ - मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा नं.७											
२६०	कमलपोखरी मार्गको पवित्रम तर्फको वाटो स्तरोन्नती	मिटर				५००.	०	०	५००.	५००.	३११५७
२६१	तीन धारा बुद्ध पार्क निर्माण	मिटर				१,०००,००	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	३११५९
२६२	दुसिडोलको वाटो स्तरोन्नती	मिटर				२,०००,००	५००.	५००.	५००.	५००.	३११५७
२६३	धुन्वो नमुन वर्स्ती	मिटर				१,०००,००	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	३११५७
२६४	धुन्वो हाईट स्तरोन्नती	मिटर				५००.	०	०	५००.	५००.	३११५७
२६५	नगदेश बुद्ध विहार भवन स्तरोन्नती	भवन				१,८००,००	४५०.	४५०.	४५०.	४५०.	३११५९
२६६	नगदेश मसानगाट परिसर	मिटर				३,०००,००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	३११५७
२६७	न्हुक्टी परिसरमा वाटो स्तरोन्नती	मिटर				१,४५०,००	३६२.५	३६२.५	३६२.५	३६२.५	३११५७
२६८	श्री युवक पुस्तकालय भवन पुनः निर्माण	भवन				५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	३११५९
८०३३४०३२०८ - मध्यपुर यिमी नगरपालिकावडा नं.८											
२६९	कुनिथाको देवाली पूजा गर्ने सार्वजनिक जग्गा संरक्षणा	मिटर				७००.	३५०.	३५०.	०	०	३११५९
२७०	खपला पोखरी वाटो तथा ढल सुधार	ब.मि.				४००.	०	०	४००.	४००.	३११५६
२७१	चिहानमा सुधारिएको शब्दावह गृह निर्माण	ब.मि.				१,५००,००	३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	३११५९
२७२	चिमिलामा वाटो तथा ढल सुधार	मिटर				१,५००,००	३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	३११५७
२७३	घोमा जगत बुद्धाश्रम भवन निर्माण क्रमागत	भवन				५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	३११५९
२७४	पाँचो गणेश मन्दिर पछाडी उद्घान निर्माण	मिटर				१,०००,००	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	३११५७
२७५	भाँगको एकतल्लो भवन भत्काई पुनः निर्माण	भवन				३,०००,००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	३११५९
२७६	याता पोखरी वाटो स्तरोन्नती	लिटर				१,०००,००	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	३११५६

२७७	लादीको चोकमा ढुङ्गा छपाई	मिटर				५००.	०	०	०	५००.	३११५७
२७८	लादीलोलमा ईटा छपाई	मिटर				५००.	०	०	०	५००.	३११५७
२७९	बडाको डिजिटल नक्सोकिन कार्य	लाइन				३००.	०	०	०	३००.	३११५३
२८०	सडक बत्ति	लाइन				५००.	०	०	०	५००.	३११५३
८०३३४०३२०९ - मध्यपुर ठिमी नगरपालिकावडा ने.९											
२८१	आकस्मीक योजना	मिटर				१,५००,००	३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	३११५७
२८२	ग्रामेलिंड कार्य	मिटर				६००.	३००.	३००.	०	०	३११५७
२८३	गौँथु ढुङ्गारा बाटो स्तरोन्त्री	मिटर				१,५००,००	३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	३११५७
२८४	टिगानी बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण	भवन				५,०००,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	१,२५०,००	३११५९
२८५	देव कुचमारीको घर अगाडी ढल निकास कार्य	ब.मि.				१,०००,००	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	३११५८
२८६	निलाकांगेथर योगा भवन निर्माण	भवन				१,०००,००	२५०.	२५०.	२५०.	२५०.	३११५९
२८७	निलावाराही नैनौ वस्ती बाटो स्तरोन्त्री कार्य	मिटर				१,५००,००	३७५.	३७५.	३७५.	३७५.	३११५७
२८८	मायिलाले निकोशेरा तथा सिच प्लानिङ ढल तथा बाटो स्तर उत्तरी कार्य	मिटर				२,५००,००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५९
२८९	सडक बत्ति	लाइन				५००.	०	०	०	५००.	३११५३
२९०	सिन्टिटर विणु किल्लाको घर अगाडीको खुल्ला चौर व्यवस्थापन	मिटर				५००.	०	०	०	५००.	३११५९
८०३३४०३४०५०४ - प्रदेश सरकारवाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)											
२९१	निकोशेरा हिमालय नि.मा.वि. सडक मध्यपुर ठिमि-९	मिटर				१५,०००,००	३,७५०,००	३,७५०,००	३,७५०,००	३,७५०,००	३११५७
२९२	ब्राइटर हनुमते सडक मध्यपुर ठिमि-४	मिटर				१५,०००,००	३,७५०,००	३,७५०,००	३,७५०,००	३,७५०,००	३११५७
८०३३४०३४०५११ - संघीय सरकारवाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शार्त अनुदान)											
२९३	नवीकरणीय ऊर्जा प्रयोगी जडान (वायोग्रासी/विधुतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	गोटा				८००.	०	०	०	८००.	३११२२
२९४	भक्तपुर जिल्लाको मध्यपुर ठिमी न. पा. बडा ने. ८ शान्तिटोल मा ढल निर्माण तथा सडक कालोपात्रे	मिटर				२,०००,००	०	०	०	२,०००,००	३११५९
२९५	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर ठिमी न पा बडा ने. ८ बोडे देखी पुरानो ठिमीमा जाने ठिमीला सडक र सहायक सडक निर्माण	मिटर				२,०००,००	५००.	५००.	५००.	५००.	३११५९
२९६	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर ठिमी न पा बडा ने. १, पावन चोकबाट परिषेम जाने बाटोमा ढल सहित र RCC ढलान गरी सडक स्तरोन्त्री कार्य	मिटर				२,०००,००	०	०	०	२,०००,००	३११५९
२९७	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर ठिमी नगरपालिका बडा ने. ९, सिनिटार कोइरालाको जंकसन देखी पूर्व चागु नगरपालिका जाने सडक स्तरोन्त्री कार्य	मिटर				२,५००,००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५७
२९८	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर ठिमी नगरपालिका बडा ने. २ र ३ सहज मार्ग गेट देखि नरसी जाने सडक स्तरोन्त्री ।	मिटर				२,५००,००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५९
२९९	भक्तपुर मध्यपुर ठिमि ९ सिनिटार बोडे कृषि विकास चैक तालिको केन्द्रको पूर्व पछि मिलन चोक बाट नेपाल रायास चोक हूँदै गौँथु पार्क सम्मो बाटो स्तरोन्त्री	मिटर				२,०००,००	५००.	५००.	५००.	५००.	३११५७
३००	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्मिचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	संख्या				२००.	०	२००.	०	२००.	३११२१
८०३३४०३४०५१२ - संघीय सरकारवाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)											
३०१	जनआदर्श क्याम्पस भवन	संख्या				१०,०००,००	०	५,०००,००	२,५००,००	२,५००,००	३११२९
३०२	नेपाल कोइरा मैत्री नगरपालिका अस्पतालमा ICU / Special Operation Theatre	संख्या				१३,०००,००	०	६,५००,००	६,५००,००	०	३११२२
८०३३४०३४०५१३ - संघीय सरकारवाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)											
३०३	धुन्हो मध्युचोक राजकुलो हूँदै बुद्धुचोक मगरगाउ सडक	मिटर				५,०००,००	०	२,५००,००	०	२,५००,००	३११५७
३०४	निलावाराही चक्रपथ निर्माण तथा पाहिरो नियन्त्रण	मिटर				८,०००,००	४,०००,००	०	४,०००,००	४,०००,००	३११२९

३०३३४०३५२१ - प्रदेश सरकारवाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शासर्त अनुबान)

३०५	गढाघर कृष्ण अपनवाट महादेवस्थान जाने सडक मध्यपुर यिमि ३	मिटर					२,५००.००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५७
३०६	टिपानी सरस्वतीखेल निलक्षणाही जङ्गल उत्तरमूर्वको बाटो कालोपत्रे बडा नं. ९	मिटर					३,०००.००	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	७५०.	३११५७
३०७	मध्यपुर यिमि खानेपानी पाइप विस्तार मध्यपुर यिमि न.गा.भक्तपुर	मिटर					२,०००.००	५००.	५००.	५००.	५००.	५००.	३११५६
३०८	मध्यपुर यिमि खानेपानी योजना वोरिगा, मथिनपा ४ भक्तपुर	लिटर					२,५००.००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५६
३०९	सिद्धिकाली मा.वि.भवन निर्माण मध्यपुर यिमि-६	संख्या					१०,०००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	३१११२
३१०	हवाई विभागको कम्पाउण्डको दक्षिण सडक सडक मध्यपुर यिमि २८३	मिटर					२,५००.००	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	६२५.	३११५७